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Üst Yönetici Sunuşu          

         

  

Ülkemiz ekonomisindeki sorunları çözebilmek, sürdürülebilir büyümeyi sağlamak ve 
kaynakların ekonomik performansını mümkün olan en yüksek düzeye çıkararak etkin 
kullanımını  sağlamak üzere ülkemizde bir dizi iyileştirme başlamıştır. Bu sürecin ihtiyaç 
duyduğu Kanunlardan en önemlisi konumunda  olan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve  
Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap verilebilirlik ve mali 
saydamlık ile kamu kaynaklarının verimli kullanılmasının sağlanması hedeflenmiştir. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9 uncu maddesine dayanılarak 
çıkartılan yönetmelik doğrultusunda Üniversitemiz  kanun ve yönetmelikte belirlenen ilkelere 
göre 2009 Performans Programı çalışmalarını Stratejik Planımızda yer alan misyon, vizyon, 
stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan, Bütçe 
Çağrısı ve eki Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Genelgesi ve eki Yatırım Programı 
Hazırlama Rehberince ortaya konan hüküm ve sınırlara göre tahsis edilen ödeneklerin 
oluşturduğu Bütçe teklifimizde yer alan  kaynaklarına bağlı kalınarak hazırladığımız 
Performans Programı teklifimiz Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığına 
sunulmuştur. 2009 yılı bütçemizin  hesap verme sorumluluğu kapsamında ve Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunda belirlenen bütçe büyüklüğüne göre nihai hali verilen 2009 Yılı Performans 
Programımızı kamuoyuna sunuyoruz. 

 Mali saydamlığı ve hesap verilebilirliği sağlamak üzere hazırlamış olduğumuz 
Üniversitemiz 2009 Yılı Performans Programının, Kamu mali yapısında iyileşmeye, bu 
iyileşmenin verdiği ivmenin eğitim, sağlık, Ar-Ge ve sosyal nitelikli harcamalara daha fazla 
önem verilerek, toplumun yaşam kalitesinin yükseltilmesi, beşeri sermayenin niteliklerinin 
geliştirilmesi, gelir dağılımın iyileştirilmesine ilişkin politikalara hiç kuşkusuz önemli bir katkı 
sağlayacaktır. 

 Üniversitemiz 2009 yılı Performans Programının uygulanması ve hedeflere 
ulaşılmasıyla, daha güçlü dinamik ve öncü bir üniversite idealimize yaklaşacağımız inancıyla, 
bu programın hazırlanmasında katkı sağlayan çalışanlarımıza da değerli katkıları için teşekkür 
ederim.  

 

 
                                                                                                      Prof. Dr. Sezer Ş. Komsuoğlu 
                                                                                                                       Rektör
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l.GENEL B İLGİLER 

 

I.A.  Misyon ve Vizyon 

 

  I.A.1Misyon  

Uluslararası çağdaş eğitim sürecine uyumlu, ileri düzeyde eğitim, öğretim, araştırma, 

geliştirme etkinliklerini sürdürerek, sağlık, sosyal, kültür, sanat, spor, ekonomi ve teknoloji 

alanlarında gerçekleştirdiği bilimsel araştırmalar ile tüm insanlığa yarar sağlayacak bilgiyi 

üretmek, ürettiği bilgi ve teknolojinin aktarımı ile kullanımını sağlamak ve insan haklarına 

saygılı, özgür düşünceli, etik değerlere bağlı, yaratıcı, yapıcı ve uygulayıcı bireyler 

yetiştirmek, Kocaeli Bölgesinde paydaşlarımızla birlikte ileri teknoloji ile endüstriyel 

dönüşüm gerçekleştirecek bilinir markalar oluşturulmasına katkıda bulunmaktır. 

I.A.2 Vizyon 

Bilgi çağına hakim, bilinir, görünür bir üniversite olmak. 
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I.B.  Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Kocaeli Üniversitesi’nin ilk adımı olan Kocaeli Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisi, 1976 yılında kurulmuştur.  

Akademide ilk açılan bölümler; elektrik, makine, temel bilimler ve yabancı dil 

bölümleridir.  

1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile Akademinin adı “Kocaeli 

Mühendislik Fakültesi” olarak değiştirilmi ş ve Akademi, Yıldız Teknik Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır.  

3 Temmuz 1992 tarihinde çıkarılan 3837 sayılı yasa ile “Kocaeli Mühendislik 

Fakültesi”, yeni kurulan 22 üniversite arasında “Kocaeli Üniversitesi” olarak yerini almıştır.  

2547 Sayılı yasanın 12.maddesi ile Üniversitemize aşağıdaki görevler yüklenmiştir. 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insangücü yetiştirmek,  

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak,kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  
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g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ili şkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 Üniversitemiz bu görevlerini, Rektör ve Yetkili organları eli ile yerine getirir. 
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I.C. Örgütsel Yapısı 

 

Kocaeli Üniversitesi 3 Temmuz 1992’de çıkarılan 3837 sayılı yasa ile, 22 yeni 

üniversite ile birlikte kurulmuştur.  Kocaeli Üniversitesi’nin yönetim ve örgütlenmesi 2547 

sayılı yasaya göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları rektör, üniversite senatosu 

ve üniversite yönetim kuruludur. 

   I.C.1.Rektörün görev, yetki ve sorumlulukları: 

1- Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak, 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak. 

2- Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım etkinlikleri konusunda Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek. 

3- Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro gereksinimlerini bağlı 

birimler, üniversite yönetim kurulu ve senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu’na sunmak. 

4- Gerekli durumlarda üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer çalışanların görev yerlerini değiştirmek, yeni görevler vermek. 

5- Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki çalışanı üzerinde genel gözetim ve denetim 

yapmak. 

6- Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

     Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesini akılcı kullanımı ve 

geliştirilmesi, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanması, gerektiğinde güvenlik 

önlemlerinin alınması, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin devlet 

kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesi, bilimsel ve idari 

gözetim ve denetimin yapılması, bu görevlerin alt birimlere aktarılması, izleme, denetimi ve 

sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

    Senato, Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. 

Bu kapsamda, üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin ana 
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çizgileri konusunda karar almak ve üniversite yönetim kuruluna üye seçmek temel görevleri 

arasındadır. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki 

kez toplanır. 

     Üniversite yönetim kurulu,  rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye 

bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek biçimde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari etkinliklerde rektöre 

yardımcı bir organ olarak görev yapar. 

     Üniversite yönetim kurulunun görevleri:  

1- Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek. 

2- Etkinlik plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak. 

3- Rektörün üniversite yönetimi ile ilgili getireceği konularda karar almak. 

4- Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak. 

5- Bu yasa ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

I.C.2.Fakülte, enstitü ve yüksekokul düzeyinde yönetim organları  

 

     Fakülte organları: Dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulundan oluşur. 

     Dekan: Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olarak, rektörün önereceği, üniversite içinde ya 

da dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulu’nca üç yıl süre ile seçilir ve normal 

yöntemle atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

     Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. 

     Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi konusunda 

rektöre rapor vermek 
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3- Fakültenin ödenek ve kadro gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak 

4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel gözetim ve denetim yapmak 

5- Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Dekan, fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim sığasının akılcı kullanılması ve 

geliştirilmesi, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınması, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanması, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin düzenli 

bir biçimde yürütülmesi, bütün etkinliklerin gözetim ve denetiminin yapılması, izlemi, 

denetimi ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte kurulu , Dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

aralarından seçeceği üç, doçentlerin aralarından seçeceği iki, yardımcı doçentlerin aralarından 

seçeceği bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve 

sonunda toplanır. 

    Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

1- Fakültenin eğitim-öğretim,bilimsel araştırma, yayım etkinlikleri ve bu etkinliklerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak. 

2- Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek. 

3- Bu yasala verilen diğer görevler. 

    Fakülte yönetim kurulu: Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için 

seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu 

dekanın çağrısı üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma kümeleri, eğitim-öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

    Fakülte yönetim kurulu, idari etkinliklerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 

1- Fakülte kurulunun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında dekana yardım 

etmek. 

2- Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak. 

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak. 

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 
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5- Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri konusunda karar vermek. 

6- Bu yasayla verilen diğer görevler.Enstitü organları: Enstitü müdürü, enstitü kurulu ve 

enstitü yönetim kurulundan oluşur. 

     Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından 

atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülere bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten 

müdür yeniden atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç 

yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme ya da müdürlüğün 

boşalması durumlarında yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü müdürü, bu yasa 

ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü için yerine getirir. 

    Enstitü kurulu müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan 

anabilim dalı başkanlarından oluşur. Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdür 

yardımcıları, müdürce gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için 

seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, bu yasayla 

fakülte kurulu ve fakülte kuruluna verilmiş görevleri enstitü için yerine getirir. 

     Yüksekokul organları: Yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kurulundan oluşur. 

    Yüksekokul müdürü , üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör 

tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından 

yapılır. Süresi biten müdür yeniden atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim 

elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet 

etme ya da müdürlüğün boşalması durumlarında yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. 

Yüksekokul müdürü bu yasa ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul için yerine 

getirir. 

    Yüksekokul kurulu,  müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan 

bölüm ya da anabilim dalı başkanlarından oluşur. Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün 

başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı aday arasından yüksekokul 

kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. Yüksekokul kurulu ve 

yüksekokul yönetim kurulu bu yasayla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş 

görevleri yüksekokul için yerine getirir. 
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    Rektörlük yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı 

ili şkine başkanları, müdürler, hukuk müşavirliği, uzmanlar, 657 sayılı devlet memurları 

yasasına bağlı memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır. 

     Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise 

fakülte ve lisans eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her 

fakültede dekana bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ya da 

yüksekokullarda ise müdüre bağlı yüksekokul sekreteri bulunur. Genel sekreter ve sekreterler 

oy hakkı olmaksızın bağlı bulundukları kurumun kurullarında yazmanlık (raportörlük) yapar. 



Üniversitemizin Akademik-İdari Örgütlenme Yapısı Şekil-1’de Gösterilmiştir. 

 

FAKÜLTELER ENSTİTÜLER

   DİŞ HEKİMLİĞİ    FEN BİLİMLERİ   BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR    ATATÜRK İLK. Ve İNİLAP TAR İHİ    ATATÜRK DEVR İMLER İ  ve İLKELER İ    HUKUK MÜŞAVİRL İĞİ

   EĞİTİM    SAĞLIK B İLİMLERİ    ÇEVRE SORUNLARI    İDAR İ ve MAL İ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

   FEN-EDEBİYAT    SOSYAL B İL İMLER    ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

   GÜZEL SANATLAR    GÖZ SAĞ.KORNEA-V İTREUS ELEKTROF İZYOLOJİSİ    AVRUPA TOPLULU ĞU ve ULUSLAR ARASI İL İŞLİLER

   HUKUK

   İKT İSAD İ ve İDARİ 
B İL İMLER

   İLET İŞİM    PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

   MİMARLIK ve TASARIM    HEREKE HALI ve İPEK DOKUMACILIĞI   SAĞLIK KÜLTÜR ve SPOR DA İRE BAŞKANLIĞI

   MÜHENDİSL İK    SÜREKL İ EĞİTİM   İKT İSAD İ ve B İLİMLER FAK. AVRUPA ÇALI ŞMALARI 

   TEKNİK EĞİTİM

   TIP

   YER ve UZAY B İL İMLER İ

   YURT DİŞINDA YAŞAYAN TÜRKLER İN SORUNLARI   KABLOSUZ HABERLE ŞME ve B İL İŞİM SİSTEMLERİ

İDARİ BİRİMLER

REKTÖR

   KÜTÜPHANE ve DOKÜMANTASYON DA İRE BAŞKANLIĞI

ARAŞ.ve UYG. MERKEZLERİ

   ELKT. Ve HABER. S İSTEMLERİ

   BİLGİ İŞLEM  DAİRE BAŞKANLIĞI

   YAPI İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETERL İK
   ALTERNAT İF YAKITLAR

    ARKEOMETR İ

   BAŞAĞRISI

ARAŞ. ve UYG. BİRİMLERİ

   AVRASYA

    KADIN SORUNLARI

  BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

  AVRUPA B İRLİĞİ ve ULUSLAR ARASI İL İŞKİLER OF İSİ

   TIP FAKÜLTES İ KL İNİK

    İŞ SAĞLIĞI

    KANDIRA MYO FOLKLOR

  İKT İSAD İ ve B İLİMLER FAK. SOSYAL

   İNVAZİF KARD İYOLOJİ 

   TOPLUM RUH SAĞLIĞI

   ÜLKE DIŞI KURULUŞLARLA BAĞLANTI KURMA

   YÜZEY FİZİKOK İMYASI

   PSİKOLOJ İK DANIŞMANLIK ve REHBERL İK

   ŞİİR ETKİNL İKLER İ

   TEMİZ ENERJİ DÖNÜŞÜM SİSTEMLERİ

   TİYATRO ETK İNLİKLER İ

   UYG. MATEMAT İKB İLİMLERİ

  PROF. DR. BAK İ KOMSUOĞLU KÜLTÜR ve KONGRE 
MERKEZLER İ MÜDÜRLÜĞÜ

   KAYNAK TEKNOLOJ İSİ

   KÖK HÜCRE ve GEN TEDAV İSİ

   UZAKTAN EĞİTİM

   DENEYSEL TIP

   GAYR İMENKUL HUKUK SOR. Ve      
ÇAĞDAŞ YAPILANMALAR

   LAZER TEKNOLOJ İLERİ

   PLAST İK MALZEMELER İ

  STRATEJİ GEL İŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

   HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL

   KÖSEKÖY

   İHSAN İYE

   İZMİT

   KANDIRA

   KOCAEL İ

MESLEK YÜKSEKOKULLAR

   NUH ÇİMENTO

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER

   ENFORMATİK

   TÜRK DİLİ

   YABANCI D İLLER

   BEDEN EĞİTİMİ

   KOCAEL İ SAĞLIK H İZMETLERİ

   KÖRFEZ

   KARAMÜRSEL

   AL İ RIZA VEZİROĞLU

   YAHYAKAPTAN

   SAĞLIK

   SİVİL HAVACILIK

  BARBAROS    GEBZE

   GÖLCÜK

    YABANCI D İLLER

   DEĞİRMENDERE AL İ ÖZBAY

   DERBENT

DEVLET KONSERVATUVARI YÜKSEKOKULLAR

   GAZANFER B İLGE

  KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR

   DERBENT TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ve OTEL.

   ARSLANBEY

   ASIM KOCABIYIK

AKADEMİK BİRİMLER

   YÖNETİM KURULU

          SENATO
İÇ DENETİM BİRİMİ

REKTÖR YARDIMCILARI(3)

GENEL SEKRETER

K
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I.D. Fiziksel Kaynaklar 

 I.D.1.Fiziksel Yapı 

     Üniversitemizin ana merkezi Umuttepe yerleşkesidir. Umuttepe’deki 5.480.000 m2 

arazi üzerinde, 87.431 m2’si taahhüt kapsamında yapımı sürmekte olup toplam 362.512 m2 

olarak kurulmuştur. Bu yerleşkemizde Rektörlük binası, Eğitim, Fen-Edebiyat, İktisadi ve İdari 

Bilimler, İletişim, Hukuk, Teknik Eğitim ve Tıp Fakülteleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal 

Bilimler Enstitüleri, Kocaeli Sağlık Yüksekokulu ve Mühendislik Fakültesi’nin 1. kısmı yer 

almaktadır. Ayrıca mediko sosyal binası, 17.000 m2’lik kapalı alanı olan öğrenci sosyal 

tesisleri, kütüphane, öğrenci evi ve kantinleri, Avrupa Birliği Merkezi, kreş gibi hizmet destek 

birimleri de Umuttepe yerleşkesinde yer almaktadır. 

     Üniversitemizin merkez yerleşkesi olan Umuttepe’de, yerleşim planı uygulanarak 

büyük oranda altyapı ve bina inşaatları 2007 yıl sonu itibarı ile tamamlanmıştır. BESYO 

Yüksekokulu ve olimpik boyutlardaki spor tesisleri de tamamlanmıştır. Gelecek yıl 

Mühendislik Fakültesinin II. Kısım tamamlanacaktır. 

•   Rektörlük  

•   Eğitim Fakültesi 

•   Fen-Edebiyat Fakültesi (A Blok) 

•   Fen-Edebiyat Fakültesi (B Blok) 

•   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

•    İletişim Fakültesi  

•    Mühendislik Fakültesi (I. Kısım) 

•   Hukuk Fakültesi  

•   Teknik Eğitim Fakültesi 

•   Tıp Fakültesi 

•   Araştırma ve Uygulama Hastanesi  

•   Morfoloji Binası 

•   Sağlık Yüksekokulu 

•   Prof. Dr. Baki Komsuoğlu Kültür ve Kongre Merkezi 

•   Kütüphane 

•   1. Kafeterya (Fen Edebiyat ve Teknik Eğitim Fakülteleri) 

•   2. Kafeterya (İktisadi ve İdari Bilimler ve İletişim Fakülteleri) 

•   Büyük Kafeterya 

•   Küçük Kafeterya 
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•  Lojman ve yurt binalarının bir bölümü 

•  Mediko-Sosyal binası 

•  Sosyal Tesisler binası ( A Blok) 

•  BESYO (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2008-2009 eğitim yılında açılmıştır) 

•  Yerleşke giriş denetim binaları tamamlanmış ve hizmete açılmıştır. 

Anıtpark Yerle şkesi 

     İzmit merkezindedir. 7.493 m2 alan üzerinde 18.305m2 kapalı alana sahiptir. Bu 

yerleşkemizde Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Devlet Konservatuarı, Yabancı Diller 

Yüksekokulu ile Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne bağlı olarak özel poliklinik hizmeti 

yürütülen Ünibel ve mediko-sosyal hizmet birimlerimiz bulunmaktadır. Ayrıca üniversitemizin 

kuruluş tarihi müzesi bu merkezde yapılandırılmış ve ziyarete açılmıştır. 

Veziroğlu (Vinsan) Yerleşkesi 

    Depremden hemen sonra tüm mühendislik birimlerinin yerleştiği alandır. Beş bölüm 

Umuttepe yerleşkesine taşınmış, fakat halen Mühendislik Fakültesi’nin sekiz bölümü bu 

yerleşkede yarı prefabrik binalarda (22.961 m2) oldukça zor şartlarda eğitim vermektedir. 

Ayrıca üniversiteye ait bir sosyal tesis, ve binaları tamamlanıncaya kadar İhsaniye ve Nuh 

Çimento MYO da  bu yerleşkededir. 

 Arslanbey Yerleşkesi 

    17 Ağustos Depremi’nden önce üniversitemizin ana yerleşkesi olarak planlanan bu yer, 

büyük yıkımdan sonra yeniden yapılandırılarak 548.000 m2’ lik alanda 8.298 m2 kapalı alana 

kavuşturulmuştur. Bu yerleşkede Sivil Havacılık Yüksekokulu, İzmit Meslek Yüksekokulu, Ali 

Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu, Arslanbey Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. Sivil 

Havacılık YO dışındaki diğer Arslanbey okullarda genelde tarıma ve iş sağlığı eğitimine dayalı 

MYO öğrencileri yetiştirilmektedir. Yerleşkede yemekhane, kantin, voleybol alanı gibi bazı 

kullanım alanları ortaktır.  

Hereke Yerleşkesi 

     İzmit’e 30 km uzaklıkta bulunan Hereke Yerleşkesi, Marshall Boya ve Vernik Sanayi A.Ş. 

ve Uzunyol Holding tarafından, üniversitemize devredilen tarihi Sümerbank lojmanlarının 

tadilatı ve yeni binaların yapımıyla 33.882 m2 arazi üzerinde 19.340  m2 kapalı alanda 

oluşmuştur. Yerleşkede Güzel Sanatlar Fakültesi, Ömer İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu 

ve Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretim vermektedir. 

Karamürsel Yerleşkesi 

    Yerleşke İzmit’e 40 km uzaklıkta, Karamürsel’in Kavak mevkii Gazanfer Bilge 

Mahallesi’nde 20.610 m2 arazi üzerine Sayın Gazanfer Bilge tarafından kurulmuştur.. 

Yerleşkede Karamürsel Beden Eğitimi Yüksekokulu, Barbaros Denizcilik Yüksekokulu (okul 
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binasının temeli 10 Haziran 2007’de atılmış olup yapımı sürmektedir), Karamürsel Meslek 

Yüksekokulu yer almaktadır.  

 Derbent Yerleşkesi 

     İlimize bağlı Büyük Derbent beldesinde 48.122 m2 arazi üzerinde 9.604 m2 kapalı alanı olan 

yerleşkede, Derbent Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu, Derbent Meslek Yüksekokulu, 

Turizm Uygulama Oteli, ve  Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  (henüz prefabrik 

binada) bulunmaktadır.  Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun inşaatı Umuttepe 

Yerleşkesinde başlamıştır. 

 Kullar Yerle şkesi 

     Kocaeli Meslek Yüksekokulu, Kullar beldesinde Mustafa Özsoy tarafından bağışlanan 

22.931 m2  arazi üzerinde, toplam 11.445 m2 kapalı alanda yapılanmıştır. Okul yapılan yeni 

binalarına 2002’de taşınmıştır. Kocaeli Meslek Yüksekokulu YÖK-Dünya Bankası Endüstriyel 

Eğitim Projesi’ne bağlı 30 yüksekokul arasında yer almaktadır. Ayrıca bu yıl bu yerleşkeye 

Pak-Maya kağıtçılıkla ilgili yeni bir MYO binasını hibe olarak yaptırmaktadır. Bunların dışında 

Kocaeli’nin diğer beldelerinde çeşitli programlarda eğitim veren Yüksek Okullar ve MYO’lar 

bulunmaktadır:  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 

     Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu İzmit merkezine yakın Kırkiki Evler mevkiinde 7.920 

m2 alanda, 5.586 m2  kapalı alanda yer almaktadır. Sporla ilgili önemli dersler kurum dışındaki 

spor tesislerinde yürütülmektedir. Okulumuz eğitim-öğretimini, binaları tamamlandığında 

Umuttepe yerleşkesinde sürdürecektir. 

Körfez MYO ve Köseköy MYO 

      Köseköy Beldesinde 15.379 m2 arazi üzerinde 15.000 m2 kapalı alanda iki MYO 

bulunmaktadır. Biri lastikle ilgili programlarda diğeri Türkiye Jokey Kulübü ile birlikte 

yürütülen projede atçılık, nalbantlık ve at antrenörlüğü programında eğitim vermektedir.  

Gölcük MYO 

     Gölcük Meslek Yüksekokulu, Gölcük Belediyesi tarafından 25 yıllığına bedelsiz olarak 

Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü’nün kullanımına verilen 5.634 m2 kapalı alanda otomotiv 

ağırlıklı programlarda eğitim-öğretim etkinliğini sürdürmektedir. 

Gebze MYO 

     Gebze Meslek Yüksekokulu, İzmit’e 45 km uzaklıkta, Gebze ilçesi Çayırova beldesinde, 

5.070 m2’si Çayırova Belediyesi, 9.570 m2’si üniversitemize ait toplam 14.640 m2 arazide Milli 

Eğitim Bakanlığı’na ait bir binada eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.  
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Değirmendere MYO 

     Değirmendere Meslek Yüksekokulu, İzmit’e 19 km uzaklıktaki Değirmendere beldesinin 

Topçular Mahallesi’nde 9.357 m2 arazide, 1.548 m2 kapalı alanlı  prefabrik yapılarda, mücevher 

tasarımcılığı programlarında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 

Kandıra MYO 

     Kandıra Meslek Yüksekokulu, Kocaeli il merkezi İzmit’e 40 km uzaklıktaki Kandıra 

ilçesinde Kocaeli Valiliği’nce üniversitemizin kullanımına sunulan 28.372 m2 arazi üzerinde 

22.969 m2 kapalı alanda, halkla ilişkiler, muhasebe programlarında eğitim-öğretimini 

sürdürmektedir. 

Yahya Kaptan MYO 

     İzmit’in merkezde 1.350 m2 arazi üzerinde 1.727 m2 kapalı alanda iş uğraşı ve 

rehabilitasyon konularında özgün eğitim-öğretim vermektedir.  Okul binası, 1999 depreminden 

sonra engelli duruma gelen vatandaşlarımıza esenlendirme (rehabilitasyon) hizmetleri sunmak 

üzere Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Metro Küme, AÇEV, Project Hope ve Kocaeli 

Üniversitesi işbirliğiyle kurulmuş ve İzmit Rehabilitasyon Merkezi (İREM) adıyla hizmet 

vermeye başlamıştır. Bina daha sonra Kocaeli Üniversitesi’ne devredilmiştir. Yahya Kaptan 

Meslek Yüksekokulu kurulduktan sonra, İREM işlevini yüksekokul öğrencilerine uygulama 

alanı ve laboratuvar oluşturacak biçimde de sürdürmektedir.  

İhsaniye MYO 

     İhsaniye Meslek Yüksekokulu, Gölcük ilçesi İhsaniye beldesinde tarım eğitimi vermektedir. 

Öğrenciler teorik derslerini Vinsan Yerleşkesindeki prefabrik binalarda görmekte, pratik 

derslerini okulun İhsaniye’deki bahçelerinde yürütmektedirler.  

Nuh Çimento Kaynakçılık MYO 

2000 m2’lik kapalı alanda başta Kocaeli olmak üzere tüm sanayinin yoğun ihtiyacı olan 

kaynakçılık alanında eğitim vermek üzere kurulmuştur. 2008-2009 eğitim yılında eğitime 

başlayacaktır.  

 Diş Hekimliği Fakültesi 

     Kocaeli’nin Yuvacık beldesindeki  Sağlık Bakanlığı’na  ait 7.000 m2  lik semt polikliniği, 17 

Nisan 2008 tarihinde Kocaeli Valiliği ve Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü arasında yapılan bir 

protokol ile Diş Hekimliği Fakültesi olarak kullanılmak üzere Kocaeli Üniversitesinin 

kullanımına verilmiştir. 2008-2009 öğretim yılında 25 öğrenci kabul edilecek fakülte, eğitimini 

bu binada sürdürecektir. Ayrıca binanın bir bölümünde, protokol uyarınca Tıp Fakültesi semt 

polikliniği hizmetini yürütecektir.  
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KOÜ Teknopark 

     Kocaeli-Yalova D130 Karayolu üzerinde,Yeniköy bölümünde tamamı Kocaeli 

Üniversitesi’ne verilmiş olan 164.965 m2 arazi üzerinde 7.945 m2 kapalı alanda üniversitemizin 

teknoparkı kuruluş çalışmalarını tamamlamış, 59 firma ile anlaşma yaparak çalışmalarını 

sürdürmektedir.  

1. Tablo. Kocaeli Üniversitesi taşınmazlarının dağılımı. 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmaz Alanı(m2)  

 Konum Üniversite Diğer Toplam 

Umuttepe 5.480.000  5.480.000

İzmit Anıtpark 7.493  7.493

Veziroğlu 159.330  159.330

Arslanbey 548.000  548.000

Hereke 33.882  33.882

Karamürsel 20.610  20.610

Derbent 48.122  48.122

Kullar 22.931  22.931

Körfez ve Köseköy  15.379  15.379

Gölcük 5.958  5.958

Gebze 9.570 5.070 14.640

Değirmendere 9.357  9.357

Kandıra 28.372  28.372

Yahya Kaptan 1.350  1.350

Nuh Çimento Kaynakçılık 26.000 26.000

Diş Hekimliği   53.778  53.778 

KOÜ Teknopark 164.965  164.965

Yuvacık 
 53.778 53.778 

Toplam 6.635.097 5.070 6.640.167
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2. Tablo. Kocaeli Üniversitesi kapalı alanlarının dağılımı. 

Kapalı Alan Miktarı (m 2) 

Konum İşletmeye Açık Alanlar Yapımı Sürenler Toplam (m2) 

Umuttepe 275.081 87.431 362.512 

İzmit Anıtpark 18.305  18.305 

Veziroğlu 22.961  22.961 

Arslanbey 8.298  8.298 

Hereke 19.340  19.340 

Karamürsel 2.248  2.248 

Derbent 9.604  9.604 

Kullar 11.445  11.445 

Körfez ve Köseköy 15.000  15.000 

Gölcük 5.634  5.634 

Gebze 5.228  5.228 

Değirmendere 1.548  1.548 

Kandıra 22.969  22.969 

YahyaKaptan 1.727  1.727 

Nuh Çimento Kaynakçılık 2.940  2.940 

Diş Hekimliği Fakültesi 7.000  7.000 

KOÜ Teknopark 7.945  7.945 

Toplam 437.273 87.431 524.704 

 

I.D.2 Fiziksel Kaynaklar 

3. Tablo. Fiziksel Kaynaklar Tablosu. 

FİZİKSEL KAYNAKLAR Ölçü birimi  Miktarı  

Taşıt Aracı ADET  31 

Tesis, Makine ve Cihazlar ADET  10.516 

Makineler ve Aletler Grubu ADET  1.379 

Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri ADET 113 

İnşaat Makineleri ve Aletleri  ADET 74 

Atölye Makineleri ve Aletleri ADET 886 

İş Makineleri ve Aletleri ADET 14 
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FİZİKSEL KAYNAKLAR Ölçü birimi  Miktarı  

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri ADET 207 

Posta Makineleri ADET 1 

Paketleme Makineleri ADET 2 

Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri ADET 6 

Ayırma, Sınıflandırma Makineleri ADET 11 

Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler ADET 65 

Cihazlar ve Aletler Grubu ADET 9.137 

Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları ADET 76 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 599 

Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler ADET 32 

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri ADET 909 

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Al etler  ADET 6.647 

Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  ADET 687 

Müzik Aletleri ve Aksesuarları ADET 161 

Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler ADET 26 

Demirba şlar Grubu ADET 83.435 

Döşeme ve Mefru şat Grubu ADET 3.472 

Döşeme Demirbaşları ADET 75 

Temsil ve Tören Demirbaşları ADET 1.056 

Koruyucu Giysi ve Malzemeler ADET 97 

Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar ADET 138 

Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar ADET 2.106 

Büro Makineleri Grubu ADET 12.699 

Bilgisayarlar ve Sunucular ADET 6.137 

Bilgisayar Çevre Birimleri   ADET 1.086 

Teksir ve Çoğaltma Makineleri ADET 174 

Haberleşme Cihazları ADET 3.032 

Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET 1.455 

Aydınlatma Cihazları ADET 73 

Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 742 

Mobilyalar Grubu ADET 54.915 

Büro Mobilyaları ADET 44.543 

Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar ADET 1.358 

Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları ADET 8.007 

Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları ADET 2 

Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET 1.005 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirba şları Grubu ADET 283 

Yemek Hazırlama Ekipmanları ADET 283 

Tarihi veya Sanat De ğeri Olan Demirba şlar Grubu ADET 29 
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FİZİKSEL KAYNAKLAR Ölçü birimi  Miktarı  

Geleneksel Türk Süslemeleri ADET 1 

Güzel Sanat Eserleri ADET 27 

Mühür ve Mühür Baskıları ADET 1 

Kütüphane Demirba şları Grubu ADET 1.299 

Kütüphane Mobilyaları ADET 575 

Basılı Yayınlar ADET 687 

Görsel ve İşitsel Kaynaklar ADET 27 

Bilgi Saklama Üniteleri  ADET 10 

Eğitim Demirba şları Grubu ADET 9.379 

Eğitim Mobilyaları ve Donanımları ADET 9.221 

Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar ADET 147 

Derslik Süslemeleri ADET 9 

Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları ADET 2 

Spor Amaçlı Kullanılan Demirba şlar Grubu ADET 614 

Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 70 

Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 274 

Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 228 

Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar ADET 42 

Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirba şlar Grubu ADET 666 

Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar ADET 4 

Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET 307 

Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları ADET 355 

Kullanımda Olan Demirba ş Niteli ğindeki De ğerli E şyalar ADET 34 

Büro Malzemeleri ADET 34 

Diğer Demirba şlar Grubu ADET 45 

Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler ADET 30 

Seyyar Tanklar ve Tüpler ADET 15 

 

I.D.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemizin yaklaşık 55.000 öğrenciye (önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
düzeyinde) ve   akademik ve idari personele internet ve e-posta hizmeti vermektedir. 
 

Üniversitemiz ağ alt yapısı yüksek hızda binalar arası fiber optik kablolar ile tüm 
yerleşke de tüm kullanıcılara bilişim hizmetleri vermeye yönelik alt yapı olanaklarına sahiptir. 
İnternet çıkış hızımız ise  Metro Ethernet 80 Mb/s’dir. 
 
Elektronik posta servisimiz (...@kocaeli.edu.tr) olmak üzere 2 adet e-posta sunucusu ile 
akademik ve idari personelimiz ile tüm öğrencilerimize hizmet vermektedir. Personele ait  
@kocaeli.edu.tr uzantılı eposta adreslerinde ise 1Gb  e-posta barındırma yeri ayrılmıştır.  
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Günlük ortalama 8400 elektronik posta trafiğimiz  mevcuttur. 
 

Üniversitemizde bulunan 63 Bilgisayar laboratuarlarında, bakım ve kurulumundan Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığımızın  sorumlu olduğu 1231  adet ince istemci bulunmaktadır. Bu 
hizmet sayesinde öğrencilerimizin bilgisayar eğitiminde uygulama alanları olarak hizmet 
vermektedir.  

 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı temelde bilişim alanında hizmet vermekte olup, bunlar 

ağırlıklı olarak internet yoluyla bilgiye ulaşmanın sağlanması, web hizmetleri, e-posta 
hizmetleri ve  ftp hizmetleridir. 
 

Web hizmetimiz bünyesinde her gün ana sayfamızdaki (www.kocaeli.edu.tr ) güncel 
ilan, haberlerin yayınlanması, periyodik güncellemeler, Birim, Bölüm, Öğrenci Toplulukları, 
Organizasyon ve Sempozyum duyurularının aksatılmadan yürütülmesi sağlanmaktadır. 
 

Ayrıca 2 adet sunucu üzerinden fakülte , yüksekokul ve meslek yüksekokullarının web 
hizmetlerinin sağlanmasında gerekli teknik destekler de verilmektedir. 
 

Bili şim hizmetlerinin  kesintisiz yürütülmesi amacıyla bili şim sistem salonu 2 adet 1 + 1 
yedekli Kesintisiz Güç Kaynağı ile enerji beslenmesi sağlanmaktadır. 
 

Kocaeli Üniversitesi Bilgi işlem altyapısında  değişik hizmetlerde kullanılan 8 adet unix 
sunucu bulunmaktadır. 

 
 

1. kocaeli.edu.tr alanına ait DNS alan kayıtlarının tutulduğu dış dns sunucu.(2 adet) 
� Üzerinde FreeBSD işletim sistemi ve  
� BIND dns servisi uygulaması bulunmaktadır. 

 
2. Php ve mysql destekli web sayfalarının yayınlandığı web sunucusu.  

� Üzerinde FreeBSD işletim sistemi ve  
� apache web server,  
� mysql db server,  
� ftp server,  uygulamaları bulunmaktadır. 

 
 

3. @kocaeli.edu.tr alanına ait mail hesaplarının tutulduğu webmail, pop3 ve imap 
hizmetlerinin verildiği üç sunucudan oluşan mail sunucusu grubu.  
Bu sunuculardan bir tanesinde tum personelin mail hesapları diğerinde tüm öğrencilerin 
mail hesapları bulunmaktadır, üçüncüsünde ise bu iki sunucuya webden erişim 
yapılması amacıyla webmail hizmeti verilmektedir. İki mail sunucu bir veri depolama 
ünitesine (storage) bağlanmış olup. Personelimize 1GB öğrencilerimize ise 100MB 
kotalarda mail hizmeti verilebilmektedir. 

 
 mail sunucular  

� Solaris işletim sistemi 
� Sun Messaging Suite 

 
web mail sunucu  

� Solaris işletim sistemi 
� Sun Web server. uygulamaları bulunmaktadır. 
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4. Vmware server sanallaştırma sunucusu, eğitim amaçlı uygulamalarda ve bazı 
sistemlerin yedek servislerinin tutulması amaçlı kullanılmaktadır. 

  
� Redhat Enterprice Linux Server 
� Vmware Server, uygulaması bulunmaktadır. 

Üniversitemiz Umuttepe kampusüne ilişkin kablo altyapısı Grafik 1. de yerleşkeler bazında 

internet erişim hızları ise Grafik 2 . de  gösterilmiştir. 

 

 
          Şekil 2- Umuttepe Yerleşkesi Fiber Optik Ağ Şeması 
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         KOCAEL İ ÜNİVERSİTESİ
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Grafik 1- Yerleşkeler Bazında İnternete Erişim Hızları  

 

Üniversitemiz faaliyet ve hizmetlerin sunum kalitesini yükseltmek ve hızlandırmak için 

yürütülmekte olan projeler şunlardır: 

Personel Daire Başkanlığı için Personel Bilgi Sistemi 

Üniversitemizin tüm çalışanlarını bordrolarını(Maaş, Maaş Farkları, Nöbet, Ekdersler ) 

yasal ekleri ile birlikte hazırlanır. Kişilere verilen bordro internet ortamında isteyen istediği 

tarihte bordrosunun dökümünü alır. Ayrıca Akademik ve İdari Personel sevk kağıtlarını da bu 

program aracığıyla temin ederler. 

Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı için YORDAM 2001 

YORDAM Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı 1999 yılında satın 

alınmıştır.Üniversite kütüphaneleri verdikleri bir çok hizmeti elektronik ortama 

aktarmaktadırlar. Elektronik ortamda kitap siparişinden, kullanıcı eğitimine, web üzerinde 

belge sağlamadan, ödünç alınmış yayınların takibi ve süre uzatılmasına, elektronik kütüphane 

katalogundan, elektronik danışma hizmetlerine kadar birçok kütüphane hizmeti teknolojinin 

olanaklarından yararlanılarak sunulmaktadır.  

Akademik Personel Bilgi Bankası 

Akademik Personelin yayınları, araştırma alanları, projeler, yönetilen tezler, bildiri, 

poster, SCI kapsamlı yayınları, SCI kapsam dışındaki yayınları kitap ve verilen derslerini  

listeler, rapor ve istatistiksel tablolar oluşturulabilmektedir. 

 



Kocaeli Üniversitesi 2009 Yılı Performans Programı 

Bilgi çağına hakim, bilinir, görünür bir üniversite  21 

İdari Mali İşler Daire Başkanlığı için Evrak Takibi 

Elektronik programın işleyişi  şu şekildedir; Rektörlüğe gelen tüm evraklara İdari ve Mali 

İşler Daire Başkanlığı  Genel Evrak Müdürlüğü’nde bir numara verilmekte ve evraklar 

birimlere sevk edilmektedir. Birimler kendilerine gelen evrakların tarih, sayı, konu gibi 

özelliklerini yine internet ortamında görmekte, evraklara  yapılan işlemler ve bu işlemlerin 

sonuçlarını programa girmektedirler. Bu sayede gerek dışarıdan gelen gerekse de iç evrakların 

takibi kolaylaşmakta, evrakın  nerede bekletildiği öğrenilebilmektedir. Evraklarla ilgili geçen 

süreçte yapılan işler kullanıcılara ve ilgililere  yetkileri oranında paylaştırılmaktadır. 

Taşınır Kayıt Kontrol Programı 

Satın alınan veya hibe yoluyla Rektörlüğe verilen demirbaş ve sarf malzemenin kayıt 

altına alınması ve ihtiyaca göre ilgili birimlere dağıtılması işlemleri, Taşınır Mal Yönetmeliği 

doğrultusunda gerçekleştirilir. Yılda bir kez demirbaş ve depo sayımı yapılır. Üç yılda bir, 

Sayıştay’a dönem hesapları gönderilir. Taşınır kayıt Kontrol işlemlerinde bu program 

kullanılmaktadır 

Öğrenci Bilgi Sistemi 

ÖBS, Web tabanlı bir uygulama olup aktif olarak yaklaşık  55.000 öğrenci ve 1897    

Öğretim görevlisi, 981  İdari Personele hizmet vermektedir. 

• Öğrenciler ÖBS üzerinden; 

-Ders kayıtları 

-Ders programlarının takibi 

-Sınav programlarının takibi 

-Öğrenci belgesi, transkript gibi belge isteklerinin yapılması ve durum takibi 

-Ders değerlendirme ve benzeri değerlendirme anketlerinin doldurulması 

-Sınav sonuçlarının takibi 

-Tüm ders notlarının takibi 

-Öğretim görevleri ile karşılıklı ileti gönderebilme. 

-Öğrenci duyuruları takibi 

gibi işlemleri gerçekleştirebilmektedirler. 

• Akademik personel; 

-Ders programlarının takibi 

-Sınav programlarının takibi 

-Not girişleri 
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-Öğrenci ders dilekçelerinin takibi ve onayı 

-Öğrenci devam durumu takibi 

-Sınıf ve Sınav listelerinin alınması 

-Değerlendirme anketleri sonuç takibi 

-Öğrencilere ileti gönderme 

ve bunun gibi işlemleri gerçekleştirebilmektedirler. 

• İdari personel; 

-Öğrenci durumlarının takibi 

-Öğrenci kişisel bilgilerinin takibi 

-Öğrenci belge isteklerinin takibi 

-Öğrenci belgelerinin basılması(öğrenci belgesi, transkript ve benzeri belgeler) 

-Ders planlarının oluşturulması 

-Derlerin açılması 

-Ders programlarının oluşturulması 

-Diploma basımı 

-Diploma eki basımı 

-Sınıf ve bölüm başarı verilerinin oluşturduğu listelere ulaşma ve bunun gibi işlemleri 

gerçekleştirebilmektedirler. 

İdari ve Akademik personelin kullanımı için, gerek görülen yerlerde, düşük güç tüketimli 

ince istemci (thin client) cihazları kullanılmaktadır. Laboratuarlar derslerinin 

gerçekleştirilebilmesi için ve genel amaçlı kullanım için de bu cihazlardan faydalanılmaktadır. 

Bu cihazların bağlanabilmeleri için uzak masaüstü sunucuları kurulmuştur ve kullanılmaktadır. 

Kocaeli Üniversitesi'nin abone olduğu çevrimiçi veritabanlarına kurum dışından erişim 

için bir vekil sunucu (proxy) kullanılabilmektedir. 

Gelecekteki kullanımlar için çalışır ve kullanılabilir durumda MS SQL sunucuları 

kurulmuştur. 

Tüm akademik ve idari personele e-posta hizmeti sağlanmaktadır. Tüm öğrenciler için 

kararlı çalışan ve yeterli kapasiteye sahip bir e-posta sunucusu kurulması çalışmaları devam 

etmektedir. 

Teknik Eğitim Fakültesi ve Enformatik bölümü, deneysel amaçlı olarak Web üzerinde 

ders notları sunmakta ve sınavlar gerçekleştirebilmektedirler. 
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Gerçekleştirilmesi düşünülen e-yerleşke projesi kapsamında tüm yerleşkelerin, ADSL 

bağlantıları yardımıyla merkezi bir sisteme bağlanılması, yerleşkelere girişlerinin ve 

yemekhane kullanımlarının denetim altına alınması amaçlanmaktadır. 

Kurumsal ve harici kullanım için FTP hizmeti verilmektedir. 

Tüm yerleşkelerin veri trafiği, çeşitli yazılımlar aracılığıyla gözlemlenebilmekte ve tespit 

edilen sorunlara yönelik tedbirler ivedilikle alınmaktadır. 

Umuttepe yerleşkesinin ısınma işlerinin yerleşke içinden ve dışından denetlenebilmesi 

amacıyla eşanjörlere ağ desteği sağlanmıştır. 

İletişim Fakültesine ait RadyoKi radyosu için Internet üzerinden deneysel amaçlı radyo 

yayını yapılmaktadır. 

2007 yılı içinde muhtelif miktarlarda Microsoft Windows XP Pro , Windows 2003 server 

ve CE.net 5.0  İşletim sistemleri  ile sql server 2005 yazılımları satın alınmıştır. 

 

I.E.  İnsan Kaynakları 

Kocaeli Üniversitesinin  1.873 akademik ve 963 idari olmak üzere  toplam 2.836 çalışanı 

bulunmaktadır. Mevcut durumda akademik  personel kadroların %79’u idari personel 

kadrolarının %62’si doludur. 

Üniversitemiz akademik ve idari personel sayıları, doluluk oranları 31.12.2008 tarihi 

itibariyle Tablo 4 ve 5 de gösterilmiştir. 

Tablo 4. Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına 

Göre 

Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu   Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 
Yarı Zamanlı 

Profesör 163 31 194 155 8 

Doçent 102 51 153 102 0 

Yrd. Doçent 446 109 555 446 0 

Öğr. Görevlisi 290 38 328 290 0 

Okutman 165 44 209 165 0 

Çevirici 0 1 1 0 0 

Eğitim-Öğr. Planlamacısı 0 1 1 0 0 

Ar. Görevlisi 663 216 879 663 0 

Uzman 44 15 59 44 0 

Toplam 1873 506 2379 1865 8 
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Tablo5.İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 492 233 725 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 203 313 516 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 88 33 121 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı 1 5 6 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4  4 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 174 6 234 

Toplam 963 591 1554 
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II.PERFORMANS B İLGİLERİ 

 

II.A.Temel Politika ve Öncelikler: 

1-Orta Vadeli Program: 

• Eğitim 

 -Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitli ğini artırmaya yönelik olarak idari yapı 

yeniden düzenlenecektir. 

 -Eğitim müfredatı gözden geçirilerek gerekli güncellemelere devam edilecek, ihtiyaç duyulan 

alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyetleri yapılacaktır.  

-Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. 

-Eğitimin, donanım ihtiyacı karşılanacak, fiziki altyapı geliştirilecektir. 

-İhtiyaç duyulan alanlarda öğretim elemanı eksikliği giderilecektir. 

-Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecektir. 

-Her kademede kaliteli eğitime erişimin önündeki engeller kaldırılacak; bölgesel ve cinsiyet 

farklılıkları giderilecektir. 

-Eğitimin her kademesinde alternatif finansman modelleri geliştirilecektir. 

-Yükseköğretim kurumları, idari ve mali özerklikleri sağlanarak ihtisaslaşmayı esas alan 

rekabetçi bir yapıya kavuşturulacaktır. 

-Yükseköğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluşturma faaliyetleri desteklenecek, 

öğrencilerin eğitimin finansmanına daha fazla katılımı sağlanacaktır. 

 

• Eğitimin İşgücü Talebine Duyarlılığı 

-İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile işgücü 

arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturulacaktır. 

-Yaşam boyu eğitim stratejisi hazırlanacaktır. 

-Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslar arası gelişme ve ihtiyaçlar göz 

önünde tutularak yüksek öğretim kurumlarının birim ve programları güncellenecektir. 

-Nitelikli i şgücü yetiştirmeye yönelik faaliyetlerin finansmanında özel sektörün katkısının 

artırılması özendirilecektir 

• Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi 

-Ulusal yenilik sistemi bilim ve teknoloji alanında kurumlar arası işbirliğini ve özel kesimin 

sistem içindeki etkinliğini artıracak şekilde geliştirilecektir.  
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-Özel sektör ile üniversiteler ve araştırma kurumları arasındaki işbirliğini geliştirmeye yönelik 

destekler artırılacak ve etkinleştirilecektir. 

-Öncelikli teknoloji alanlarında araştırmacı insan gücü yetiştirilmesine yönelik programlar 

üniversitelerin ve özel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda çeşitlendirilerek uygulanacaktır. 

-Üniversite ve araştırma kurumlarında Ar-Ge çalışmalarının artırılması ve piyasa talebi 

doğrultusunda yönlendirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.  

-AB başta olmak üzere Ar-Ge alanında yetkinleşmiş ülkeler ve bu alanda faaliyet gösteren 

uluslar arası kuruluşlarla işbirliği artırılacaktır. 

-Bilim, araştırma, teknoloji ve yenilik alanlarında toplumsal farkındalık artırılacaktır.  

 

2- Orta Vadeli Mali Plan: 

Orta Vadeli Program ve Orta Vadeli Mali Plana dayalı olarak hazırlanan Kocaeli Üniversitesi  

2009-2011 Yılları  Bütçesi, mali disiplin anlayışına uygun olarak kaynakların belirlenmiş temel 

politika öncelikleri doğrultusunda tahsisini, harcamalarının kalitesinin artırılmasını ve 

Üniversitemiz  standardının yükseltilmesini sağlayacaktır. 
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II.B. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

Kocaeli Üniversitesi 2009-2013 Stratejik Planında altı stratejik amaç ve 57 stratejik hedef 

belirlemiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi . 

Stratejik Hedef 1.1 (2009-2013) 

 Eğitim kapsamındaki derslere ait kitap, belge ve ders notu gibi kaynakların, 

öğrencilerimizin gereksinimlerine yetecek sayıda sağlanarak kütüphanemizde bulundurulması 

hedeflenmiştir.  

Stratejik Hedef 1.2 (2009-2013) 

Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 

oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.3 (2009-2013) 

 Yürütülen eğitim programlarının içerik ve kapsamının ve tüm öğretim elemanlarının 

eğitimle ilgili i şlevlerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.4 (2009-2013) 

Mezunlarımızın iş bulmasını kolaylaştırıcı ve ülkemizin gereksinimlerine karşılık 

verecek nitelikte yeni önlisans ve lisans programlarının planlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.5 (2009-2013) 

Disiplinler arası  ve Yörede üretim yapan sektörün gereksinimlerine yanıt verecek 

nitelikte yeni lisansüstü programların açılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.6 (2009-2013) 

Her yıl en az bir meslek yüksekokulu eğitim programına eğitim-öğretim, staj, teknik 

geziler, pratik uygulamalar gibi konularda ayni ve parasal destek verecek sanayi ortaklarının 

sağlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.7 (2009-2013) 

Bölge ve ülkemiz genelindeki orta eğitim kurumları için özel tanıtım programlarının 

oluşturulması hedeflenmiştir. 
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Stratejik Hedef 1.8 (2009-2013) 

Üniversitemizin şu anda sahip olduğu 28 öğrenci/öğretim elemanı oranının  20 

öğrenci/öğretim elemanı oranına düşürülmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.9 (2009-2013) 

Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 

programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.10 (2009-2013) 

Tüm öğretim elemanlarının ve idari personelin eğitim ve iletişim tekniklerinin 

geliştirilmesi için profesyonel anlamda eğitim alması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.11 (2009-2013) 

Ulusal ve uluslararası yeni değişim programlarının oluşturulması mevcut değişim 

programlarındaki değişim sayılarının artırılması için planlamalar yapılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.12 (2009-2013) 

Sürekli ve uzaktan eğitim merkezinin (SEM) bölge gereksinimleri doğrultusunda yeniden 

yapılandırılması ve eğitim programlarının geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 1.13 (2009-2013) 

Uzaktan eğitim hizmeti verecek yeni bir meslek yüksekokulunun açılması hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 2  

Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 

teknolojik katkı sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1 (2009-2013) 

İleri disiplinler arası endüstriyel araştırma-geliştirme laboratuvarlarının kurulması ve her 

yıl yeni araştırma projelerinin yürütülmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.2 (2009-2013) 

Üniversitemizde var olan  ve bilimsel araştırmalara yönelik donanım parkının 

envanterinin bir araya getirilerek kullanımı ve %20 lik verim artışı sağlanması hedeflenmiştir. 
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Stratejik Hedef 2.3 (2009-2013) 

Üniversitemizin araştırma birimleri, merkezleri ve laboratuvarları ile teknoparklarda ve 

diğer sanayi kuruluşları arasındaki işbirliğini kuvvetlendirmek ve her yıl en az 2 adet şirket 

ortaklı proje yürütmek hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.4 (2009-2013) 

Yurt içi ve yurtdışından alanında uzman kişi ve kişilerin konferans vermek üzere 

çağırılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.5 (2009-2013) 

Her yıl ocak ayında Ar-Ge proje pazarı düzenlenmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.6 (2009-2013) 

Nümerik hesaplama ve modelleme çalışmalarının gerçekleştirilebileceği gelişmiş bir 

bilgisayar sisteminin kurulması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.7 (2009-2013) 

Bilimsel araştırma olanaklarının ve araştırma sonuçlarının ilgili kurumlara tanıtımının 

gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.8 (2009-2013) 

Araştırma-geliştirmeye yönelik teknolojik transfer  ve destek biriminin kurulması 

hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.9 (2009-2013) 

Araştırma-geliştirme çalışmalarına yönelik ulusal ve uluslararası bilimsel ve teknolojik 

düzlemlere katılımın sağlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.10 (2009-2013) 

Kök hücre ve genetik alanındaki bilimsel çalışma sonuçlarının klinik uygulamalara 

yansıtılması için ilk aşama olarak kemik iliği transplantasyonu altyapısının kurulması 

hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.11 (2010-2013) 

Mekatronik alanında araştırma altyapısı ve insan kaynaklarının güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir. 
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Stratejik Hedef 2.12 (2010-2013) 

Bili şim teknolojileri alanlarının araştırma altyapısı ve insan kaynaklarının 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.13 (2010-2013) 

Bölgenin gereksinimleri doğrultusunda çevre ve halk sağlığı konusunda yapılan araştırma 

çalışmalarının arttırılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.14 (2010-2013) 

İleri malzemeler ve işleme alanında araştırma altyapısı ve insan kaynaklarının 

güçlendirilerek verimli duruma getirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.15 (2010-2013) 

Onkolojik bilimler alanında araştırma altyapısı ve insan kaynaklarının güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.16 (2010-2013) 

Elektronik haberleşme alanında araştırma altyapısı ve insan kaynaklarının 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 2.17 (2009-2013) 

Her yıl bağış olarak verilen AB fonlarından her yıl  en az 3 yeni  proje ile yararlanılması 

hedeflenilmiştir.  

Stratejik Hedef 2.18 (2010-2013) 

Moleküler teknoloji ve biyoteknoloji alanında araştırma altyapısı ve insan kaynaklarının 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 3 

İnsan kaynaklarını geliştirmek, çalışanların kurum içi memnuniyetini yükselterek 

motivasyonlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 3.1(2009-2013) 

İdari çalışanların meslek olanaklarının geliştirilmesi, görevde yükselme sınavları gibi 

motivasyon artırılmasına yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. 
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Stratejik Hedef 3.2 (2009-2013) 

 Her yıl genelağ (internet) ortamında Kocaeli Üniversitesi çalışanlarına yönelik 

memnuniyet anketi yapılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 3.3 (2009-2013) 

Akademik ve idari insan kaynakları birimi oluşturularak, akademik çalışan seçiminde 

aday havuzlarının oluşturulması, tüm idari ve akademik birimlerde yapılacak iş analizleri, 

oluşturulacak görev tanımları ve iş gerekleri doğrultusunda gereksinim duyulan idari norm 

kadro sayılarının belirlenmesi hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 4 

Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması. 

Stratejik Hedef 4.1 (2009-2013) 

Üniversitemizin tüm birimlerine ait girişlerde akıllı kart geçiş, sabit detektör ve kameralı 

güvenlik sistemlerinin kurulması, fiziksel ve teknik önlemlerle güvenlik altyapısının 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.2 (2009-2013) 

Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 

laboratuvarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.3 (2009-2013) 

Rekreasyon alanının, toplam yerleşke alanının %65’ine çıkarılması, bu amaçla mevcut 

alanlara ek olarak 42.000 m2 spor ve rekreasyon alanının planlanması ve böylece öğrenci 

başına 0,30 m2 olan spor ve rekreasyon alanlarının 1 m2’ye çıkarılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.4 (2009-2013) 

Öğrenci başına 0,25 m2 olan yemekhane alanının 0,30m2’ye çıkarılması için 3.000 m2 

ek yemekhane alanı ve 2.800 m2 toplam kantin alanının 2013 yılı sonuna kadar tamamlanması 

hedeflenmiştir. 
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Stratejik Hedef 4.5 (2009-2013) 

Kablosuz genelağ (internet) sisteminin yerleşkelerde yaygınlaştırılarak yerleşkelerin 

tamamını kapsaması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.6 (2009-2013) 

Üniversite içinde Prof. Dr. Baki KOMSUOĞLU Kültür ve Kongre Merkezinde  

telekonferans sisteminin kurularak kullanıma açılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.7 (2009-2013) 

Yerleşkeler arası telefon ve faks iletişimleri için genelağ (internet) altyapısının 

oluşturulması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.8 (2009-2013) 

Fen-Edebiyat Fakültesi’nin fen ve edebiyat fakülteleri olarak ayrılması, edebiyat fakültesi 

için yeni bina yapılması ve donanım sağlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.9 (2009-2013) 

Üniversitemizin enstitülerine ait binalarının yapılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.10 (2009-2013) 

Yerleşkelere, diğer birimlere ve yapımı düşünülen yeni binalara ait yol, kaldırım, yağmur 

suyu akıtımı, aydınlatma, ısıtma ve otopark ortak kullanım alanlarının projelendirilmesi ve 

yapılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.11 (2009-2010) 

Mühendislik Fakültesi’ne ait binalarının yapımının tamamlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.12 (2010-2013) 

Umuttepe yerleşkesinde hasta ve yakınları ile ulusal ve uluslararası bilim, sanat, kültür ve 

spor etkinliklerine katılan ziyaretçilere yönelik eğitim ve hizmet uygulama otelinin yapılması 

hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 4.13 (2009-2013) 

Diş hekimliği fakültesinin çalışma, eğitim ve öğretime başlaması hedeflenmiştir.  
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STRATEJİK AMAÇ 5 

Tüm paydaşlarımızla ili şkileri geli ştirmek ve güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 5.1 (2009-2013) 

Üniversite genelinde her türlü öğrenci dilek ve şikâyetlerinin düzenli ve sürekli olarak 

toplandığı ve değerlendirildiği bir yazılım internet ortamında geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 5.2 (2009-2013) 

Öğrencilerin, mezunların, akademik ve idari çalışanların birlikte katılımını sağlayacak 

sosyal etkinlikler, kültür ve spor etkinlikleri düzenlenmesi, bu tür etkinliklerin özendirilmesi ve 

desteklenmesi için gerekli düzenlemeler yapılması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 5.3 (2009-2013) 

Öğrencilerin ve mezun öğrenci bilgi bankasının internet ortamında oluşturulması 

sağlanacak en uygun iş fırsatları için kılavuzluk, işe yerleştirme, staj gibi konularında hizmet 

verecek ‘kariyer birimi’ kurulması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 5.4 (2009-2013) 

Öğrenci konseyinin daha etkin çalışabilmesi için, konseyin ayrı bir mekanda 

konumlandırılması ve kurumsallaştırılması, öğrencilerin üniversitemiz birimlerinin karar alma 

sürecine daha etkin katılımının sağlanması hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 5.5 (2009-2013) 

Yerel, ulusal ve uluslararası alanda başarı elde eden öğrencilere yönelik bir ödül 

sisteminin geliştirilmesi ve öğrenci başarılarının üniversite geneline etkin olarak duyurulması 

hedeflenmiştir. 

Stratejik Hedef 5.6 (2009-2013) 

Akademik ve idari çalışanların beklentilerini ölçen memnuniyet anket sonuçları ile dilek, 

öneri ve yakınma başvurularının izlendiği bir sistemin internet ortamında  geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. 
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Stratejik Hedef 5.7 (2009-2013) 

Her yıl düzenli olarak meslek odaları ya da birlik temsilcilerinin katılımı ile ‘iş dünyası–

üniversite işbirliği ve iletişim toplantıları’nın kariyer birimi tarafından düzenlenmesi 

hedeflenmiştir.  

STRATEJİK AMAÇ 6- 

      İç  denetimin  etkin bir şekilde yürütülmesi, geliştirilmesi ve başarıyla uygulanması. 

Stratejik Hedef 6.1 (2009-2013) 

 Denetim çalışma planlarıyla denetlenen faaliyetlere ilişkin risklerin tanımlanması ve risk 

analizlerinin yapılması, mevcut iç kontrollerin değerlendirilmesi ve risklerin giderilmesine 

yönelik çözüm  yollarının  geliştirilmesi hedeflenmiştir.  

Stratejik Hedef 6.2 (2009-2013) 

Denetim faaliyetleri, denetlenen birimlerde yapılacak anketlerle iç denetim etkinliğinin 

arttırılması hedeflenmiştir.  

Stratejik Hedef 6.3 (2009-2013) 

İç Denetimce düzenlenen raporlar doğrultusunda ve  (Stratejik Amaç 1.10)’ daki hizmet 

içi  eğitim programlarını yönlendirilip, geliştirilmesi  hedeflenmiştir. 

Program Döneminde Öncelik Verilen Amaç ve Hedefler  

Program döneminde Stratejik amaç ve hedeflerimizin hepsine bütçemizin orta vadeli mali 

plan ve Yatırım Programı Hazırlama Rehberine göre şekillenmesi nedeniyle yer verilememiştir. 

2009-2013 Stratejik Planımızda toplamda,  6 adet Stratejik amaç ve buna bağlı olarak  57 

adet stratejik hedef mevcuttur. Bunlardan 5 Stratejik amaca bağlı 20 stratejik hedef için 2009 

yılı Performans Program hazırlanmıştır. 

Program döneminde 1. stratejik amacımız olan eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının 

geliştirilmene öncelik verilmiştir. Çünkü bu amaç eğitim kurumu  olmamız nedeniyle ana 

stratejik amacımızdır. Toplamda tüm stratejik amaçlarımız için 153.332.400 TL kaynak 

ihtiyacı varken bunun 97.259.180 TL’si 1. stratejik amaca yöneliktir. 1. stratejik amaca bağlı 

1.8 no’lu stratejik hedefimiz “Üniversitemizin şu anda sahip olduğu 28 öğrenci/öğretim 

elemanı oranının  20 öğrenci/öğretim elemanı oranına düşürülmesi” hedefi için 74.350.930 TL 

kaynak ayrılmıştır. Eğitim ve öğretimin en büyük parametrelerinden olan öğretim elemanı 
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sayısının dengede ve yeterli düzeyde tutulmasına öncelikle önem verilmiştir. 1.9 no’lu  stratejik 

hedef olan “öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve 

kültürel programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi” hedefi için 10.660.200 TL kaynak 

ayrılmıştır. Bu kaynakla öğrencilerin sosyal ve kültürel gereksinimleri karşılanmaya 

çalışılacaktır. 1.2 no’lu stratejik hedefimiz olan “Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için 

gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması” 

hedefi için 11.264.400 TL kaynak ayrılmıştır. Bu hedefe ayrılan kaynakla yeni hızlı bir şekilde 

büyüyen üniversitemizin sınıf, laboratuar ve amfilere ihtiyaç duyulması ve varolanlarında 

altyapılarının geliştirilmesi gerekmektedir. 
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II.C.Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak İhtiyacı 

II.C.1.Performans Hedefleri ve Kaynak İhtiyaçları 

Tablo 6. Performans Hedefleri 

A1 H1 P1 2.000 adet basılı yayın alımı yapılacaktır. 

A1 H1 P2 5 adet elektronik ortamda yayın alımı yapılacaktır. 

A1 H2 P1 
İhtiyaç duyulan okullarda ve birimlerde kullanılmak üzere büro makineleri alımı  ve 

onarımları gerçekleştirilecektir. 

A1 H2 P2 
İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro makinaları alımı  ve onarımları 

gerçekleştirilecektir. 

A1 H2 P3 İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere bilgisayar alımı yapılacaktır. 

A1 H2 P4 İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere yazılım alımı yapılacaktır. 

A1 H2 P5 Araştırma ve Uygulama Hastanesinde ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz alımı yapılacaktır. 

A1 H2 P6 Araştırma ve Uygulama Hastanesinde kullanılmak üzere ambulans alımı yapılacaktır. 

A1 H2 P7 
Laboratuarda kullanılmak üzere kimyevi ve temrinlik malzeme ve zirai malzeme alımı 

yapılacaktır. 

A1 H6 P1 Sanayi ortaklarımıza yönelik Üniversitemizin Tanıtım Organizasyonu düzenlenecektir. 

A1 H7 P1 
Ortaöğretim kurumlarına Üniversitemizi tanıtıma yönelik  programı ve gezi 

düzenlenecektir. 

A1 H8 P1 
Mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu korunarak, 2009 yılı için 143 öğretim elemanı 

alınacaktır. 

A1 H9 P1 
Öğrencilerin yemek ihtiyacını karşılamak için yiyecek alımı ve yemekhanenin 

ihtiyaçlarının temini sağlanacaktır. 

A1 H9 P2 
Mediko Sosyal Biriminde öğrenci sağlığı için kullanılmak üzere gerekli tıbbi malzeme ve 

ilaç alımı yapılacaktır. 

A1 H9 P3 
Öğrencilerin spor ve kültür alanında düzenlenecek her türlü katılım, yol gideri,malzeme ve 

makine teçhizat alımı gerçekleştirilecektir. 

A1 H9 P4 
Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerini destekleyici diğer ihtiyaçlarına yönelik alımlar 

gerçekleştirilecektir 

A1 H10 P1 Öğretim Elemanlarının %30'na eğitim ve iletişim teknikleri verilmesi hedeflenmiştir. 

A2 H1 P1 
İleri Disiplinlerarası Araş. Laboratuarları İçin gerekli cihaz ve makine teçhizat, lab.malz. 

Kimyevi madde alımı yapılacaktır. 

A2 H1 P2 

İleri Disiplinlerarası Araş. Laboratuarların kurulmasında görev yapan proje personelinin 

yurtdışına bildiri sunmak ve proje çalışmasını yapmak üzere görevlendirilmesi 

planlanmıştır. 

A2 H6 P1 15 adet Bilgisayar alınacaktır. 

A2 H9 P1 
Yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilimsel toplantılara proje yürütücüsü olan akademik 

personelimizin katılımları sağlanacaktır. 

A2 H10 P1 Kök Hücre ve genetik alanında gerekli alt yapı için 4 adet cihaz alımı yapılacaktır. 
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A2 H10 P2 Bilimsel araştırma projelerine destek sağlanacaktır. 

A3 H3 P1 
2009 yılında idari norm kadro sayıları belirlenecek, idari hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 

yürütülebilecek düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

A4 H1 P1 Okulların girişleri, yemekhane girişlerine akıllı kart sistemi makineleri yerleştirilecektir. 

A4 H2 P1 10 adet derslik yapılacaktır. 

A4 H2 P2 2 adet laboratuar yapılacak 

A4 H2 P3 1 adet Bilgisayar Odası yapılacak 

A4 H2 P4 1 adet Seminer Salonu yapılacaktır. 

A4 H2 P5 Yapılmakta olan yurt binaları tamamlanacaktır. 

A4 H2 P6 
Okul binaları, sınıf, laboratuar,seminer salonu ve diğer binaların onarımları 

gerçekleşecektir. 

A4 H3 P2 Kapalı yüzme havuzu inşaatı başlanarak %40 ı yapılması planlanmaktadır. 

A4 H3 P3 Yapılmakta olan Kapalı Spor Salonu inşaatı %100 tamamlanacaktır 

A4 H4 P1 Merkezi yemekhane binasının 2009 yılı sonuna kadar %80 i tamamlanacaktır. 

A4 H4 P2 Sosyal tesis ve idari binaların yapımına devam edilecektir 

A4 H8 P1 Fen Edebiyat Fakültesi B Blok inşaatının etüd projesi yapılacak . 

A4 H9 P1 Enstitü binaları inşaatının etüd proje si yapılacaktır. 

A4 H10 P1 Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların otopark ve yol yapımı gerçekleşecektir. 

A4 H10 P2 
Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların aydınlatma ve enerji nakil hattı 

tamamlanacaktır. 

A6 H1 P1 

İç denetim birimi tarafından denetlenen faaliyetlere yönelik mevcut iç kontrollerin 

değerlendirilmesi ve risklerin giderilmesine yönelik çözüm yolları geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 

 

Bu performans hedeflerinin kaynak ihtiyaçlarını gösteren İdare Performans tablosu ekte 

verilmiştir. (Performans Tablo 4) 

II.C.2.Performans Göstergeleri  

Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendirmek üzere belirlenen 

performans göstergeleri tablo 7’de ölçü birimleriyle birlikte belirtilmiştir. 

 Tablo:7 Performans Göstergeleri 

Sıra No Performans Göstergesi Ölçü Birimi 

1 Alımı yapılan basılı yayın sayısı Adet 

2 Elektronik yayın alım sayısı Adet 

3 Onarımı gerçekleştirilen makina techizat oranı Oran 

4 Alımı yapılan büro makinaları Adet 
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Sıra No Performans Göstergesi Ölçü Birimi 

5 Onarımı yapılan büro makinaları Oran 

6 Mefruşat ihtiyacı tamamlanma oranı Oran 

7 Alımı yapılan bilgisayar sayısı Adet 

8 Alınan Program sayısı Adet 

9 Alınacak tıbbı cihaz sayısı Adet 

10 Alınan ambulans saysı Adet 

11 Kimyevi temrinli ve zırai malzeme ihtiyacı tamamlanma oranı Oran 

12 Düzenlenecek organizasyon sayısı Adet 

13 Düzenlenecek tanıtım programı sayısı Adet 

14 Alınan Öğretim elemanı sayısı Adet 

15 Yemekten yararlanan öğrenci sayısı Adet 

16 Alınan tıbbi malzeme ve ilaç sayısı Adet 

17 Alınan spor malzemesi sayısı Adet 

18 Katılım sağlanan müsabaka sayısı Adet 

19 Kiralama suretiyle yararlanılan spor alanı sayısı Adet 

20 Çevre düzenlemesi yapılan alan (M2) Metrekare 

21 Servisten yararlanan kişi sayısı Adet 

22 Eğitime gönderilen personelin oranı Oran 

23 Labratuar gerçekleşme oranı (%) Oran 

24 Alınacak bilgisayar sayısı Adet 

25 Yurtiçinde görevlendirilen personel sayısı Adet 

26 Yurtdışında görevlendirilen personel sayısı Adet 

27 Alınacak cihaz sayısı Adet 

28 Destek sağlanan bilimsel araştırma sayısı Adet 

29 Akıllı kart sisteminin tamamlanma oranı Yüzde 

30 Yapılan derslik sayısı Adet 

31 Yapılan laboratuar sayısı Adet 

32 Bilgisayar odasının tamamlanma oranı (%) Oran 

33 Seminer salonunun tamamlanma oranı (%) Oran 

34 Yurt binalarının tamamlanma oranı (%) Oran 

35 Onarım gerçekleştirme oranı Oran 
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Sıra No Performans Göstergesi Ölçü Birimi 

36 Kapalı spor salonu inşaatı tamamlanma oranı Oran 

37 Kapalı yüzme havuzu inşaatı tamamlanma oranı Yüzde 

38 Yemekhane inşaatının tamamlanma oranı Oran 

39 İdari binaların tamamlanma oranı Oran 

40 Etüt projesi gerçekleşme oranı Oran 

41 Otopark ve yol yapımı tamamlanma oranı Oran 

42 Aydınlatma ve enerji nakil hattı tamamlanma oranı Oran 

43 İncelemeye tabi tutulan birim sayısı Adet 

44 Eğitime gönderilen personel sayısı Adet 

45 Alınan Yangın söndürme cihazı miktarı Adet 

46 Onarımı yapılan makine ve teçhizat sayısı Adet 

47 Malzeme alımı tamamlanan laboratuvar sayısı Adet 

48 Zirai malzeme ihtiyacı giderilen zirai alan ve sera sayısı Adet 

49 Kursa katılımı karşılanan personel sayısı Adet 

50 Alınan kuşam malzeme sayısı Adet 

51 Dolumu yapılan yangın söndürme tüpü sayısı Adet 

52 Norm kadro sayıları gerçekleşme oranı Yüzde 

53 Mevcut Öğretim elemanı sayısı Adet 

54 Mevcut idari personel sayısı Adet 

55 Alınan idari personel sayısı Adet 

56 Öğrenci Sayısı Adet 

57 kullanılan taşıt sayısı Adet 

58 İncelemeye tabi tutulan birim sayısı Adet 

 

 İdare performans göstergeleriyle ilgili olarak mevcut veriler İdare Performans Hedefi 

tablolarında yer almaktadır. (Performans Tablo 7) 
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II.D.Faaliyet –Projelere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler. 

 Faaliyet-Projeler ekonomik sınıflandırmanın 4. düzeyindeki ekonomik kodlar ile 

yatırım projeleri esas alınarak hazırlanmıştır.  

II.D.1 Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler: 

1-Menkul Mal Alım ve Bakım Onarım Faaliyeti:  Kocaeli Üniversitesi seçkin 

öğrencileri ve güçlü eğitim kadrosu ile daha iyi öğretim, araştırma, sağlık hizmetlerini 

verebilmek için alt yapı olanaklarını teknolojinin üst düzeyinde tutmayı hedeflemektedir. 

2-Eğitim Faaliyeti:  Tüm öğretim elemanlarının ve idari personelin eğitim ve iletişim 

tekniklerinin geliştirilmesi için profesyonel anlamda eğitim alması hedeflenmiştir. 2008 yılı 

içerisinde 1873 öğretim elemanı ve 963 idari personelimiz bulunmaktadır.  

3-Temsil ve Tanıtma Faaliyeti:Eğitim ve öğretimin kalitesini yükseltmek amacı ile 

daha seçkin öğrencilerin Üniversitemizi tercih etmelerini sağlayıcı tanıtımlar yapmak, Sanayi 

ortaklarımız ile gerçekleştirilecek toplantılarda işbirliğini kuvvetlendirmek, Ar-Ge Proje 

Pazarının düzenlenmesi genel hedeflerimiz arasındadır. 

4-Öğrenci Spor, Sağlık, Kültür Hizmetleri  Faaliyeti:Üniversitemiz öğrencilerinin 

tedavilerinin sağlanması, spor faaliyetlerinden yararlanmaları, çeşitli müsabakalara katılmaları 

ve iyi ortamlarda spor yapabilmelerinin sağlanması, kültür etkinliklerinde bulunmaları, öğrenci 

memnuniyetinin en üst düzeyde tutulması hedeflenmiştir. 

5-Tüketime Yönelik Mal ve Malzemelerin Alınması Faaliyeti: Öğretimle birlikte 

Üniversitemizde ihtiyaç duyulan laboratuarlarımızda kullanılacak olan laboratuar malzeme ve 

kimyevi maddeler alımı, özel malzemeler alımı, giyim kuşam alımları, kırtasiye ve büro 

malzemeleri alımları ile ihtiyaçlarımızın karşılanması hedeflenmiştir. 

6-Akademik Faaliyet: Üniversitemiz ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora olmak 

üzere dört kademede derece ve diploma vermektedir. 3 enstitü, 11 fakülte, 1 devlet 

konservatuarı, 7 yüksekokul, 19 meslek yüksekokulunda yaklaşık 55.000 öğrenciye eğitim ve 

öğretim verilmektedir. Akademik birimlerimizde örgün öğretim ve ikili öğretim uygulamaları 

yapılmaktadır. Şu anda 28 öğrenci/ öğretim elemanı oranının öğretim kalitesini arttırmak amacı 

ile 20 öğrenci/öğretim elemanı oranına düşürülmesi hedeflenmektedir. 

7-Personel Hizmeti Faaliyeti:Üniversitemizde idari işlemleri yürüten personelimizin 

daha verimli çalışmasını sağlamak amacı ile idari ve akademik birimlerde yapılacak iş 

analizleri, oluşturulacak görev tanımları ve iş gerekleri doğrultusunda gereksinim duyulan idari 
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norm kadro sayılarının belirlenmesi ve bu doğrultuda çalışma programlarının oluşturulması 

sağlanacaktır. 

8- Hizmet Binası Bakım Onarım Faaliyeti: Üniversitemiz birimlerince yıl içerisinde 

binalarımızda gerekli görülen boya, badana, sınıf ve bürolarda gerekli ufak onarımların 

yapılması hedeflenmiştir. 

II.D.2- Projelere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler: 

1- Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi:  Deprem sonrasında kent merkezinden 11 km 

uzaklıkta, kırsal bir alan üzerine konuşlandırılacak, 55 bin (2008) öğrenci nüfuslu çağdaş bir 

“Üniversite” kentinin “Etüd – Proje” hizmetleri; Üniversitemize ait yatırım programlarında yer 

alan 1994H031920 Proje nolu “Çeşitli Ünitelerin Etüd – Projesi” kapsamında ve Umuttepe 

projemize yönelik olarak, aşağıda kısaca belirtilen etaplar halinde sürdürüle gelmektedir. 

Seçilen Arazinin İmar Planı, Tahsis – Tescil ve Kamulaştırma İşlemleri : 

 358 Hektarı orman arazisi olmak üzere toplam 446 hektarlık bu alanın Üniversitemize 

tahsisi ve özel mülkiyete ait alanların Kamulaştırılması ile ilgili işlemler için; Teknik – Etüd 

bazında yapılan düzenlemeler sonucunda,  

- Halihazır Harita alımları, 

- İmar Planı düzenlemeleri, 

- Çevresel Etkiler Yönünden Değerlendirmeler (ÇED.), 

- İkmal edilmek ve ilgili mercilere “Onay”latılmak suretiyle, kırsal bir alanın, “imarlı” 

hale dönüşmesi sağlanmıştır. 

Kampüs Yerinin Seçimi ve Yerleşim Planının Düzenlenmesi 

Bölge içinde yer alacak, “Derslik, İdari Bina, Sosyal Tesisler, Yurtlar, Lojmanlar, Spor, 

Hastane ve diğer sağlık” ünitelerini ihtiva eden “Üniversite” yerleşimini kapsayacak kapasitede 

olması ön koşulu ile; jeolojik, topoğrafik verileri, yapılaşma bakımından “SİT” alanları ile 

ili şkisi, kente ulaşım imkanı, değerlendirilmek suretiyle, Kabaoğlu kırsalında 124 ha’lık bir 

alan, “KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UMUTTEPE MERKEZ KAMPÜSÜ” yeri olarak tespit 

edilmiştir. Yerleşkenin 1. Etabını oluşturan bu alanda beklemeye tahammülü olmayan çok zor 

ve sıkışık şartlarda hizmet veren fakültelere öncelik vermek suretiyle proje çalışmaları 

tamamlanmış, yapım çalışmaları ise sürdürülmektedir. Üniversitemizin 2. Etap yerleşim 

alanının tespiti için yapılan çalışmalar netleştirilmi ş olup, 2. Etap yerleşim planları 

hazırlanmaktadır. 

II. Etap (Güney) Yerleşke’de Yapısal Proje Düzenlemeleri 

II. Etap (Güney) Yerleşkede yer alacak birimlere ait proje düzenlemelerine bir öncelik 
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sıralaması verilmek suretiyle, yapısal uygulamanın öncesinde (2007) başlanmış ve bugüne 

kadar, öncelikli Fakülte, Enstitü Binaları ve Araştırma ve Uygulama Birimleri ile Altyapı 

Tesisleri de dahil yıllık ödenek dilimleri dahilinde proje çalışmaları yapılmaktadır. 

Altyapı Tesislerine Ait Proje Düzenlemeleri 

Kent merkezinden 11 km. uzaklıkta, kırsal bir alan üzerine konuşlandırılacak, 49 bin 

nüfuslu çağdaş bir Üniversite yerleşkesinin “Altyapı” ihtiyaçları tümüyle yerinde karşılanmak 

durumunda kalınmış, Ulaşım, İletişim, Su, Elektrik, Doğalgaz gibi temel ihtiyaçlar zorunlu 

olarak mahalline kadar getirilmiştir. 

- Zemin Etüdleri 

- Halihazır Harita Alımı İşleri, 

- İmar Planı ve Kentsel Tasarım Çalışmaları, 

- Bina Aplikasyon İşleri, 

- İçmesuyu Tesisleri Projeleri, (İsale+Şebeke) 

- Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Projeleri, 

- Atıksu/Arıtma Tesisleri, 

- Enerji Temin ve Elektrik Dağıtım Sistemi, 

- Merkezi Isı Üretim ve Dağıtım Projesi, 

- Tesisat Galeri Projeleri, 

- Ulaşım ve Kampüs Servis Yolları,  

- Çevre Düzenleme/Peyzaj Projeleri 

İhtiyaç grupları halinde tespit ve öncelik sıralaması yapılmak suretiyle, projelendirme 

çalışmaları sürdürüle gelmiş, 1. Etaba ait tüm altyapı proje düzenlemeleri yapılmış, öncelik 

sırası dikkate alınarak 2. Etaba (Güney) Yerleşkeye ait altyapı proje düzenlemelerine 

başlanmıştır. 

Sonuç olarak; “Çeşitli Ünitelerin Etüt –Projesi” öncelikli projelerimizin başında yer 

almaktadır. Yapılaşma uygulamasını hayata geçirmek, canlı tutabilmek için, öncelikle “Etüt-

Proje” hizmetleriyle beslemek gerekmektedir.  

Yukarıdaki açıklamalarımızdan da anlaşılacağı üzere, bu konuda bu güne kadar bir hayli 

gerçekleşme sağlanmış ve 1. etap büyük ölçüde tamamlanmıştır. Ancak “Eser”in 2. Etabı, 1. 

Etabının ayrılmaz bir parçası konumunda olup, 1. Etap proje çalışmalarına paralel olarak 2. 

Etap proje çalışmalarına da hız verme ihtiyacı bulunmaktadır. 

 2-Derslik ve Merkezi Birimler Projesi:  Deprem sonrasında girişilen yoğun yapılaşma 

gayretleri sonucu, Rektörlük, Kütüphane,  Konferans Salonu, Fakülte ve Yüksek okul 

birimlerine ait idari binalar, derslik ve Laboratuar gibi tesis imkanlarına bir an önce 

kavuşulması için, Üniversitemize ait yatırım programlarında yer alan 2000H031060 proje 
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numaralı “Derslik ve Merkezi Birimler (MD)” projesi kapsamında, Ekim/2000 tarihinden 

itibaren inşaata başlanmış ve yıllık ödenek dilimleri çerçevesinde yürütüle gelmiş 

bulunmaktadır. 

2000 yılı “Ekim” ayından bu yana kırsal bir alan üzerine konuşlandırılmış bulunan yeni 

kampüsümüze ait öncelik sıralaması dikkate alınarak 1. Etap planlama yapılmış, Rektörlük, 

Kütüphane, Konferans Salonu, Teknik Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi I, Fen 

Edebiyat Fakültesi II, İletişim Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Mediko Sosyal 

binaları tüm altyapı hizmetleri ile birlikte bitirilerek hizmete alınmıştır. Halen yapımı devam 

etmekte olan sözleşme kapsamlı işlerin bitirilmesi ile 1. Etap yerleşke içerisinde Mühendislik 

Fakültesi 2. kısım binası ve bağlantı blokları hariç bitirilmiş olacaktır. Zorunlu nedenlerden 

dolayı Mühendislik Fakültesinin 5 bölümünün kampüse taşınarak süresinden 1 yıl önce 

bitirilen Mühendislik Fakültesi 1. Kısım İnşaatında eğitim öğretime başlanacak olması 

Mühendislik Fakültesini ikiye bölmüş olup, Fakültenin bütünü ile Umuttepe Merkez 

Kampüsüne alınması zaruri hale gelmiştir. 2008 yılında ihalesini gerçekleştirecek düzeyde 

ihalesi yapılan Mühendislik Fakültesi II. Kısmı’na ait ihale süreci devam etmektedir. 

Ayrıca, Enstitü binalarımız hali hazırda prefabrik binalarda hizmet vermekte olup, 

amacına uygun hizmet veremez konumda bulunmaktadır. Bu doğrultuda enstitü binalarımız ile 

diğer fakülte binalarımızı Umuttepe Merkez Yerleşkesinde konuşlandırmak üzere planlamalar 

başlatılmış ve projelerine yönelik çalışmalar hızlandırılmıştır. Üniversitemiz açısından ihtiyacı 

had safhada bulunan iş bu projemiz imkanlarına da bir program dahilinde ulaşılması 

planlanmaktadır. 

3- Derbent MYO+MYO İkmal İnşaatı Projesi: Depremin ağır etkisi, Meslek Yüksek 

Okullarımızda, şiddetle hissedilmiş, açıkta kalanlar, çoğunlukla, şehir içlerindeki okul amaçlı 

olmayan bir takım artık binalara, dar mekanlara ve prefabrik tesislere yerleştirilmek zorunda 

kalınmıştır. 

Üniversitemiz’in halen, 11 Fakülte, 7 Yüksek Okul, 3 Enstitü ve 19 Meslek Yüksek 

Okulu’nda  yaklaşık 55.000 öğrenciye eğitim ve öğrenim hizmeti verilmektedir. 

Fevkalade zor ve kısıtlı imkanlara maruz kalan Meslek Yüksek Okullarımız için, 

“Deprem“ zararlarının telafisine yönelik olmak üzere, 1995 H031500 proje no’lu, söz konusu, 

“MYO İkmal inş. ve Uygulama Alanları (MD)” projesi kapsamında, eski dersliklerin, az 

hasarlıları acilen, orta hasarlıları ise güçlendirilerek onarılmak suretiyle, geriye kazanımları ön 

görülmüş, esas ve kalıcı çözüm olarak da; öncelikle, bünyesinde bir veya birkaç okul 

barındırabilecek kapasitede ve aynı zamanda amaca uygun nitelikte, yerleşke alanlarının tayini, 

tespiti ve sözü edilen bu proje kapsamı içinde değerlendirilmesi, hedeflenmiştir. 

Bu bağlamda “Üniversite” alanı olarak terkedilmiş bulunan “Arslanbey Kampüs”ü; 



Kocaeli Üniversitesi 2009 Yılı Performans Programı                                       

 
Bilgi çağına hakim, bilinir, görünür bir üniversite 

44

“Deprem” sebebiyle ikmali yarım kalan hazır yapı karkasları, eski projelere ait yapı temelleri 

ve “Alt Yapı” sisteminin mevcudiyeti ve geniş açık alan imkanı,  dikkate alınarak, başlıca 

tercih nedeni sayılmıştır. 

Söz konusu bu alan üzerinde; az katlı yapılaşma mantığı ile, Okul amaçlı kapalı alanlar 

üretilmek, geniş ve açık uygulama alanları değerlendirilmek suretiyle ekonomik olarak, çağdaş 

eğitim imkanlarına yol açılması, tasarlanmıştır. “Arslanbey Kampüs”ü  “Meslek 

Yüksekokulları”mız için ideal çözümü teşkil etmiştir. 

Sözü edilen, iş bu proje kapsamında ele alınan yapım birimleri, esas itibariyle “Deprem” 

hasarlarının giderilmesi kapsamında, güçlendirme, onarım ve ikmal işlerine yönelik uygulama 

yapılmaktadır. 

 Uygulamanın başlangıç aşamasıı müteakip, doğal olarak önceden görülemeyen, zaruri 

ek imalatların gerektirdiği, zorunlu maliyet artışlarıyla karşılaşılmıştır. Yıllar itibari ile onarım-

güçlendirmeler azalmış ve ihtiyaç duyulan yeni bina ve altyapı imalatları bu proje kapsamında 

yapılmaya başlanmıştır. 2009 yılı itibari ile söz konusu “MYO İkmal İnşaatları ve Uygulama 

Alanları (MD)” projesi kapsamındaki ihalenin keşfi dolacak olup, Meslek Yüksek Okullarının 

ihtiyaçları aynı proje kapsamında veya “Derslik ve Merkezi Birimler (MD)” projesi 

kapsamında çözülmesi planlanmaktadır. 

4- Kampus Altyapı Projesi: Deprem sonrasında girişilen yoğun yapılaşma gayretleri 

itibariyle, “Altyapı Tesisleri”nin de öncelikli olarak ele alınması gereği icabı Üniversitemize ait 

yatırım programlarında yer verilmiş bulunan 2000H031050 proje numaralı “Kampüs Altyapısı 

(MD)” proje kapsamında “Umuttepe Merkez Kampüsü” altyapı tesisleri’nin yapımına Ekim / 

2000 tarihlerinden itibaren başlanılmış ve yıllık ödenek dilimleri çerçevesinde yürütüle gelmiş 

bulunmaktadır. 

Kent merkezinden 11 km. uzaklıkta, kırsal bir alan üzerine konuşlandırılacak olunması, 

50 bin nüfuslu çağdaş bir Üniversite yerleşkesinin “Altyapı” ihtiyaçlarının da tümüyle yerinde 

karşılanması Ulaşım, İletişim, Su, Elektrik, Doğalgaz gibi temel ihtiyaçların zorunlu olarak 

mahalline kadar getirilmesi, isalesi gereğini ortaya çıkarmıştır. Başlangıçtan (2000-Ekim) bu 

yana, arazinin hali hazır haritası çıkarılmış, Jeo-Teknik zemin etüdleri ve İmar Planları tanzim 

edilmiş ve ilgili Bakanlıklara onaylatılmış, ardından Kampüs yerleşim Plan’ları düzenlenerek 

uygulamaya sokulmuş, tüm birimlerin aplikasyonları yapılmış, arazi ve terasman düzenlemeleri 

tamamlanmış, kampüs ana arter ring yolu, Lojman ve Sportif tesisler bağlantı yolları, ring içi 

yaya ve trafik yolları, otoparklar ve tören alanının tesviye düzenlemeleri sağlanmış, çoğunlukla 

temel tabakaları oluşturulmuş ve servis hizmeti verir hale getirilmiştir. Ayrıca, Tesisat 

Galeri’leri – Pissu ve Yağmur suyu şebekeleri ana hatları ile tamamlanmıştır. Doğalgaz isalesi 

2003 yılı içinde sağlanmıştır. İçmesuyu isalesi 1. Etabı ise 2004 yılında tamamlanmıştır. 2004 
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yılı eğitim öğretim döneminde kısmen hizmete açılan idari ve akademik birimleri ile bunların 

altyapı tesisleri de aynı ölçüde hazır hale getirilmiştir. 2004 yılı sonu itibariyle; Altyapı 

Tesisleri 1. İkmalinde eğitimin başladığı binaların çevresindeki yaya ve servis yolları ile 

mekanik, elektrik altyapı işleri, telekom iç şebekesi, Atıksu Arıtma Tesisi’ne ait kampus saha 

düzenlemeleri, derivasyon kanalı ve proses yapıları 1. etabı, Kazan Dairesi 1 no.lu Isı Kazanı 

da tamamlanarak Altyapı Tesisleri 2. Etap planlamasına geçilmiştir. Planlamada öncelikle kaba 

inşaatı bitirilen binaların altyapısına yönelik eksikliklerin ve yarım kalan diğer altyapı 

tesislerinin tamamlanması hedeflenmiştir. Bu husustan hareketle 2006 yılı başında; Yurt ve 

Lojman Bölgesi tesisat kanalları, atıksu ve yağmur suyu hatları, yaya yolları, otoparklar ve 

yağmur suyu drenajları, 3. trafo binası, kampus bahçe sulama sistemi, Atıksu Arıtma Tesisi 

proses yapıları 2. etabı, kampus çevre duvarı, anfitiyatro, tesisat galeri hatları mekanik ve 

elektrik imalatları, 2. Kazan Dairesi 2. Etap İkmali kapsamında tamamlanmıştır. 

 Yaşadığımız bu süreçte kırsal bir alanda başlayan yapılanma çalışmalarımızda büyük 

bir yol katedilmiş, altyapı tesislerimiz ana konsept olarak tamamlanmıştır. Ancak Kampüsün 

gerek sosyal gerekse spor imkanları altyapı bakımından eksik durumunda kaldığı için Altyapı 

Tesisleri 3. Etap İkmalinin planlanarak hayata geçirilmesi gereği doğmuş, Kampus 1. etabının 

altyapı bakımından tamamlanabilmesi için 2006 yılında Altyapı Tesislerinin 3. Etabı ihale 

edilmiş ve ödenek imkanları kapsamında, bugüne kadar % 60 oranında gerçekleşme sağlanmış 

bulunmaktadır. 

  5- Lojman ve Yurt Projesi: Deprem sonrasındaki “Lojman” oluşumunda; bölgedeki 

konut sorunu olduğu kadar, kampüsün kente uzaklığı bakımından öğretim üyelerinin, sağlık 

görevlileri ile kampüsün işletmesine yönelik bulunması gereken idari personel ve yöneticilerin 

yakınlığının sağlanması da, başlıca tercih nedeni sayılmıştır. Yüksek lisans ve doktora yapan 

öğrencilerimiz için “Apart-Yurt” tipi, öğretim üyelerimiz için ise, konut tipi “Lojman” yapımı 

tasarlanmıştır. 

Zorunlu nedenlere istinaden ve acilen başlatılan, bugün için % 75 fiziki gerçekleşme 

sağlanan, söz konusu projenin keşfinin dolması nedeniyle 2007 yılı içinde tasfiyesi yapılmış ve 

aynı proje kapsamında proje tutarı ve yıllık ödenekleri dikkate alınmak suretiyle “KOU 

Umuttepe Merkez Yerleşkesi Yurt Üniteleri 1. Etap İkmal” ihalesi gerçekleştirilmi ştir.  

6- Büyük Onarım Projesi: Üniversitemiz idari ve eğitim binalarının bir bölümünde 

tadilat ve onarımlara ihtiyaç duymaktadır.Bu dönem içinde yapılacak başlıca tadilat ve 

onarımlar aşağıda belirtilmiştir. 

 

• Rektörlük Bina Onarımı Ve Bahçe Düzenleme Bakım 

• Mühendislik Fakültesi Bina Onarımı 
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• Fen-Edebiyat Fakültesi Bina Onarımı 

• İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Bina Onarımı 

• Teknik Eğitim Fakültesi Bina Onarımı 

• Tıp Fakültesi Bina Onarımı 

• Hukuk Fakültesi Bina Onarımı 

• Eğitim Fakültesi Bina Onarımı 

• İletişim Fakültesi Bina Onarımı 

• Sağlık Yüksekokulu Bina Onarımı 

• Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu Bina Onarımı 

• Fen Bilimleri Enstitüsü Bina Onarımları 

• Sosyal Bilimler Enstitüsü Bina Onarımı 

• Köseköy Meslek Yüksekokulu Bina Onarımları 

• İhsaniye Meslek Yüksekokulu Bina Onarımları 

• Kandıra Meslek Yüksekokulu Bina Onarımları 

• Karamürsel Meslek Yüksekokulu Bina Onarımları 

• İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu Bina Onarımları 
 

7-Kapalı Spor Salonu Projesi: Umuttepe kampüsümüzde öğrencilerimizin spor 

aktiviteleri için acil ihtiyaç duyulan Spor Salonu İnşaatı (MD) kapsamında; 2000 kişilik tribün, 

oyun salonu, antrenman salonları, idari ve soyunma bölümleri bulunmaktadır. İlk sözleşme 

kapsamında temel, tribünlerin betonarme inşaatları tamamlanarak tasfiyesi yapılmış ve 2006 

yılında inşaatı Anahtar Teslimi İhale edilmek suretiyle 2008 yılı içerisinde tamamlanması 

planlanmıştır. Sözleşme kapsamlı işlere ait, fiyat farkı, iş artışı ve KDV ödemeleri için yılı 

içerisinde yeterli ödenek sağlanamadığından 2008 yılında fiziki gerçekleşme sağlanmış, ancak 

nakdi gerçekleşme sağlanamadığı için süre uzatımına gidilmiştir.  

8-Yayın Alım Projesi:Üniversitemiz kütüphanelerinde bulundurulmak üzere 2009 yılı 

için 2000 adet basılı yayın alımı ile 5 adet elektronik ortamda yayın alımı gerçekleştirilmesi 

hedeflenmiştir. 

9- Makine ve Teçhizat Alımı Projesi: 2009 yılı için Üniversitemiz bünyesinde bulunan 

tüm idari ve akademik birimlerimizin eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri için gerekli 

teknolojik donanımının sağlanması için gerekli alımlar yapılacaktır. 

10- Bilgi Teknolojileri Projesi: Bu proje kapsamında bilgisayar, yazıcı, program ve 

yazlım alımı gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. 
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11-İleri Disiplinler Arası Ara ştırma Laboratuarı Projesi:  Disiplinler Arası 

laboratuarlarının malzemelerinin alımı bilimsel araştırmalar birimi tarafından temin edilerek, 

yeni araştırma önerileri değerlendirilerek yürütülecektir. 

12- Rektörlük Bilimsel Araştırmalar Projesi:  Üniversitemizde desteklenen 85 adet 

araştırma projesi ile birlikte 2009 yılı için öğretim üyeleri tarafından önerilen bilimsel araştırma 

projeleri de değerlendirilecektir.Bu çerçevede öğretim üyeleri tarafından yürütülen bilimsel 

araştırma projelerinin planlanan şekilde sonuçlandırılması için projelere ödenekleri dahilinde 

antiepiletik ilaçlar, kimyasallar ile ölçüm cihazları, bilgisayar, akım düzeneği gibi gerekli 

görülen cihazların alımı gerçekleştirilecektir. Mevcut araştırma projelerimiz; 

Tablo 8: Araştırma Projeleri Tablosu 
 

SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

1 2007/001 A 2 
Yenidoğan sarılığında genetik 
faktörler ve UDPGT 1A1 Gen 

Polimorfizmi 

Doç. Dr. 

Gülcan TÜRKER 
Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

2 2007/002 A 3 

Genetik Amniosentez yapılan 
asemptomatik kadınlarda 

intraamnionik mikoplazma 
enfeksiyonu prevolansı IL-6 
MM6-8 düzeyleri ve gebelik 

sonuçları 

Yrd. Doç. Dr. Sebiha 
ÖZDEMİR ÖZKAN 

Tıp Fakültesi Yürürlükte 

3 2007/003 A 3 

Travay Sırasındaki Fetal 
Tokokardiyografik 

Değerlendirmenin Fetal Pulse 
Oksimetre ile Ölçülen 

prevolansı IL-6 MM6-8 
düzeyleri ve gebelik sonuçları 

Yrd. Doç. Dr. Sebiha 
ÖZDEMİR ÖZKAN 

Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

4 2007/004 A 2 

TRIM (1-(2–
Trifluoromethylphenyl) 

imidazole'un öğrenme bellek 
üzerine etkilerinin 

araştırılması 

Prof. Dr. 

Güner ULAK 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

5 2007/005 A 3 

Sitalopramın üç panelli pist ve 
sakınma testinde öğrenme-
bellek üzerindeki etkilerinin 

araştırılması 

Prof. Dr. Bekir Faruk 
ERDEN 

Tıp Fakültesi Yürürlükte 

6 2007/006 A 3 

Gastroözofageal Reflü 
Hastalığında Psikiyatrik 

Komorbiditelerin 
Laparoskopik Fundoplikasyon 

Öncesi ve Sonrası Yaşam 
Kalitesi Üzerine Etkisi 

Prof. Dr. Neşet Nuri 
GÖNÜLLÜ 

Tıp Fakültesi Yürürlükte 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

7 2007/007 A 3 

Koroner stent implantasyonu 
yapılan hastalarda aspirin ve 
klopidogrel direnci sıklığı ve 
doz değişikliklerinin etkisi 

Yrd. Doç. Dr. 

Göksel KAHRAMAN 
Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

8 2007/008 A 2 
Ofis histeroskopik Tubal 

Sterilizasyon 
Prof. Dr. 

Semih ÖZEREN 
Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

9 2007/009 A 2 

Anormal Uterin kanaması 
olan kadınlarda ofis 

Histeroskopinin alternatif 
geleneksel yöntemler ile 

maliyet, süre, tanısal etkinlik 
ve tanı esnasında tedavi 

açısından karşılaştırılması 

Prof. Dr. İzzet 
YÜCESOY 

Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

10 2007/010 A 2 

Kroner arter by-pass 
operasyonu uygulanan 
hastalarda antegrade ve 

redrograde kan 
kardiyoplesisinin 

Prof. Dr. Turan BERKİ Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

11 2007/011 A 2 
Verrüka Tedavisinde Topikal 

Kalsipotriol 
Doç. Dr. Dilek 

BAYRAMGÜRLER 
Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

12 2007/012 A 3 

Yaşa bağlı Maküla 
Dejenerasyonu hastalarında 

Kan Homosistein, Nitrik oksit 
ve C-Reaktif Protein 

Seviyelerinin 
Değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Berna ÖZKAN Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

13 2007/013 A 2 

Kocaeli İl Merkezindeki 
İlköğretim Okulu ve Liselerde 

Hepatit A ve B virüsleriyle 
karşılaşma sıklığı ve İlişkili 

Etmenler 

Prof. Dr. E.Sami 
ARISOY 

Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

14 2007/014 
A 2 

A 3 

Yeni doğan bebeklerde göbek 
veni kateterinin kalp ritmi 

üzerine etkisi 

Prof. Dr. A.Engin 
ARISOY 

Tıp Fakültesi Yürürlükte 

15 2007/015 A 2 

Akut lenfoblastik lösemili 
çocuklarda kemoterapi sonrası 

difteri, 
tetanoz,kızamık,hemofilus 

influenza tip B antikor 
düzeylerinin ve tekrarlanan 
aşılara antikor cevaplarının 

araştırılması 

Prof. Dr. 

Nazan SARPER 
Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

16 2007/016 A 3 
Bütil Esaslı Lastik 

Karışımlarının Yaşlanma 
Özelliklerinin İyileştirilmesi 

Prof. Dr. Veli DENİZ 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

17 2007/017 A 1 
İri daneli zeminlerin üç 

eksenli yüklemede gerilme - 
şekil değiştirme davranışı 

Doç. Dr. 

Sami ARSOY 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

18 2007/018 A 3 

Katı atık düzenli depolama 
alanı ortam havasında üçücu 

organik bileşiklerin 
belirlenmesi ve mevsimsel 
değişikliklerin incelenmesi 

Yrd. Doç. Dr. Ertan 
DURMUŞOĞLU 

Mühendislik 
Fakültesi 

Yürürlükte 

19 2007/019 A 3 

Kocaeli kent içi gürültü 
haritasının çıkarılması ve 

kentsel planlama açısından 
değerlendirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. Aykan 
KARADEM İR 

Mühendislik 
Fakültesi 

Yürürlükte 

20 2007/020 A 3 Fotoğrafla Geçen Hayatlar 
Doç. Dr. Özer 

KANBUROĞLU 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

21 2007/021 C 2 
İzmit Kent Merkezinin 

Mimari Sürekliliğinin Kültür 
Bağlamında İncelenmesi 

Prof. Dr. Nevnihal 
ERDOĞAN 

Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Yürürlükte 

22 2007/022 A 3 

Kocaeli Üniversitesi Müzesi 
ve Sergi Salonu Kurulması 

üzerine Bilimsel bir Araştırma 
ve Tasarım Çalışmalarının 

Yapılması 

Yrd. Doç. Dr. Deniz 
DEMİRARSLAN 

Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Sonuçlandı 

23 2007/023 C 2 

Kocaeli kentindeki korunması 
gerekli kültür ve tabiat 

varlıklarının envanteri ve 
sürdürülebilirliği için bir 

model önerisi 

Yrd. Doç. Dr. 

Gül KÖKSAL 

Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Yürürlükte 

24 2007/024 D 1 Bugünün Ustaları 
Doç. Dr. 

Sema GÖKTAŞ 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Sonuçlandı 

25 2007/025 B 1 
3.üncü Uluslararası Hereke 

Mermer Heykel Sempozyumu 
Yrd. Doç. Dr. 

Nevzat ATALAY 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

26 2007/026 A 2 

Terceme Kitab-i Suveril 
Kevakip Örneğinden 
Hareketle Türk Resim 
Sanatında İkonoğreafik 

Araştırmalar (Minyatürleri 
Üzerine İkonografik 

Çözümleme Çalışması ve 
Değerlendirme) 

Yrd. Doç. Dr. 

Safiye BAŞAR 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

27 2007/027 A 2 

Kocaeli İlinde Bulunan 
Teknopark Şirketleri ile 

Teknopark dışı Şirketlerin 
Teknolojik Yenilik 

Yaratmadaki Rolünün 
Karşılaştırmalı Analizi 

Yrd. Doç. Dr. 

İ. Figen GÜLENÇ 

İktisadi ve 
İdari 

Bilimler 
Fakültesi 

Sonuçlandı 

28 2007/028 A 2 
Kurumsal Risk Yönetimi 

Temelli İç Denetim 
Prof. Dr. 

Yunus KİSHALI 

İktisadi ve 
İdari 

Bilimler 
Fakültesi 

Sonuçlandı 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

29 2007/029 B 1 

Non - Kontak ( Optik ) 
Metotla Uzay ve Kalıp 

Sanayinde Kullanılan Serbest 
Formlu Alüminyum 6061 - T6 

Malzemenin Yüsey 
Kalitesinin Belirlenmesi 

Yrd. Doç. Dr. Ersin 
KAYAHAN 

Gebze 
Meslek 

Yüksekokulu 
Yürürlükte 

30 2007/030 A 3 

Kablosuz Algılayıcı Ağlar için 
Servis Kalitesi Sağlayan 

Enerji Duyarlı Yeni bir Mac 
Protokolü Tasarımı 

Yrd. Doç. Dr. 

Celal ÇEKEN 

Teknik 
Eğitim 

Fakültesi 
Yürürlükte 

31 2007/031 A 2 

Pürüzlü Yollarda Süspansiyon 
Dinamiğinin ABS Fren 

Sisteminin Performansına 
Etkilerinin Analizi 

Yrd. Doç. Dr. 

Ali ÇINAR 

Teknik 
Eğitim 

Fakültesi 
Yürürlükte 

32 2007/032 A 2 
Parabolik Denklemlerde Ters 

Katsayı Problemlerinin 
Çözümünün Belirlenmesi 

Yrd. Doç. Dr. 

M. Aylin BAYRAK 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

33 2007/033 A 2 

5-Metoksiisatin-3-
Tiyosemikarbazon 

türevlerinin ve Metal 
Komplekslerinin Sentezi ve 

Kuantum Kimyasal 
İncelenmesi 

Doç. Dr. Fatma 
KANDEM İRLİ 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Yürürlükte 

34 2007/034 B 1 

ND - YAG Lazeri ile Plazma 
Oluşturularak X-Işınlarının 
Üretilmesi ve Bu Işınların 

Ölçülerek Dönüşüm 
Verimliliklerinin 

Hesaplanması 

Yrd. Doç. Dr. 

Elif KAÇAR 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

35 2007/035 C 2 
Marmara Bölgesi Yüzey 

Araştırması - I 

( İstanbul ) 

Yrd. Doç. Dr. 

Şengül AYDINGÜN 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

36 2007/036 A 3 
Gama Spektroskopisi : 
Endüstriyel ve Çevresel 

Radyoaktivite 

Yrd. Doç. Dr. R.Taygun 
GÜRAY 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Yürürlükte 

37 2007/037 A 2 
In-113ün Alfa Yakalama 
Reaksiyonu ve Nükleer 

Astrofizikteki Yeri 

Yrd. Doç. Dr. R.Taygun 
GÜRAY 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Yürürlükte 

38 2007/038 A 1 
Fiziğin Temel İlke ve 

Yasalarının Görsel Sunumu 
Prof. Dr. Elşen VELİ 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Yürürlükte 

39 2007/039 A 3 

Karbon nanomalzemelerin 
yüzey modifikasyonunun 

incelenmesi ve nanoteknolojik 
kullanımının araştırılması 

Prof. Dr. 

Cavit UYANIK 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

40 2007/040 A 1 
Biyoloji Bölümü 

Laboratuvarları Alt yapısının 
Oluşturulması 

Prof. Dr. 

Fazıl ÖZEN 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

41 2007/041 A 2 
Ters Problemlerdeki 

Dönüşümlerin Monotonluk 
Yapısı 

Prof. Dr. Alemdar 
HASANOĞLU 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Yürürlükte 

42 2007/042 A 3 

TIQ Tekniğinin Boru tipi ve 
Katlamalı & Aradeğerlemeli 

CMOS Analog / Sayısal 
Dönüştürücülerin VLSI 
tasarımında kullanılarak 

performansı 

Yrd. Doç. Dr. 

Ali TANGEL 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

43 2007/043 A 2 
Polipropilen Malzemenin 

Sürtünme Karıştırma Nokta 
Kaynağı ile Birleştirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. Aziz 
Armağan ARICI 

Mühendislik 
Fakültesi 

Yürürlükte 

44 2007/044 A 3 
Kocaeli İl topraklarında Pah, 

Pcb, Pestisit ve ağır metal 
kirlili ğinin değerlendirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Beyhan PEKEY 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

45 2007/045 A 3 

Hiperspektral görüntülerin 
sınıflandırılması, tanınması ve 
çok bakışlı oto - stereoskopik 

ekranda gösterimi 

Yrd. Doç. Dr. 

Kemal GÜLLÜ 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

46 2007/046 
A 1 

B 1 
Formula - G yarışları için 

güneş arabası tasarımı 
Yard. Doç. Dr H. Metin 

ERTUNÇ 
Mühendislik 

Fakültesi 
Sonuçlandı 

47 2007/047 A 2 

Katı atık depolama gazındaki 
uçucu organiklerin 

belirlenmesi ve sağlık 
risklerinin değerlendirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. Aykan 
KARADEM İR 

Mühendislik 
Fakültesi 

Yürürlükte 

48 2007/048 A 2 
ADR Cihazının kompaksiyon 
kontrolünde kullanılabilirliği 

Doç. Dr . 

Sami ARSOY 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

49 2007/049 A 2 
Zemin permeabilesinin 
elektriksel analoji ile 

belirlenmesi 

Doç. Dr . 

Sami ARSOY 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

50 2007/050 A 4 

Kocaeli Üniversitesi 
Araştırmacılarının 

Üniversiteler, Araştırma 
Kurumları ve Sanayi ile 

İşbirliklerinin geliştirilmesi ve 
Araştırma Sonuçlarının 

Yıllara Göre 
Değerlendirilmesi 

Prof. Dr. Arif DEMİR Rektörlük Yürürlükte 

51 2007/051 A 2 

Kocaelinde tüketilen gıdalarda 
PCDD / F 

konsantrasyonlarının 
belirlenmesi ve risk 

değerlendirmesi 

Yrd. Doç. Dr. Ertan 
DURMUŞOĞLU 

Mühendislik 
Fakültesi 

Yürürlükte 

52 2007/052 A 2 
NaBH2 üretimi için süreç 

geliştirilmesi 
Prof. Dr. 

Ayşe Nilgün AKIN 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 



Kocaeli Üniversitesi 2009 Yılı Performans Programı                                       

 
Bilgi çağına hakim, bilinir, görünür bir üniversite 

52

SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

53 2007/053 A 2 
Doğrudan oksidasyon ile 

hidrojen peroksit üretim süreci 
geliştirilmesi 

Prof. Dr. 

Ayşe Nilgün AKIN 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

54 2007/054 A 2 
Kanola yağından biyodizel 

üretim süreci için katı 
katalizör geliştirilmesi 

Prof. Dr. 

Ayşe Nilgün AKIN 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

55 2007/055 A 3 

Akut Koroner Sendromlu 
Hastalarda İnflamatuar ve 

antiinflamatuar sitokin 
oranları, iflamatuar kaskatta 
rol oynayan hücre içi ikincil 
haberciler olan c-AMP, c-

GMP seviyeleri ve erken renal 
hasar belirteci olan serum 

sistatin seviyeleri ve prognoz 
arasındaki ilişki 

Prof. Dr. 

Teoman KILIÇ 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

56 2007/056 A 3 

Kordon kanı mezenkimal kök 
hücrelerinin füzyon 

olmaksızın in vivo pankreatik 
beta hücrelerine farklılaşma 

potansiyeli 

Prof. Dr. 

Erdal KARAÖZ 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

57 2007/057 A 2 

Paroksismal Atriyal 
Fibrilasyonun Persistan ve 
Permenant AFye geçişini 

öngördüren klinik, 
Ekokardiyografik ve 

Biyokimyasal Parametreler 

Doç. Dr. 

Ayşen AĞIR 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

58 2007/058 A 2 

Hipospadias cerrahisinde 
turnike işleminin penil dokuya 
etkisi ve prilokain ile olumsuz 

etkilerinin önlenebilirliği 

Doç. Dr. Gülşen 
EKİNGEN YILDIZ 

Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

59 2007/059 A 3 

Sepsis modelinde resveratrol 
uygulamasının rat ileum düz 
kasının fonksiyonel yanıtları 

üzerindeki etkilerinin 
araştırılması 

Prof. Dr. 

Nejat GACAR 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

60 2007/060 A 3 

Akut koroner sendrom tanısı 
veya miyokardiyal iskemi 

şüphesi ile koroner anjiyografi 
tetkiki istenen, anjiyografik 
olarak koroner arter hastalığı 

saptanan ve saptanmayan 
kişilerde tromboza yol 

açabilecek genetik faktörlerin 
araştırılması 

Prof. Dr. 

Baki KOMSUOĞLU 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

61 2007/061 A 1 

Selektif tip I NOS ve Tip I/II 
NOS İnhibitörleri ile Selektif 
NO duyarlı Guanilat Siklaz 
İnhibitörünün Öğrenme ve 

Bellek üzerindeki etkilerinin 
araştırılması 

Prof. Dr. 

Tijen UTKAN 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

62 2007/062 A 2 

Helicbacter pylori suşlarında 
virülans faktörlerinin ve çeşitli 

antibiyotiklere direnç 
mekanizmasının araştırılması 

Doç. Dr. 

Fetiye KOLAYLI 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

63 2007/063 A 3 
İnmeli Hastalarda Nöro - Geri 

Bildirim Uygulaması 
Prof. Dr. 

Nigar DURSUN 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

64 2007/064 A 2 

Tip 2 Diyabet Hastalarında 
Glisemik Kontrol ile Bilişsel 
İşlev Bozukluğu Arasındaki 

ili şki 

Yrd. Doç. Dr. 

Pınar TOPSEVER 
Tıp Fakültesi Sonuçlandı 

65 2007/065 A 3 

Tüp Bebek Tedavisi Alacak 
Olan Hastalarda Tiroid 

Fonksiyon Testlerinin ve 
Antitiroid Antikorlarının 

Ganodotropin 

Yrd. Doç. Dr. 

Eray ÇALIŞKAN 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

66 2007/066 A 1 
KOÜ Umuttepe Kampüsü 

Duvar Resmi Uygulamaları - 
DÖRDÜNCÜ ETAP 

Doç. Dr. 

İsmet ÇAVUŞOĞLU 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

67 2007/067 A 1 
KOÜ Umuttepe Kampüsü 

Duvar Resmi Uygulamaları - 
BEŞİNCİ ETAP 

Doç. Dr. 

İsmet ÇAVUŞOĞLU 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

68 2007/068 A 3 
Fotoğraflarla Atatürk ve 

Kadın 
Doç. Dr. Özer 

KANBUROĞLU 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

69 2007/069 A 3 
Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Stüdyosu Akustik 

Düzenlemesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Ece KARŞAL 

Güzel 
Sanatlar 
Fakültesi 

Yürürlükte 

70 2007/070 B1 
Kocaeli Üniversitesi Bilimsel 

Araştırmaları için Hızlı 
Destek Programı 

Prof. Dr. Arif DEMİR Rektörlük Yürürlükte 

71 2007/071 A 3 

Farklı Kil Yüzeylerine 
Polielektrolitlerin 

Adsorpsiyonu - Adsorpsiyon 
ile Zeta Potansiyeli, 

Adsorpsiyon Entalpisi ve 
Dielektrik Relaksasyon 

Arasındaki İlişkiler 

Yrd. Doç. Dr. 

Nalan TEKİN 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

72 2007/072 A 2 

Flurbiprofen Molekülünün ve 
Komplekslerinin Moleküler 

Yapılarının Deneysel ve 
Teorik Olarak İncelenmesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Seda SAĞDINÇ 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

73 2007/073 A 3 

Katı Polimer Elektrolitli 
Tabakalı İletken Polimer 

Kompozit Filmlerin 
Elektrokromik Cihazlarının 
Üretilmesi ve Özelliklerinin 

Araştırılması 

Prof. Dr. 

Yüksel GÜNEY 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

74 2007/074 D 1 

Mineral Dolgu Maddeleri ile 
Poliolefin Boruların kısa ve 

uzun Süreli İç Basınç 
Performans özelliklerinin 

Optimizasyonu 

( 105 M 220 NO'LU 
TÜBİTAK PROJESİNİN 

DEVAMI ) 

Yrd. Doç. Dr. 

Şenol ŞAHİN 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

75 2007/075 A 3 
Maya Endüstrisi Atığı Olan 
Vinasın Kompostlaştırılması 

ve Değerlendirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevil VELİ 
Mühendislik 

Fakültesi 
Yürürlükte 

76 2007/076 A 2 

Kolon Kanserli Hastalarda 
Nitrik Oksit (NO), Endotelin 

(ET), Vasküler Endotelial 
Growth Faktör (VEGF), 

İnterlökin 2 (IL-2), İnterlökin 
18 Düzeylerinin Tümörün 
Tipi, Grade ve Stage'i ile 
İlişkisi ve VEGF gen 

Polimorfizminin Araştırılması 

Prof. Dr. 

Zafer UTKAN 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

77 2007/077 A 2 
Sigara Dumanına Maruz 

Bırakılan Ratlarda Aneminin 
Flep Yaşayabilirliğine Etkisi 

Yrd. Doç. Dr. 

Tonguç İŞKEN 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

78 2007/078 A 2 

Kontrollü Ovaryen 
Stimülasyon Uygulanmış 

Sıçanlarda Sildenafil Sitratın 
Endometrium 

Reseptivitesinde Rol Oynayan 
Faktörlere Etkisi 

Doç. Dr. 

Serdar FİLİZ 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

79 2007/079 A 3 

İmipenem duyarlılığı ve OprD 
protein Ekspresyonu 
arasındaki ilişkinin 
MolekülerDüzeyde 
İncelenmesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Murat KASAP 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 
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SIRA 
NO 

PROJE 
NO 

TÜRÜ PROJE ADI 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
FAKÜLTE  DURUMU 

80 2007/080 A 3 

Açlık ve Cerrahi Girişimin 
İnce Bağırsak Histolojisi ve 

düz kas Reaktivitesine Etkileri 
: İn-vitro çalışma 

Doç. Dr. 

Melih TUGAY 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

81 2007/081 A 3 

Pseudoexfoliatif Glokomlu ve 
Primer Açık Glokomlu 

Hastalarda Selektif Lazer 
Trabeküloplastinin 

Etkinliğinin erken ve geç 
dönem etkilerinin 

Araştırılması 

Prof. Dr. 

Nurşen YÜKSEL 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

82 2007/082 A3 

Tonopen XL, Goldman 
Aplanasyon Tonometresi 
(GAT) ve paskal Dinamik 

Kontur Tonometresinin (DCT) 
Kornea Kalınlığı ve Çapına 

göre Göziçi Basıncını 
Değerlendirme Özelliği 

Prof. Dr. 

Yusuf ÇAĞLAR 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

83 2007/083 A 2 

Dilate Kardiomiyopati, Sessiz 
Serebral İnfarktüs, Kognitif 

Fonksiyon, Demans ve 
Depresyon Arasındaki İlişki 

Doç. Dr. 

Güliz KOZDAĞ 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

84 2007/084 C 2 

Flurbiprofen Molekülünün ve 
Komplekslerinin Moleküler 

Yapılarının Deneysel ve 
Teorik Olarak İncelenmesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Şengül AYDINGÜN 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Yürürlükte 

85 2007/085 A 3 

Hemiplejik hastalarda kısmi 
vücut ağırlığı destekli yürüme 
bandı eğitiminin etkinliğinin 

yürüme analizi sistemi ile 
değerlendirilmesi 

Prof. Dr. 

Erbil DURSUN 
Tıp Fakültesi Yürürlükte 

13-Hastane Makine ve Teçhizat Projesi: 1997I000900 numaralı ÜNİVERSİTE 

ARAŞTIRMA ve UYGULAMA HASTANESİ İNŞAATI (60.000 m2) I. ve II. KISIM 

İNŞAATI (MD) projesi kapsamında kullanılan Suudi Kalkınma Fonu kredisinin makine 

teçhizat alımı bu proje kapsamında yürütülmektedir.  

Finansmanı Suudi Kalkınma Fonu tarafından (dış kaynaklı olarak), karşılanan Araştırma 

ve Uygulama Hastanesi inşaatı 2005 yılında tamamlanmış ve hizmete sokulmuş olup, 

Müşavirlik ve Kontrollük hizmetlerinin sözleşmesi gereği geçici kabul tarihinden itibaren 2 yıl 

süreyle devam ettirilmiş, 30.03.2007 tarihinde kesin kabulü yapılmıştır. 2008 yılı itibari ile 

inşaat projesi kapatılarak, aynı kredi kapsamında makine ve teçhizat projesi açılmıştır. Ancak, 

1998 yılı itibari ile planlaması yapılan Tıp Fakültesi ve Uygulama Hastanesi inşaatı için 

öğrenci sayısı 360 olarak alınmış olup, geçen süreçte öğrenci sayısında artış olmuş ve 2007-
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2008 eğitim-öğretim döneminde fakültemizin öğrenci sayısı 590’a ulaşmıştır. Zorunlu 

nedenlerle arttırılan öğrenci sayısının yanında, yeni kurulmuş olan Sakarya Üniversitesi Tıp 

Fakültesi, iki üniversite ile karşılıklı olarak imzalanan protokol çerçevesinde 2008-2009 

eğitim-öğretim yılından itibaren ilgili fakülte kuruluşunu tamamlayana kadar öğrencilerine 

üniversitemizde eğitim verecektir. 

2007-2008 eğitim-öğretim yılında öğrenci sandalyeleri küçültülerek eğitime başlanmış 

olup, öğrenci geri bildirimlerindeki en büyük yakınma dersliklerin uygunsuzluğu, kantin 

yetersizliği ve tuvaletlerdir. 

Tıp Fakültesi yetkilileri ile Devlet Planlama Teşkilatı arasında yapılan ön görüşmede 

1200 öğrenci sayısına uygun eğitim mekanı için Avan Proje çalışması yapılmış ve 11.200 

m2’lik, hastane ile bağlantılı, sadece eğitim alanlarından oluşan eğitim bloğu planlanmış olup, 

projenin kısa sürede hayata geçirilmesi için yeter düzeyde ödenek sağlanması gerekmektedir. 
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II.E.Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenirliliği 

Üniversitenin faaliyet projelerinden hareketle performans hedefleri için 58 adet 

performans göstergesi belirlenmiştir. Bu göstergeler çıktı göstergeleri olarak belirlenmiştir. 

Performans göstergelerinin verilerini faaliyet raporu bilgi sisteminden elde edilecektir. 

Verilerin ulaşılabilir olmasına dikkat edilmiştir.Birebir sorumlularla teyit edilerek 

hazırlandığından bilgiler güvenilirdir. Verilerin ulaşılabilir olması veritabanın bulunması 

nedeniyle elde edilme maliyeti düşüktür. 

Bu göstergelerin çıktı odaklı olmasının nedeni hedef için ayrılan kaynaklarımızın sınırlı 

olmasından kaynaklanmaktadır. Verimlilik ve etkinlik göstergelerine yer vermeyişimizin 

nedeni bu göstergelerin sonuçlarını elde edebilecek teknik donanıma sahip olamayışımızdır. 

Çıktı  göstergeleri faaliyet raporu bilgi sisteminden elde edilmiştir. Önümüzdeki yıllarda 

faaliyet raporu bilgi sistemi verimlilik ve etkinlik göstergelerinin verileri elde edebilecek 

şekilde geliştirilerek bu konuda diğer göstergelerde oluşturulmaya başlanması 

amaçlanmaktadır. Ayrıca verimlilik ve etkinlik verileri ve değerlendirmeleri için son derece 

önemli olan öğrenci ve personel memnuniyeti ölçümü için  Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca 

Öğrenci memnuniyetini ölçer anket programı yapılacaktır. Sağlık Kültür Daire Başkanlığında 

öğrencilerin yemek, sağlık ve sosyal ihtiyaçlarını tespit edilip kayıt altına alınacaktır. Bu kayıt 

altına alınan veriler veri tabanı oluşturularak raporlanabilir şekle dönüştürülmesi 

planlanmaktadır. Dolayısıyla daha güvenilir verilere ulaşılacak ve daha sağlıklı analizler 

yapılabilecektir. 

Performans hedeflerine göre performans göstergelerinin verilerinin kaynağı ve elde 

edilme şeklini, elde edilme maliyetini ve  güvenilir olmasının dayanağını gösteren Performans 

Verileri Değerlendirme Tablosu ekte sunulmuştur. (Performans Tablo 11) 
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III. MALİ BİLGİLER 

 

Mali Bilgiler ile ilgili Ekonomik I. Düzey üzerinden ayrıntılı olarak ekteki tabloda 

gösterilmiştir. ( Performans Tablo 10) 

Gelir bilgileri Ekonomik  IV. Düzey üzerinden ayrıntılı olarak ekteki tabloda 

gösterilmiştir. (Bütçe Tasarı B Cetveli Tablo 15) 

 

IV. EKLER 

2009 Yılı Performans Programımızın sonuna e-bütçe programından alınan performans 

programı tabloları eklenmiştir. 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim kapsamındaki derslere ait kitap, belge ve ders notu gibi kaynakların, 
öğrencilerimizin gereksinimlerine yetecek sayıda sağlanarak kütüphanemizde 
bulundurulması hedeflenmiştir. 

Performans Hedefi 2000 Adet basılı yayın alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

Genel Toplam   94.400 126.000 180.600 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare 
Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 

7.600 8.900 14.300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan 
Giderleri 

0 0 0 

Genel Toplam   102.000 134.900 194.900 

     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 102.000 134.900 194.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   102.000 134.900 194.900 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

  

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim kapsamındaki derslere ait kitap, belge ve ders notu gibi kaynakların, 
öğrencilerimizin gereksinimlerine yetecek sayıda sağlanarak kütüphanemizde 
bulundurulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

5 adet elektronik ortamda yayın alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
5 adet elektronik ortamda yayın alımı 
yapılacaktır. 

181.000 49.100 63.300 

Genel Toplam   181.000 49.100 63.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

14.100 3.300 5.200 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   195.100 52.400 68.500 

  

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 195.100 52.400 68.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   195.100 52.400 68.500 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

  

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

  

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro ve okul mefruşat alımı  ve 
onarımları gerçekleştirilecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Binası yapılacak 3 okulune mefruşat alımı 
yapılacaktır 

659.200 633.300 681.300 

Genel Toplam   659.200 633.300 681.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

50.000 46.700 53.300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   709.200 680.000 734.600 

  

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 709.200 680.000 734.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   709.200 680.000 734.600 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 
  

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

  

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro makinaları alımı  ve onarımları 
gerçekleştirilecektir.yapılacaktır 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinasının onarımı yapılacaktır. 

500 500 600 

2 
Birimimizce kullanılmak üzere yangından 
korunma malzemeleri alınacaktır 

7.400 7.800 9.300 

3 
Üniversitemizde  kullanılmak üzere makine 
techizat alımı ve mevcut makine techizatların 
bakım onarımları gerçekleştirilecektir. 

1.047.300 520.700 936.400 

4 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinasının onarımı yapılacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

5 
Makine techizatlarımızın bakım ve onarımı 
yapılacaktır 

6.000 6.400 7.500 

6 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığındaki 
makine techizatın bakım veonarımları 
gerçekleştirilecektir 

500 500 600 

7 

Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinesinin onarımı yapılacaktır 
ayrıca ihtiyaç duyulan okullara teknik destek 
verilecektir. 

10.000 10.700 12.700 

8 

Üniversitemizin mevcut bulunan makine 
techizat alımı , demirbaşın onarımı ve 
demirbaş onarımı için gerekli işçilik ücretleri, 
bakım onarım malzemeleri ve yedek parçaları 
alınacaktır. 

53.000 56.600 66.600 

9 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinasının onarımı yapılacaktır. 

1.000 1.100 1.300 

10 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinasının onarımı yapılacaktır. 

6.000 6.400 7.500 

11 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinasının onarımı yapılacaktır. 

500 500 600 

12 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax ve 
fotokopi makinasının onarımı yapılacaktır. 

600 600 800 

13 
Projeksiyon cihazların bakım onarımı 
yapılacaktır. 

10.000 10.700 12.600 

14 
Birimimize diş polikiliniklerinde kullanılmak 
üzere klinik cihazları alınacaktır. 

59.200 63.200 74.400 

15 
Birimimize 72 adet makine techizatın bakım 
onarımı yapılacaktır. 

2.500 2.700 3.100 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

16 
Birimimize 42 adet makine techizatın bakım 
onarımı yapılacaktır. 

1.000 1.100 1.300 

17 
Birimimize tıbbi cihaz,alarm sistemi ve makine 
techizatın bakım ve onarımları 
gerçekleşecektir. 

6.000 6.400 7.500 

18 
Birimimizde mevcut bulunan 2 adet fotokopi 
makinasının onarımı yapılacaktır. 

1.000 1.100 1.300 

19 
Birimimizde mevcut bulunan Bilgisayar,fax , 
fotokopi makinası ve labaratuvar cihazlarının 
bakım onarımı yapılacaktır. 

8.000 8.500 10.100 

20 
Labarotuarlardaki techizatın bakım onarımı 
yapılacaktır. 

15.000 16.000 18.800 

21 
Labarotuarlardaki techizatın bakım onarımı 
yapılacaktır. 

4.000 4.300 5.000 

22 
Birimimizde mevcut bulunan  fotokopi ve 
baskı makinası ve labaratuvar cihazlarının 
bakım onarımı yapılacaktır. 

10.000 10.700 12.600 

23 

Birimimizde mevcut bulunan 20 
labaratuarımızda gerekli makine techizatın 
temini ve mevcut bulunanların bakım onarımı 
yapılacaktır. 

6.000 6.400 7.500 

24 
Birimimizde mevcut bulunan 11 
labaratuarımızda bulunan makine techizatın 
bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 

7.000 7.500 8.800 

25 
Birimimizde mevcut bulunan Fotokopi baskı 
makinası, ve bilgisayarların bakım onarımı 
yapılacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

26 
Birimimizde mevcut bulunan labaratuarımızda 
bulunan makine techizatın bakım ve 
onarımları gerçekleşecektir. 

500 500 600 

27 
Birimimizde ihtiyacı olan yerlere makine 
techizat alımı yapılacaktır. 

5.000 5.300 6.300 

28 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımları yapılacaktır. 

2.500 2.700 3.100 

29 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımı yapılacaktır. 

900 1.000 1.100 

30 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımı yapılacaktır. 

1.200 1.300 1.500 

31 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımı yapılacaktır. 

3.700 3.900 4.600 

32 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımı yapılacaktır.. 

7.000 7.500 8.800 

33 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımı yapılacaktır. 

4.000 4.300 5.000 

34 
Birimimizdeki makine techizatların bakım 
onarımı yapılacaktır. 

500 500 600 

35 
Birimimizde mevcut bulunan 1 fax 16 
bilgisayar 2 fotokopinin bakım onarımı 
yapılacaktır. 

800 900 1.000 

36 
Birimimizde mevcut bulunan 21 adet video 
projoktör makinasının lambaları 
değiştirilecektir. 

2.000 2.100 2.500 

37 
Birimimizdeki 2 adet fotokopi ve asansörün 
bakım onarımı yapılacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

38 
Birimimizde mevcut bulunan 224 adet makine 
techizatın yıllık bakım onarımı yapılacaktır. 

1.800 1.900 2.300 

39 
Birimimizde mevcut bulunan 133 adet makine 
techizatın yıllık bakım onarımı yapılacaktır. 

3.100 3.300 3.900 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

40 
Birimimizde mevcut bulunan 139 adet makine 
techizatın yıllık bakım onarımı yapılacaktır. 

6.000 6.400 7.500 

41 
Birimimizde mevcut bulunan 84 adet makine 
techizatın yıllık bakım onarımı yapılacaktır. 

5.000 5.300 6.300 

42 
Birimimizde mevcut bulunan müzik aletlerinin 
yıllık bakım onarımı yapılacaktır. 

10.000 10.700 12.600 

43 
Birimimizde mevcut bulunan baskı ve fotokopi 
makinasının parça değişimi yapılacaktır. 

5.000 5.300 6.300 

44 
Yüksekokulumuzda mevcut bulunan 37 adet 
makine techizatın yıllık bakım onarımı 
yapılacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

45 
Birimimizde mevcut bulunan ihtiyacı olan 
makine techizatlarınyıllık bakım onarımı 
yapılacaktır. 

2.500 2.700 3.100 

46 
Birimimizdeki 3 adet makine techizatın parça 
değişimi ve bakım onarımı yapılacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

47 
Birimimizdeki 1 fotokopi ve baskı makinası 
bakım onarımı yapılacaktır. 

2.000 2.100 2.500 

48 
Birimimizdeki İhtiyacı duyulan makine 
techizatın  bakım onarımı yapılacaktır. 

3.500 3.700 4.400 

49 
Birimimizde ihtiyacı olan yerlere makine 
techizat alımı yapılacaktır. 

1.800 1.900 2.300 

50 
Birimimizde 43 adet makine techizatın onarımı 
yapılacaktır. 

2.000 2.100 2.500 

51 
Birimimizde Fotokopi , baskı makinasının diğer 
makine techizatın bakım onarımı yapılacaktır. 

2.500 2.700 3.100 

52 
Birimimizde Fotokopi , baskı makinasının diğer 
makine techizatın bakım onarımı yapılacaktır. 

500 500 600 

Genel Toplam   1.351.300 845.000 1.318.400 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

103.200 62.300 102.800 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   1.454.500 907.300 1.421.200 

  

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 1.454.500 907.300 1.421.200 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   1.454.500 907.300 1.421.200 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

  

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere bilgisayar alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere 
bilgisayar alımı yapılacaktır. 

250.000 100.000 300.000 

2 
Birimimize kullanılmak üzere 1 adet bilgisayar alımı 
yapılacaktır. 

1.000 1.100 1.300 

Genel Toplam   251.000 101.100 301.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

19.600 7.800 23.400 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   270.600 108.900 324.700 

  

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 270.600 108.900 324.700 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   270.600 108.900 324.700 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere yazılım alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri : 
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Bilgi İşlem tarafından ihtiyacı tespit edilen yazılım 
alımı yapılacaktır. 

50.000 50.000 125.000 

Genel Toplam   50.000 50.000 125.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

4.300 3.300 9.100 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   54.300 53.300 134.100 

 

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 54.300 53.300 134.100 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   54.300 53.300 134.100 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Araştırma ve Uygulama Hastanesinde ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz alımı 
yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Araştırma ve Uygulama Hastanesinde ihtiyaç 
duyulan 20 kalem tıbbi cihaz alımı yapılacaktır. 

8.000.000 8.696.000 10.400.000 

Genel Toplam   8.000.000 8.696.000 10.400.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

611.800 642.900 805.400 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   8.611.800 9.338.900 11.205.400 

 

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 8.611.800 9.338.900 11.205.400 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   8.611.800 9.338.900 11.205.400 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Araştırma ve Uygulama Hastanesinde kullanılmak üzere ambulans alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Araştırma ve Uygulama Hastanesinde kullanılmak 
üzere 1 adet ambulans alımı yapılacaktır. 

80.000 0 0 

Genel Toplam   80.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

6.500 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 0 0 

 

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 6.500 0 0 

Döner Sermaye  80.000 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Laboratuarda kullanılmak üzere kimyevi ve temrinlik malzeme ve zırai malzeme alımı 
yapılacaktır 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
6 Laboratuarda kullanılmak üzere kimyasal 
madde alımı yapılacaktır. 

20.000 21.300 25.100 

2 
Labaratuarda kullanılmak üzere 5 kalem 
labaratuar malzemesi alınacaktır 

1.500 1.600 1.900 

3 
Laboratuarda kullanılmak üzere labaratuar 
malzemesi alınacaktır. 

24.900 26.600 31.300 

4 
20 labaratuarda kullanılmak üzere labaratuar 
malzemesi ve kimyevi madde alımı yapılacaktır. 

10.000 10.700 12.600 

5 
Atölye ve labaratuarda kullanılmak üzere 
labaratuar malzemesi ve kimyevi madde alımı 
yapılacaktır. 

2.300 2.500 2.900 

6 
12 adet labaratuar içn labaratuar malzeme 
ihtiyaçları giderilecektir. 

5.000 5.300 6.300 

7 
4 adet labaratuar içn labaratuar malzeme 
ihtiyaçları giderilecektir. 

6.500 6.900 8.200 

8 
Zirai alanlar ve seralar  için gerekli  zirai malzeme 
ive kimyevi madde alımı yapılacaktır. 

11.900 12.700 15.000 

9 
Okulumuzda eğitim amaçlı kullanılmakta olan 6 
yarış atı 2 poni'nin kuşam alımları yapılacaktır 

10.000 10.700 12.600 

10 
3 adet fen  laboratuarında kullanılmak üzere 
kimyasal sarf malzemesi alınacaktır. 

6.000 6.400 7.500 

11 
50 adet yangın söndürme tüpünün dolumu 
yapılacaktır. 

9.000 9.600 11.300 

12 
Diş hekimliği kliniklerinde kullanılmak üzere sarf 
malzemesi alımı yapılacaktır. 

30.000 32.000 37.700 

13 
4 laboratuarda kullanılmak üzere laboratuar 
malzemesi ve kimyevi madde alımı yapılacaktır. 

9.500 10.100 11.900 

Genel Toplam   146.600 156.400 184.300 
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İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

10.900 11.100 14.300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   157.500 167.500 198.600 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 157.500 167.500 198.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   157.500 167.500 198.600 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Her yıl en az bir meslek yüksekokulu eğitim programına eğitim-öğretim, staj, teknik 
geziler, pratik uygulamalar gibi konularda ayni ve parasal destek verecek sanayi 
ortaklarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Sanayi ortaklarımıza yönelik Üniversitemizin Tanıtım Organizasyonu düzenlenecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
2009 yılında sanayi ortaklarımızla enaz 2 tanıtım 
organizasyonu düzenlecektir. 

5.000 6.000 8.800 

Genel Toplam   5.000 6.000 8.800 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

0 0 1300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   5.000 6.000 10.100 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 5.000 6.000 10.100 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   5.000 6.000 10.100 
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 PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Bölge ve ülkemiz genelindeki orta eğitim kurumları için özel tanıtım programlarının 
oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Ortaöğretim kurumlarına Üniversitemizi tanıtıma yönelik  programı ve gezi 
düzenlenecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Ortaöğretim kurumlarına Üniversitemizi tanıtıma 
yönelik  programı ve gezi düzenlenecektir. 

10.000 10.000 10.000 

Genel Toplam   10.000 10.000 10.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

1.100 1.100 1.300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   11.100 11.100 11.300 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 11.100 11.100 11.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   11.100 11.100 11.300 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Üniversitemizin şu anda sahip olduğu 28 öğrenci/öğretim elemanı oranının  20 
öğrenci/öğretim elemanı oranına düşürülmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu korunarak, 2009 yılı için 143 öğretim elemanı 
alınacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

409.100 447.100 488.500 

2 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 56 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

16.903.200 18.582.900 20.412.100 

3 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için  20 
öğretim elemanı alınması planlanmaktadır. 

171.000 186.400 204.400 

4 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

882.800 964.900 1.053.700 

5 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

395.150 430.300 475.700 

6 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

129.300 140.700 154.300 

7 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

2.356.950 2.577.000 2.812.900 

8 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 5 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

4.451.000 4.854.600 5.301.700 

9 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

953.300 1.033.700 1.153.500 

10 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 10 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

8.517.000 9.256.500 10.131.100 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

11 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 4 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

2.283.280 2.499.000 2.731.200 

12 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

322.400 350.500 386.100 

13 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 2 
öğretim elemanı alınması planlanmaktadır. 

70.000 76.500 84.100 

14 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

2.428.700 2.653.300 2.910.900 

15 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

880.400 962.600 1.055.800 

16 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

668.950 730.000 803.300 

17 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

510.050 557.300 612.600 

18 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.124.400 1.228.500 1.346.100 

19 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

348.600 380.900 416.400 

20 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

479.100 523.700 574.100 

21 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

824.000 897.300 994.300 

22 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

173.450 189.600 207.400 

23 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

228.150 248.500 270.400 

24 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

1.193.260 1.304.900 1.425.600 

25 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.798.000 1.966.500 2.148.600 

26 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 3 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.347.100 1.473.000 1.609.400 
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Birim Performans Hedefleri  

Yıllar 

2009 2010 2011 

27 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 5 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

3.066.540 3.354.800 3.666.400 

28 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.719.900 1.878.830 2.061.060 

29 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.598.300 1.748.300 1.910.600 

30 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.285.000 1.403.700 1.542.200 

31 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

412.900 450.200 491.700 

32 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

66.000 70.900 80.600 

33 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

722.100 786.100 858.800 

34 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

248.900 269.900 298.500 

35 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.586.600 1.727.170 1.901.180 

36 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

590.450 642.400 712.000 

37 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

1.186.600 1.294.400 1.428.600 

38 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

312.050 339.900 371.530 

39 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

199.100 216.200 238.100 

40 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

546.900 594.140 658.820 

41 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

2.635.500 2.882.100 3.146.300 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

42 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 4 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

2.299.650 2.510.800 2.737.500 

43 
Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunacaktır. 

659.800 720.400 791.700 

44 

Eğitimin en iyi düzeyde yürütülebilmesi için 
mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 1 öğretim elemanı alınması 
planlanmaktadır. 

93.400 103.250 113.800 

Genel Toplam   69.078.330 75.509.690 82.773.590 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

5.272.600 5.518.600 6.406.500 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   74.350.930 81.028.290 89.180.090 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 74.850.930 81.028.290 89.180.090 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   74.350.930 81.028.290 89.180.090 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Öğrencilerin yemek ihtiyacını karşılamak için yiyecek alımı ve yemekhanenin 
ihtiyaçlarının temini sağlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Öğrencinin yemek ihtiyacını karşılamak için 
yiyecek alımı ve yemekhanenin ihtiyaçlarının 
temini sağlanacaktır. 

4.539.750 4.845.700 5.704.100 

Genel Toplam   4.539.750 4.845.700 5.704.100 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

346.700 354.800 442.400 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   4.886.450 5.200.500 6.146.500 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 4.886.450 5.200.500 6.146.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   4.886.450 5.200.500 6.146.500 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Performa
ns Hedefi 

Mediko Sosyal Biriminde öğrenci sağlığı için kullanılmak üzere gerekli tıbbi malzeme ve 
ilaç alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Mediko Sosyal Biriminde öğrenci sağlığı için 
kullanılmak üzere gerekli tıbbi malzeme ve ilaç 
alımı yapılacaktır. 

80.000 32.000 37.700 

Genel Toplam   80.000 32.000 37.700 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

6.500 2.200 2.600 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 34.200 40.300 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 86.500 34.200 40.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 34.200 40.300 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Öğrencilerin spor ve kültür alanında düzenlenecek her türlü katılım, yol 
gideri,malzeme ve makine teçhizat alımı gerçekleştirilecek. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Öğrencilerin spor alanında düzenlenecek her 
türlü katılım, yol gideri, kiralama ve malzeme 
alımı gerçekleştirilecek. 

500.000 533.700 628.200 

2 
Okulumuzda eğitim amaçlı kullanılmak üzere spor 
malzemesi alımı ve bünyemizde bulunmayan 
spor alanı kiralaması yapılacaktır. 

28.500 30.400 35.800 

3 
Okulumuzda eğitim amaçlı kullanılmak üzere spor 
malzemesi alımı  yapılacaktır. 

10.000 10.700 12.600 

4 

Öğrencilerin  kültür alanında düzenlenecek her 
türlü  organizasyona katılım ve bu 
organizasyonlara yönelik malzeme ve makine 
teçhizat alımı gerçekleştirilecek. 

220.000 234.800 276.300 

Genel Toplam   758.500 809.600 952.900 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

57.600 58.900 74.200 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   816.100 868.500 1.027.100 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 816.100 868.500 1.027.100 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   816.100 868.500 1.027.100 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve 
kültürel programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerini destekleyici diğer ihtiyaçlarına yönelik 
alımlar gerçekleştirilecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerini 
destekleyici diğer ihtiyaçlarına yönelik alımlar 
gerçekleştirilecektir. 

4.525.550 4.830.000 5.685.500 

Genel Toplam   4.525.550 4.830.000 5.685.500 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

345.600 353.700 441.100 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   4.871.150 5.183.700 6.126.600 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 4.871.150 5.183.700 6.126.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   4.871.150 5.183.700 6.126.600 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Tüm öğretim elemanlarının ve idari personelin eğitim ve iletişim tekniklerinin 
geliştirilmesi için profesyonel anlamda eğitim alması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Tüm idari ve Öğretim Elemanlarının %30'na eğitim ve iletişim teknikleri verilmesi 
hedeflenmiştir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Birimimiz personelinin enaz %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır. 

14.000 15.000 17.600 

2 
Birimimiz personeline sivil savunma eğitimine 
gönderilecektir. 

400 400 500 

3 
Birimimiz personelinin enaz %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır. 

2.000 2.100 2.500 

4 
İdari personelimizin kütüphanecilik konusunda 
eğitim almaları sağlanacaktır 

600 600 800 

5 
Birimimiz personelini sağlık,kültür ve spor 
işlevlerine yönelik  eğitime almaları sağlanacaktır. 

750 800 900 

6 
Birimimiz personelinin en az %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır. 

1.500 1.600 1.900 

7 
Birimimiz personelinin en az %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

8 
Birimimiz personelinin en az %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır.  

30.500 32.500 38.200 

9 
Birimimiz personelinin en az %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır. 

61.000 43.700 51.500 

10 
Birimimiz personelinin en az %30'u eğitime tabi 
tutulacaktır.  

3.600 3.800 4.600 

11 

Araştırma Görevlilerimizin yüksek lisans ve 
Doktora Tez sınavlarına ve Doktora yeterlilik 
sınavlarına diğer Yükseköğretim kurumlarından 
20 öğretim üyesi görevlendirilmesi 
planlanmaktadır. 

3.500 3.700 4.400 

12 
Birimimiz personelinin en az 12'si Konferans ve 
seminere katılımı sağlanacaktır. 

6.000 6.400 7.500 

13 
2008-2009 döneminde eğitime başlayan 
personelimizin çeşitli konferans ve seminerlere 
katılımı sağlanacaktır. 

2.000 2.100 2.500 

14 
2009 yılında 4 akademik personelimizi çeşitli 
kongre,panel ve seminerlere katılımı 
sağlanacaktır 

1.900 2.000 2.400 

15 
2009 yılında 4 akademik personelimizi çeşitli 
kongre,panel ve seminerlere katılımı 
sağlanacaktır 

2.000 2.100 2.500 

16 
2009 yılında 2 akademik personelimizi çeşitli 
kongre,panel ve seminerlere katılımı 
sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

17 
Birimimiz personelinin en az 33'ü Konferans ve 
seminere katılımı sağlanacaktır. 

25.000 26.700 31.400 

18 

Araştırma Görevlilerimizin yüksek lisans ve 
Doktora Tez sınavlarına ve Doktora yeterlilik 
sınavlarına diğer Yükseköğretim kurumlarından 
300 öğretim üyesi görevlendirilmesi 
planlanmaktadır. 

7.000 7.500 8.800 

19 
Tüm idari ve Öğretim Elemanlarının %30'na 
eğitim ve iletişim teknikleri verilmesi 
hedeflenmiştir. 

6.200 6.600 7.800 

20 
Fakültemiz 20 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

4.000 4.300 5.000 

21 
Yüksekokulumuz akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.000 3.200 3.800 

22 
Fakültemiz akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

16.500 17.600 20.700 

23 
Fakültemiz akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.000 3.200 3.800 

24 
Fakültemiz akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

2.500 2.700 3.100 

25 
Fakültemiz 5 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 

26 
Fakültemiz 8 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

700 700 900 

27 
Fakültemiz 3 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.500 1.600 1.900 

28 
Fakültemiz 6 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

5.500 5.900 6.900 

29 
Fakültemiz 6 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 

30 
Fakültemiz 1 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

300 300 400 

31 
Fakültemiz 11 akademik ve 5 idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.500 3.700 4.400 

32 
Fakültemiz 18 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.500 3.700 4.400 

33 
Fakültemiz 6 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.100 1.200 1.400 

34 
Fakültemiz 1akademik personelin panel,kongreye 
seminerlere katılımı sağlanacaktır 

250 300 300 

35 

Araştırma Görevlilerimizin yüksek lisans ve 
Doktora Tez sınavlarına ve Doktora yeterlilik 
sınavlarına diğer Yükseköğretim kurumlarından 
150 öğretim üyesi görevlendirilmesi 
planlanmaktadır. 

6.000 6.400 7.500 

36 
Fakültemiz akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

5.000 5.300 6.300 

37 
Fakültemiz 5 akademik personelin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

2.500 2.700 3.100 

38 
Fakültemiz akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

26.300 28.100 33.100 

39 
Fakültemiz 25 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

2.500 2.700 3.100 

40 
Fakültemiz 10 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.700 3.900 4.600 

41 
Fakültemiz 10 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

2.500 2.700 3.100 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

42 
Fakültemiz 3 akademik personelin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.000 3.200 3.800 

43 
Fakültemiz 2 akademik personelin turizm 
rehberliği yurt gezisine katılımı sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 

44 
Yüksekokulumuzdaki 10 akademik ve idari 
personelinin panel,kongreye seminerlere katılımı 
sağlanacaktır 

2.000 2.100 2.500 

45 
Fakültemiz 5 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 

46 
Fakültemiz 5 akademik ve  idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

3.000 3.200 3.800 

47 
Yüksekokulumuzun turizm rehberliği yurt gezisi 
için 2 öğretim elemanı görevlendirilecektir. 

2.000 2.100 2.500 

48 
Fakültemiz 4 akademik ve  idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 

49 
Meslek Yüksekokulumuzda 6 akademik ve idari 
personelinin panel,kongreye seminerlere katılımı 
sağlanacaktır 

1.500 1.600 1.900 

50 
Fakültemiz 2 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

2.500 2.600 3.100 

51 
Fakültemiz 4 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

1.000 1.100 1.300 

52 
Fakültemiz 1 akademik personelin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

250 300 300 

53 
Birimimiz personelini idari ve mali işler 
konusunda eğitimine gönderilecektir. 

10.000 10.700 12.500 

54 
Fakültemiz 1 akademik ve idari personelinin 
panel,kongreye seminerlere katılımı sağlanacaktır 

2.000 2.100 2.500 

55 
Lisansüstü eğitim ve doktora yapmak amacıyla 
yurtdışına gönderilen araştırma görevlilerimizin 
okul eğitim giderleri karşılanacaktır. 

205.000 223.600 249.300 

56 
Birimimiz öğretim elemanları ve idari personel 
için gerekli eğitimlerinin planlanarak yapılması 

46.100 49.400 57.600 

Genel Toplam   549.150 569.600 656.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

41.300 41.200 50.700 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   590.450 610.800 707.000 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 590.450 610.800 707.000 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   590.450 610.800 707.000 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
İleri disiplinler arası endüstriyel araştırma-geliştirme laboratuvarlarının kurulması ve 
her yıl yeni araştırma projelerinin yürütülmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İleri Disiplinlerarası Araş. 5 adet Lab. İçin gerekli cihaz ve makine techizat, lab.malz. 
Kimyevi madde alım yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
İleri Disiplinler arası Araş. 5 adet Lab. İçin gerekli 
cihaz ve makine teçhizat, lab. malz. Kimyevi 
madde alımı yapılacaktır. 

2.085.200 2.294.400 2.919.800 

Genel Toplam   2.085.200 2.294.400 2.919.800 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

159.700 167.900 226.400 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   2.244.900 2.462.300 3.146.200 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.244.900 2.462.300 3.146.200 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   2.244.900 2.462.300 3.146.200 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
İleri disiplinler arası endüstriyel araştırma-geliştirme laboratuvarlarının kurulması ve 
her yıl yeni araştırma projelerinin yürütülmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İleri Disiplinlerarası Araş. Labratuvarların kurulmasında görev yapan proje 
personelinin yurtdışına bildiri sunmak ve proje çalışmasını yapmak üzere 
görevlendirilmesi yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
6 proje yürütücüsünün yurtdışında 
görevlendirilmesi 

50.000 50.000 50.000 

Genel Toplam   50.000 50.000 50.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

4.300 3.300 3.900 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   54.300 53.300 53.900 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 54.300 53.300 53.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   54.300 53.300 53.900 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Nümerik hesaplama ve modelleme çalışmalarının gerçekleştirilebileceği gelişmiş bir 
bilgisayar sisteminin kurulması hedeflenmiştir. 

Performa
ns Hedefi 

15 adet Bilgisayar alınacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 15 adet Bilgisayar alınacaktır. 30.000 35.000 40.000 

Genel Toplam   30.000 35.000 40.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

2.200 2.200 2.600 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   32.200 37.200 42.600 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 32.200 37.200 42.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   32.200 37.200 42.600 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Araştırma-geliştirme çalışmalarına yönelik ulusal ve uluslararası bilimsel ve teknolojik 
düzlemlere katılımın sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilimsel toplantılara proje yürütücüsü olan 
akademik personelimizin katılımları sağlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
105 adet bilimsel araştırma projelerinde görevli 
personelin yurtiçi ve yurtdışı bilimsel toplantılara 
katılımı sağlanacaktır. 

86.500 92.300 108.700 

Genel Toplam   86.500 92.300 108.700 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

6.500 6.700 7.800 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   93.000 99.000 116.500 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 93.000 99.000 116.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   93.000 99.000 116.500 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Kök hücre ve genetik alanındaki bilimsel çalışma sonuçlarının klinik uygulamalara 
yansıtılması için ilk aşama olarak kemik iliği transplantasyonu altyapısının kurulması 
hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Kök Hücre ve genetik alanında gerekli alt yapı için 4 adet cihaz alımı yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Kök Hücre ve genetik alanında gerekli alt yapı 
için 4 adet cihaz alımı yapılacaktır. 

200.000 300.000 400.000 

Genel Toplam   200.000 300.000 400.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

15.200 22.200 31.200 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   215.200 322.200 431.200 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 215.200 322.200 431.200 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   215.200 322.200 431.200 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Kök hücre ve genetik alanındaki bilimsel çalışma sonuçlarının klinik uygulamalara 
yansıtılması için ilk aşama olarak kemik iliği transplantasyonu altyapısının kurulması 
hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Bilimsel araştırma projeselerine destek sağlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 Bilimsel araştırma projesine destek sağlanacaktır. 2.394.500 2.485.400 2.749.600 

Genel Toplam   2.394.500 2.485.400 2.749.600 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

182.600 182.400 213.400 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   2.577.100 2.667.800 2.963.000 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.577.100 2.667.800 2.963.000 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   2.577.100 2.667.800 2.963.000 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
İnsan kaynaklarını geliştirmek, çalışanların kurum içi memnuniyetini yükselterek 
motivasyonlarını artırmak. 

Hedef 

Akademik ve idari insan kaynakları birimi oluşturularak, akademik çalışan seçiminde 
aday havuzlarının oluşturulması, tüm idari ve akademik birimlerde yapılacak iş 
analizleri, oluşturulacak görev tanımları ve iş gerekleri doğrultusunda gereksinim 
duyulan idari norm kadro sayılarının belirlenmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

2009 yılında idari norm kadro sayıları belirlenecek, idari hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilecek düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
İdari hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilecek düzeyde personel sayısı dengede 
tutulacak. 

2.817.720 3.113.700 3.388.500 

2 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

36.500 39.900 43.500 

3 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

5.221.000 5.714.400 6.271.900 

4 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

684.950 747.100 818.500 

5 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

104.700 114.400 124.900 

6 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

3.037.500 3.317.200 3.636.900 

7 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

436.900 476.400 518.900 

8 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

1.243.800 1.359.000 1.482.400 

9 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

508.600 555.200 605.200 

10 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

143.400 156.400 170.300 

11 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

219.700 240.100 261.900 

12 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

80.100 87.300 95.200 

13 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

220.500 290.500 325.600 

14 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

122.700 133.200 144.700 

15 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

38.500 42.000 45.700 

16 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

42.000 45.900 49.900 

17 
sağlık hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilecek düzeyde personel sayısı dengede 
tutulacak. 

6.385.800 7.014.300 7.645.400 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

18 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

107.100 115.600 125.300 

19 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

786.300 871.200 950.000 

20 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

63.100 69.300 75.200 

21 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

1.663.500 1.815.700 1.983.800 

22 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

200.900 218.000 236.900 

23 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

30.850 33.300 36.000 

24 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

500.000 544.900 594.800 

25 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

108.800 118.500 129.200 

26 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

113.300 123.400 134.600 

27 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

111.800 121.800 133.000 

28 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

63.350 69.000 74.800 

29 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

89.700 97.300 105.700 

30 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

78.000 85.100 92.900 

31 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

52.850 57.600 62.600 

32 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

116.500 126.800 138.500 

33 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

47.200 51.400 56.300 

34 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

96.800 105.100 114.000 

35 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

93.250 100.900 109.300 

36 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

81.900 88.500 95.700 

37 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

145.900 157.700 170.800 

38 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

138.500 150.570 164.040 

39 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

86.900 94.200 102.100 

40 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

35.500 38.200 41.200 

41 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

25.800 28.500 30.900 

42 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

13.200 14.400 15.600 

43 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

26.600 32.100 36.000 

44 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

20.800 23.000 24.900 

45 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

119.600 134.730 146.820 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

46 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

83.300 90.400 98.400 

47 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

65.500 70.900 76.800 

48 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

92.800 102.400 111.970 

49 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

34.100 37.600 41.200 

50 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

56.100 62.760 68.480 

51 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek 
düzeyde personel sayısı dengede tutulacak. 

20.900 22.800 25.000 

52 
İdari hizmetler sağlıklı bir şekilde yürütülebilmek 
için 1 idari personel alınacaktır. 

64.500 69.550 75.600 

Genel Toplam   26.779.570 29.390.210 32.107.810 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

2.039.950 2.144.400 2.479.800 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   28.819.520 31.534.610 34.587.610 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 28.819.520 31.534.610 34.587.610 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   28.819.520 31.534.610 34.587.610
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Üniversitemizin tüm birimlerine ait girişlerde akıllı kart geçiş, sabit detektör ve 
kameralı güvenlik sistemlerinin kurulması, fiziksel ve teknik önlemlerle güvenlik 
altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Okulların girişleri, yemekhane girişlerine akıllı kart sistemi makinaları yerleştirilecek. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Okulların girişleri, yemekhane girişlerine akıllı 
kart sistemi makinaları yerleştirilecek. 

80.000 85.400 100.500 

Genel Toplam   80.000 85.400 100.500 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

6.500 6.700 7.800 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 92.100 108.300 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 86.500 92.100 108.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 92.100 108.300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kocaeli Üniversitesi 2009 Yılı Performans Programı                                       

 
Bilgi çağına hakim, bilinir, görünür bir üniversite 

94

 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

10 adet derslik yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 10 adet derslik yapılacaktır. 1.500.000 0 0 

Genel Toplam   1.500.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

114.100 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   1.614.100 0 0 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 1.614.100 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   1.614.100 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuvarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

2 adet labaratuvar yapılacak 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 2 adet labaratuvar yapılacak 300.000 0 0 

Genel Toplam   300.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

22.800 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   322.800 0 0 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 322.800 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   322.800 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuvarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

1 adet Bilgisayar Odası yapılacak 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 1 adet Bilgisayar Odası yapılacak 100.000 0 0 

Genel Toplam   100.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

7.600 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 0 0 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 107.600 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuvarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

1 adet Seminer Salonu yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 1 adet Seminer Salonu yapılacaktır. 250.000 0 0 

Genel Toplam   250.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

19.600 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   269.600 0 0 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 269.600 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   269.600 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Yapılmakta olan yurt binaları tamamlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 Yapılmakta olan yurt binaları tamamlanacaktır. 398.000 0 0 

Genel Toplam   398.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

30.400 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   428.400 0 0 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 428.400 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   428.400 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 

laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Okul binaları, sınıf, laboratuar,seminer salonu ve diğer binaların onarımları 
gerçekleşecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
İhtiyacı talep edilen okul binaları, sınıf, 

laboratuar,seminer salonu ve diğer binaların 
onarımları gerçekleşecektir. 

1.257.000 685.700 1.121.600 

2 
2008-2009 Öğretim yılı için sınıflarda ihtiyaç 

duyulan bakım onarım yapılacaktır. 
1.000 1.100 1.300 

3 
2008-2009 Öğretim yılı için 4 adet pencere 

tamiri ve okul merdiven altının kapatılması 
yapılacaktır. 

3.000 3.200 3.800 

4 
2008-2009 Öğretim yılı için Derslik 

Laboratuar ve bürolarım  bakım, onarım ve 
tadilat işleri gerçekleşecektir. 

1.500 1.600 1.900 

5 
2008-2009 Öğretim yılı için okulumuzdaki yer 

döşemelerinin değişimi yapılacaktır. 
2.000 2.100 2.500 

6 Hastane binamızın bakım onarımı yapılacaktır 121.000 1.100 1.300 

7 
Okulumuzun bina bakım onarımı 

gerçekleşecektir 
1.000 1.100 1.300 

8 
Binaların su,elektrik ve laboratuar 

tesisatlarının bakım ve onarımları 
gerçekleşecektir. 

21.000 1.100 1.300 

9 
Birimimizde mevcut bulunan Kalorifer kazanı, 

hidrofor, santral, Derslik ve idari binaların 
bakım ve onarımları yapılacaktır. 

4.000 4.300 5.000 

10 
Birimimizde mevcut bulunan Kalorifer kazanı, 

hidrofor, santral, Derslik ve idari binaların 
bakım ve onarımları yapılacaktır. 

1.000 1.100 1.300 

11 
Prefabrik binaların ihtiyaç duyulan yerlerde 

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

12 
Binaların su,elektrik ve laboratuar 

tesisatlarının bakım ve onarımları 
gerçekleşecektir. 

1.000 1.100 1.300 

13 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
3.000 3.200 3.800 

14 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

15 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

16 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
5.000 5.300 6.300 

17 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 
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Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

18 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

19 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

20 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
3.000 3.200 3.800 

21 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
4.000 4.300 5.000 

22 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

23 
Fakültemizdeki sınıfların bakım ve onarımları 

gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

24 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
500 500 600 

25 
Fakültemizdeki sınıfların bakım ve onarımları 

gerçekleşecektir. 
2.000 2.100 2.500 

26 
Fakültemizdeki sınıfların bakım ve onarımları 

gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

27 
Fakültemizdeki sınıfların bakım ve onarımları 

gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

28 
Fakültemizdeki sınıfların bakım ve onarımları 

gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

29 
Yüksekokulumuzdaki sınıfların bakım ve 

onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

30 
Fakültemizdeki sınıfların bakım ve onarımları 

gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

31 
Okul bahçesinin güvenlik amaçlı çevre 

düzenlemesi yapılacaktır. 
4.000 4.300 5.000 

32 
okul binası ve sınıfların onarımları 

gerçekleştirilecek. 
1.000 1.100 1.300 

33 Okulun Sınıflarının bakım onarımı yapılacaktır. 3.000 3.200 3.800 

34 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

35 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.500 1.600 1.900 

36 
Okul binamızın ihtiyaç duyulan  sınıflarında  

bakım ve onarımları gerçekleşecektir. 
1.000 1.100 1.300 

Genel Toplam   1.455.500 748.800 1.196.100 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

102.100 54.500 92.400 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   1.557.600 803.300 1.288.500 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 1.557.600 803.300 1.288.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   1.557.600 803.300 1.288.500 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması. 

Hedef 

Rekreasyon alanının, toplam yerleşke alanının %65’ine çıkarılması, bu amaçla mevcut 
alanlara ek olarak 42.000 m2 spor ve rekreasyon alanının planlanması ve böylece 
öğrenci başına 0,30 m2 olan spor ve rekreasyon alanlarının 1 m2’ye çıkarılması 
hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Yapılmakta olan Kapalı Spor Salonu inşaatı %100 tamamlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Yapılmakta olan Kapalı Spor Salonu inşaatı %100 

tamamlanacaktır. 
2.400.000 0 0 

Genel Toplam   2.400.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

183.600 0 0 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   2.583.600 0 0 

 
     

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.583.600 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   2.583.600 0 0 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 

Rekreasyon alanının, toplam yerleşke alanının %65’ine çıkarılması, bu amaçla mevcut 
alanlara ek olarak 42.000 m2 spor ve rekreasyon alanının planlanması ve böylece 
öğrenci başına 0,30 m2 olan spor ve rekreasyon alanlarının 1 m2’ye çıkarılması 
hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Kapalı yüzme havuzu inşaatı başlanarak %40 ı yapılması planlanmaktadır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Kapalı yüzme havuzu inşaatı başlanması 
planlanmaktadır. 

600.000 2.000.000 2.000.000 

Genel Toplam   600.000 2.000.000 2.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

45.600 146.800 154.800 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   645.600 2.146.800 2.154.800 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 645.600 2.146.800 2.154.800 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   645.600 2.146.800 2.154.800 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Öğrenci başına 0,25 m2 olan yemekhane alanının 0,30m2’ye çıkarılması için 3.000 m2 
ek yemekhane alanı ve 2.800 m2 toplam kantin alanının 2013 yılı sonuna kadar 
tamamlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Merkezi yemekhane binasının 2009 yılı sonuna kadar %80 i tamamlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Merkezi yemekhane binasının 2009 yılı sonuna 
kadar %80 i tamamlanacaktır. 

5.000.000 6.000.000 4.000.000 

Genel Toplam   5.000.000 6.000.000 4.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

382.500 439.300 309.700 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   5.382.500 6.439.300 4.309.700 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 5.328.500 6.439.300 4.309.700 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   5.328.500 6.439.300 4.309.700 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Öğrenci başına 0,25 m2 olan yemekhane alanının 0,30m2’ye çıkarılması için 3.000 m2 
ek yemekhane alanı ve 2.800 m2 toplam kantin alanının 2013 yılı sonuna kadar 
tamamlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Sosyal tesis ve idari binaların yapımına devam edilecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Sosyal tesis ve idari binaların yapımı 
tamamlanacaktır 

3.000.000 5.802.000 5.000.000 

Genel Toplam   3.000.000 5.802.000 5.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

229.300 424.800 387.700 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   3.229.300 6.226.800 5.387.700 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 3.229.300 6.226.800 5.387.700 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   3.229.300 6.226.800 5.387.700 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin fen ve edebiyat fakülteleri olarak ayrılması, edebiyat 
fakültesi için yeni bina yapılması ve donanım sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Fen Edebiyat Fakültesi B Blok inşaatının etüd projesi yapılacak . 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Fen Edebiyat Fakültesi B Blok inşaatının etüd 
projesi yapılacak . 

100.000 150.000 350.000 

Genel Toplam   100.000 150.000 350.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

7.600 11.100 27.300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 161.100 377.300 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 107.600 161.100 377.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 161.100 377.300 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef Üniversitemizin enstitülerine ait binalarının yapılması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Enstitü binaları inşaatının etüd proje si yapılacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Enstitü binaları inşaatının etüd proje si 
yapılacaktır. 

100.000 150.000 350.000 

Genel Toplam   100.000 150.000 350.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

7.600 11.100 27.300 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 161.100 377.300 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 107.600 161.100 377.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 161.100 377.300 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Yerleşkelere, diğer birimlere ve yapımı düşünülen yeni binalara ait yol, kaldırım, 
yağmur suyu akıtımı, aydınlatma, ısıtma ve otopark ortak kullanım alanlarının 
projelendirilmesi ve yapılması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların otopark ve yol yapımı gerçekleşecektir. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların 
otopark ve yol yapımı gerçekleşecektir. 

3.000.000 3.000.000 3.000.000 

Genel Toplam   3.000.000 3.000.000 3.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

229.300 219.100 232.900 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   3.229.300 3.219.100 3.232.900 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 3.229.300 3.219.100 3.232.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   3.229.300 3.219.100 3.232.900 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Yerleşkelere, diğer birimlere ve yapımı düşünülen yeni binalara ait yol, kaldırım, 
yağmur suyu akıtımı, aydınlatma, ısıtma ve otopark ortak kullanım alanlarının 
projelendirilmesi ve yapılması hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların aydınlatma ve enerji nakil hattı 
tamamlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların 
aydınlatma ve enerji nakil hattı tamamlanacaktır. 

2.000.000 2.000.000 4.383.000 

Genel Toplam   2.000.000 2.000.000 4.383.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

153.200 146.800 339.600 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   2.153.200 2.146.800 4.722.600 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.153.200 2.146.800 4.722.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   2.153.200 2.146.800 4.722.600 
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PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 6 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç İç  denetimin  etkin bir şekilde yürütülmesi, geliştirilmesi ve başarıyla uygulanması. 

Hedef 
Denetim çalışma planlarıyla denetlenen faaliyetlere ilişkin risklerin tanımlanması ve 
risk analizlerinin yapılması, mevcut iç kontrollerin değerlendirilmesi ve risklerin 
giderilmesine yönelik çözüm  yollarının  geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Performans 
Hedefi 

İç denetim birimi tarafından denetlenen faaliyetlere yönelik mevcut iç kontrollerin 
değerlendirilmesi ve risklerin giderilesine  yönelik çözüm yolları geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Birim Performans Hedefleri  
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 
Üniversite birimlerimizin iç kontrol standartları 
hazırlanmasına yönelik bilgillendirme yapılacaktır. 

196.500 215.300 236.700 

Genel Toplam   196.500 215.300 236.700 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde 
Dağıtılan Giderleri 

15.200 15.600 18.200 

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri 0 0 0 

Genel Toplam   211.700 230.900 254.900 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 211.700 230.900 254.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   211.700 230.900 254.900 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim kapsamındaki derslere ait kitap, belge ve ders notu gibi kaynakların, 
öğrencilerimizin gereksinimlerine yetecek sayıda sağlanarak kütüphanemizde 
bulundurulması hedeflenmiştir. 

      

Performans Hedefi Hedef 

2000 Adet basılı yayın alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

102.000 134.900 194.900 

  

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alımı yapılan basılı yayın sayısı 2.000 0 0 

  

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRESİ 94.400 126.000 180.600 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 7.600 8.900 14.300 

Genel Toplam  102.000 134.900 194.900 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 102.000 134.900 194.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   102.000 134.900 194.900 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare 
Adı 

38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim kapsamındaki derslere ait kitap, belge ve ders notu gibi kaynakların, 
öğrencilerimizin gereksinimlerine yetecek sayıda sağlanarak kütüphanemizde 
bulundurulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

5 adet elektronik ortamda yayın alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

195.100 52.400 68.500 

  

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Elektronik yayın alım sayısı 5 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRESİ 181.000 49.100 63.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 14.100 3.300 5.200 

Genel Toplam  195.100 52.400 68.500 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 195.100 52.400 68.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   195.100 52.400 68.500 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare 
Adı 

38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro ve 
okul mefruşat alımı  ve onarımları 
gerçekleştirilecektir. 

2009 2010 2011 

709.200 680.000 734.600 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Mefruşat ihtiyacı tamamlanma oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 659.200 633.300 681.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 50.000 46.700 53.700 

Genel Toplam  709.200 680.000 734.600 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 709.200 680.000 734.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   709.200 680.000 734.600 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin 
oluşturulması teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

      

Performans Hedefi Hedef 

İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro 
makinaları alımı  ve onarımları 
gerçekleştirilecektir.yapılacaktır 

2009 2010 2011 

1.454.500 907.300 1.421.200 

      

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1 Alımı yapılan büro makinaları 200 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 500 500 600 

2 SAVUNMA UZMANLIĞI 7.400 7.800 9.300 

3 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 1.047.300 520.700 936.400 

4 PERSONEL DAİRESİ 3.000 3.200 3.800 

5 KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRESİ 6.000 6.400 7.500 

6 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 500 500 600 

7 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ 10.000 10.700 12.700 

8 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 53.000 56.600 66.600 

9 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 1.000 1.100 1.300 

10 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 6.000 6.400 7.500 

11 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 500 500 600 

12 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 600 600 800 

13 TIP FAKÜLTESİ 10.000 10.700 12.600 

14 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 59.200 63.200 74.400 

15 KOCAELİ SAĞLIK YÜKSEK OKULU 2.500 2.700 3.100 

16 
KOCAELİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

1.000 1.100 1.300 

17 YAHYA KAPTAN MESLEK YÜKSEK OKULU 6.000 6.400 7.500 

18 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 1.000 1.100 1.300 

19 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 8.000 8.500 10.100 

20 MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 15.000 16.000 18.800 

21 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 10.000 10.700 12.600 

22 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 6.000 6.400 7.500 

23 SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKLU 4.000 4.300 5.000 
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İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

24 KOCAELİ MESLEK YÜKSEK OKULU 7.000 7.500 8.800 

25 KÖSEKÖY MESLEK YÜKSEK OKULU 3.000 3.200 3.800 

26 KARAMÜRSEL MESLEK YÜKSEK OKULU 500 500 600 

27 GÖLCÜK MESLEK YÜKSEK OKULU 5.000 5.300 6.300 

28 İHSANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU 2.500 2.700 3.100 

29 GEBZE MESLEK YÜKSEK OKULU 900 1.000 1.100 

30 ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU 1.200 1.300 1.500 

31 ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEK OKULU 3.700 3.900 4.600 

32 ARSLANBEY MESLEK YÜKSEK OKULU 7.000 7.500 8.800 

33 KÖRFEZ MESLEK YÜKSEK OKULU 4.000 4.300 5.000 

34 DİĞER MERKEZLER 500 500 600 

35 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 800 900 1.000 

36 EĞİTİM FAKÜLTESİ 2.000 2.100 2.500 

37 HUKUK FAKÜLTESİ 3.000 3.200 3.800 

38 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1.800 1.900 2.300 

39 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 3.100 3.300 3.900 

40 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 6.000 6.400 7.500 

41 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU 5.000 5.300 6.300 

42 DEVLET KONSERVATUVARI 10.000 10.700 12.600 

43 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 5.000 5.300 6.300 

44 YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU 3.000 3.200 3.800 

45 
KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU 

2.500 2.700 3.100 

46 
HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

3.000 3.200 3.800 

47 DERBENT MESLEK YÜKSEK OKULU 2.000 2.100 2.500 

48 KANDIRA MESLEK YÜKSEK OKULU 3.500 3.700 4.400 

49 İZMİT MESLEK YÜKSEK OKULU 1.800 1.900 2.300 

50 DEĞİRMENDERE MESLEK YÜKSEK OKULU 2.000 2.100 2.500 

51 GAZANFER BİLGE MESLEK YÜKSEK OKULU 2.500 2.700 3.100 

52 DİĞER BÖLÜMLER 500 500 600 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 103.200 62.300 102.800 

Genel Toplam  1.454.500 907.300 1.421.200 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 1.454.500 907.300 1.421.200 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   1.454.500 907.300 1.421.200 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin oluşturulması 
teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere 
bilgisayar alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

270.600 108.900 324.700 

 
      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alımı yapılan bilgisayar sayısı 75 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 250.000 100.000 300.000 

2 BARBAROS DENİZCİLİK YÜKSEKOKULU 1.000 1.100 1.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 19.600 7.800 23.400 

Genel Toplam  
270.600 108.900 324.700 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 270.600 108.900 324.700 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   270.600 108.900 324.700 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin oluşturulması 
teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere yazılım 
alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

54.300 53.300 134.100 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınan Program sayısı 1 0 0 

 
 
      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 50.000 50.000 125.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 4.300 3.300 9.100 

Genel Toplam  
54.300 53.300 134.100 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 54.300 53.300 134.100 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   54.300 53.300 134.100 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin oluşturulması 
teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Araştırma ve Uygulama Hastanesinde ihtiyaç 
duyulan tıbbi cihaz alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

8.611.800 9.338.900 11.205.400 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınacak tıbbı cihaz sayısı 20 0 0 

 
      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ 

8.000.000 8.696.000 10.400.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 611.800 642.900 805.400 

Genel Toplam  8.611.800 9.338.900 11.205.400 

 

  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 8.611.800 9.338.900 11.205.400 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   8.611.800 9.338.900 11.205.400 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin oluşturulması 
teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Araştırma ve Uygulama Hastanesinde kullanılmak 
üzere ambulans alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

86.500 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınan ambulans saysı 1 0 0 

 
      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ 

80.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 6.500 0 0 

Genel Toplam 86.500 0 0 

 

  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 6.500 0 0 

Döner Sermaye  80.000 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam 86.500 0 0 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, sınıf, amfilerinin oluşturulması 
teknolojik donanımlarının sağlanması hedeflenmiştir. 

Performans Hedefi Hedef 

Laboratuarda kullanılmak üzere kimyevi ve temrinlik 
malzeme ve zirai malzeme alımı yapılacaktır 

2009 2010 2011 

157.500 167.500 198.600 

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 
Kimyevi temrinli ve zirai malzeme ihtiyacı 
tamamlanma oranı 

100 0 0 

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 TIP FAKÜLTESİ 20.000 21.300 25.100 

2 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 30.000 32.000 37.700 

3 KOCAELİ SAĞLIK YÜKSEK OKULU 1.500 1.600 1.900 

4 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 24.900 26.600 31.300 

5 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 10.000 10.700 12.600 

6 SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKLU 9.500 10.100 11.900 

7 GÖLCÜK MESLEK YÜKSEK OKULU 2.300 2.500 2.900 

8 GEBZE MESLEK YÜKSEK OKULU 5.000 5.300 6.300 

9 ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU 6.500 6.900 8.200 

10 ARSLANBEY MESLEK YÜKSEK OKULU 11.900 12.700 15.000 

11 KÖRFEZ MESLEK YÜKSEK OKULU 10.000 10.700 12.600 

12 EĞİTİM FAKÜLTESİ 6.000 6.400 7.500 

13 İZMİT MESLEK YÜKSEK OKULU 9.000 9.600 11.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 10.900 11.100 14.300 

Genel Toplam  157.500 167.500 198.600 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 157.500 167.500 198.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   157.500 167.500 198.600 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Her yıl en az bir meslek yüksekokulu eğitim programına eğitim-öğretim, staj, teknik 
geziler, pratik uygulamalar gibi konularda ayni ve parasal destek verecek sanayi 
ortaklarının sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Sanayi ortaklarımıza yönelik Üniversitemizin Tanıtım 
Organizasyonu düzenlenecektir. 

2009 2010 2011 

5.000 6.000 10.100 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Düzenlenecek organizasyon sayısı 2 2 2 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 5.000 6.000 8.800 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 
0 0 

                   
1.300 

Genel Toplam   5.000 6.000 10.100 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 5.000 6.000 10.100 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   5.000 6.000 10.100 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Bölge ve ülkemiz genelindeki orta eğitim kurumları için özel tanıtım programlarının 
oluşturulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Ortaöğretim kurumlarına Üniversitemizi tanıtıma 
yönelik  programı ve gezi düzenlenecektir. 

2009 2010 2011 

11.100 11.100 11.300 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Düzenlenecek tanıtım programı sayısı 10 10 10 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 10.000 10.000 10.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 1.100 1.100 1.300 

Genel Toplam   11.100 11.100 11.300 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 11.100 11.100 11.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   11.100 11.100 11.300 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Üniversitemizin şu anda sahip olduğu 28 öğrenci/öğretim elemanı oranının  20 
öğrenci/öğretim elemanı oranına düşürülmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu 
korunarak, 2009 yılı için 143 öğretim elemanı 
alınacaktır. 

2009 2010 2011 

74.350.930 81.028.290 89.180.090 

 
      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınan Öğretim elemanı sayısı 143 0 0 

2 Mevcut Öğretim elemanı sayısı 1.841 0 0 

  

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 409.100 447.100 488.500 

2 TIP FAKÜLTESİ 16.903.200 18.582.900 20.412.100 

3 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 171.000 186.400 204.400 

4 KOCAELİ SAĞLIK YÜKSEK OKULU 882.800 964.900 1.053.700 

5 
KOCAELİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU 

395.150 430.300 475.700 

6 YAHYA KAPTAN MESLEK YÜKSEK OKULU 129.300 140.700 154.300 

7 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2.356.950 2.577.000 2.812.900 

8 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 4.451.000 4.854.600 5.301.700 

9 MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 953.300 1.033.700 1.153.500 

10 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 8.517.000 9.256.500 10.131.100 

11 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 2.283.280 2.499.000 2.731.200 

12 SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKLU 322.400 350.500 386.100 

13 BARBAROS DENİZCİLİK YÜKSEKOKULU 70.000 76.500 84.100 

14 KOCAELİ MESLEK YÜKSEK OKULU 2.428.700 2.653.300 2.910.900 

15 KÖSEKÖY MESLEK YÜKSEK OKULU 659.800 720.400 791.700 

16 KARAMÜRSEL MESLEK YÜKSEK OKULU 880.400 962.600 1.055.800 

17 GÖLCÜK MESLEK YÜKSEK OKULU 668.950 730.000 803.300 

18 İHSANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU 510.050 557.300 612.600 

19 GEBZE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.124.400 1.228.500 1.346.100 
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İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

20 ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU 348.600 380.900 416.400 

21 ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEK OKULU 479.100 523.700 574.100 

22 ARSLANBEY MESLEK YÜKSEK OKULU 824.000 897.300 994.300 

23 KÖRFEZ MESLEK YÜKSEK OKULU 173.450 189.600 207.400 

24 
UZUNÇİFTLİK NUH ÇİMENTO MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

93.400 103.250 113.800 

25 DİĞER MERKEZLER 228.150 248.500 270.400 

26 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 1.193.260 1.304.900 1.425.600 

27 EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.798.000 1.966.500 2.148.600 

28 HUKUK FAKÜLTESİ 1.347.100 1.473.000 1.609.400 

29 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 3.066.540 3.354.800 3.666.400 

30 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 1.719.900 1.878.830 2.061.060 

31 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 1.598.300 1.748.300 1.910.600 

32 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU 1.285.000 1.403.700 1.542.200 

33 DEVLET KONSERVATUVARI 412.900 450.200 491.700 

34 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU 

66.000 70.900 80.600 

35 YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU 722.100 786.100 858.800 

36 
KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU 

248.900 269.900 298.500 

37 
HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MESLEK 
YÜKSEK OKULU 

1.586.600 1.727.170 1.901.180 

38 DERBENT MESLEK YÜKSEK OKULU 590.450 642.400 712.000 

39 KANDIRA MESLEK YÜKSEK OKULU 1.186.600 1.294.400 1.428.600 

40 İZMİT MESLEK YÜKSEK OKULU 312.050 339.900 371.530 

41 DEĞİRMENDERE MESLEK YÜKSEK OKULU 199.100 216.200 238.100 

42 GAZANFER BİLGE MESLEK YÜKSEK OKULU 546.900 594.140 658.820 

43 YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ 2.635.500 2.882.100 3.146.300 

44 DİĞER BÖLÜMLER 2.299.650 2.510.800 2.737.500 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 5.272.600 5.518.600 6.406.500 

Genel Toplam  74.350.930 81.028.290 89.180.090 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 74.350.930 81.028.290 89.180.090 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   74.350.930 81.028.290 89.180.090 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

  

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Öğrencilerin yemek ihtiyacını karşılamak için 
yiyecek alımı ve yemekhanenin ihtiyaçlarının 
temini sağlanacaktır. 

2009 2010 2011 

4.886.450 5.200.500 6.146.500 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Yemekten yararlanan öğrenci sayısı 35.000 40.000 45.000 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 4.539.750 4.845.700 5.704.100 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 346.700 354.800 442.400 

Genel Toplam  4.886.450 5.200.500 6.146.500 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 4.886.450 5.200.500 6.146.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   4.886.450 5.200.500 6.146.500 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Mediko Sosyal Biriminde öğrenci sağlığı için 
kullanılmak üzere gerekli tıbbi malzeme ve ilaç alımı 
yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

86.500 34.200 40.300 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınan tıbbi malzeme ve ilaç sayısı 500 550 600 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI 80.000 32.000 37.700 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 6.500 2.200 2.600 

Genel Toplam  86.500 34.200 40.300 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 86.500 34.200 40.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 34.200 40.300 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

      

Performans Hedefi Hedef 

Öğrencilerin spor ve kültür alanında düzenlenecek her 
türlü katılım, yol gideri,malzeme ve makine teçhizat 
alımı gerçekleştirilecek. 

2009 2010 2011 

816.100 868.500 1.027.100 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınan spor malzemesi sayısı 2.000 2.500 3.000 

2 Katılım sağlanan müsabaka sayısı 25 30 35 

3 Kiralama suretiyle yararlanılan spor alanı sayısı 3 3 3 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 720.000 768.500 904.500 

2 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU 28.500 30.400 35.800 

3 
KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU 

10.000 10.700 12.600 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 57.600 58.900 74.200 

Genel Toplam  816.100 868.500 1.027.100 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 816.100 868.500 1.027.100 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   816.100 868.500 1.027.100 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda düzenlenecek sosyal ve kültürel 
programlar ile zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerini 
destekleyici diğer ihtiyaçlarına yönelik alımlar 
gerçekleştirilecektir. 

2009 2010 2011 

4.871.150 5.183.700 6.126.600 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Çevre düzenlemesi yapılan alan (M2) 40.000 40.000 40.000 

2 Servisten yararlanan kişi sayısı 3.000 3.000 3.000 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 4.525.550 4.830.000 5.685.500 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 345.600 353.700 441.100 

Genel Toplam  4.871.150 5.183.700 6.126.600 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 4.871.150 5.183.700 6.126.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   4.871.150 5.183.700 6.126.600 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

Hedef 
Tüm öğretim elemanlarının ve idari personelin eğitim ve iletişim tekniklerinin 
geliştirilmesi için profesyonel anlamda eğitim alması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Tüm idari ve Öğretim Elemanlarının %30'na eğitim ve 
iletişim teknikleri verilmesi hedeflenmiştir. 

2009 2010 2011 

590.450 610.800 707.000 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1 Eğitime gönderilen personelin oranı 30 30 30 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 251.100 273.000 306.900 

2 ÖZEL KALEM 14.000 15.000 17.600 

3 SAVUNMA UZMANLIĞI 400 400 500 

4 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 10.000 10.700 12.500 

5 PERSONEL DAİRESİ 2.000 2.100 2.500 

6 KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRESİ 600 600 800 

7 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 750 800 900 

8 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ 1.500 1.600 1.900 

9 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 3.000 3.200 3.800 

10 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 30.500 32.500 38.200 

11 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 61.000 43.700 51.500 

12 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 3.600 3.800 4.600 

13 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 3.500 3.700 4.400 

14 TIP FAKÜLTESİ 6.000 6.400 7.500 

15 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2.000 2.100 2.500 

16 KOCAELİ SAĞLIK YÜKSEK OKULU 1.900 2.000 2.400 

17 
KOCAELİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

2.000 2.100 2.500 

18 YAHYA KAPTAN MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

19 
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ 

25.000 26.700 31.400 

20 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 7.000 7.500 8.800 

21 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 6.200 6.600 7.800 
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İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

22 MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 4.000 4.300 5.000 

23 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 16.500 17.600 20.700 

24 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 3.000 3.200 3.800 

25 SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKLU 3.000 3.200 3.800 

26 KOCAELİ MESLEK YÜKSEK OKULU 2.500 2.700 3.100 

27 KÖSEKÖY MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

28 KARAMÜRSEL MESLEK YÜKSEK OKULU 700 700 900 

29 GÖLCÜK MESLEK YÜKSEK OKULU 1.500 1.600 1.900 

30 İHSANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU 5.500 5.900 6.900 

31 GEBZE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

32 ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU 300 300 400 

33 ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEK OKULU 3.500 3.700 4.400 

34 ARSLANBEY MESLEK YÜKSEK OKULU 3.500 3.700 4.400 

35 KÖRFEZ MESLEK YÜKSEK OKULU 1.100 1.200 1.400 

36 
UZUNÇİFTLİK NUH ÇİMENTO MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

2.000 2.100 2.500 

37 DİĞER MERKEZLER 250 300 300 

38 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 6.000 6.400 7.500 

39 EĞİTİM FAKÜLTESİ 5.000 5.300 6.300 

40 HUKUK FAKÜLTESİ 2.500 2.700 3.100 

41 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 26.300 28.100 33.100 

42 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 2.500 2.700 3.100 

43 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 3.700 3.900 4.600 

44 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU 2.500 2.700 3.100 

45 DEVLET KONSERVATUVARI 3.000 3.200 3.800 

46 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU 

1.000 1.100 1.300 

47 YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU 2.000 2.100 2.500 

48 
KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU 

1.000 1.100 1.300 

49 
HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

3.000 3.200 3.800 

50 DERBENT MESLEK YÜKSEK OKULU 2.000 2.100 2.500 

51 KANDIRA MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

52 İZMİT MESLEK YÜKSEK OKULU 1.500 1.600 1.900 

53 DEĞİRMENDERE MESLEK YÜKSEK OKULU 2.500 2.600 3.100 

54 GAZANFER BİLGE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

55 DİĞER BÖLÜMLER 250 300 300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 41.300 41.200 50.700 

Genel Toplam  590.450 610.800 707.000 
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Bütçe Ödeneği 590.450 610.800 707.000 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   590.450 610.800 707.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
İleri disiplinler arası endüstriyel araştırma-geliştirme laboratuarlarının kurulması ve her 
yıl yeni araştırma projelerinin yürütülmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

İleri Disiplinlerarası Araş. 5 adet Lab. İçin gerekli 
cihaz ve makine techizat, lab.malz. Kimyevi madde 
alım yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

2.244.900 2.462.300 3.146.200 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Laboratuar gerçekleşme oranı (%) 30 60 100 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 2.085.200 2.294.400 2.919.800 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 159.700 167.900 226.400 

Genel Toplam  2.244.900 2.462.300 3.146.200 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.244.900 2.462.300 3.146.200 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   2.244.900 2.462.300 3.146.200 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
İleri disiplinler arası endüstriyel araştırma-geliştirme laboratuvarlarının kurulması ve her 
yıl yeni araştırma projelerinin yürütülmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

İleri Disiplinlerarası Araş. Labratuvarların 
kurulmasında görev yapan proje personelinin 
yurtdışına bildiri sunmak ve proje çalışmasını yapmak 
üzere görevlendirilmesi yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

54.300 53.300 53.900 

  

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Yurtdışına gönderilen personel sayısı 6 6 6 

  

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 50.000 50.000 50.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 4.300 3.300 3.900 

Genel Toplam  54.300 53.300 53.900 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 54.300 53.300 53.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   54.300 53.300 53.900 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Nümerik hesaplama ve modelleme çalışmalarının gerçekleştirilebileceği gelişmiş bir 
bilgisayar sisteminin kurulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

15 adet Bilgisayar alınacaktır. 

2009 2010 2011 

32.200 37.200 42.600 

      

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1 Alınacak bilgisayar sayısı 15 15 15 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 30.000 35.000 40.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 2.200 2.200 2.600 

Genel Toplam  32.200 37.200 42.600 

 
  

   

K
a
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Bütçe Ödeneği 32.200 37.200 42.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam 32.200 37.200 42.600 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Araştırma-geliştirme çalışmalarına yönelik ulusal ve uluslararası bilimsel ve teknolojik 
düzlemlere katılımın sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilimsel 
toplantılara proje yürütücüsü olan akademik 
personelimizin katılımları sağlanacaktır. 

2009 2010 2011 

93.000 99.000 116.500 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Yurtiçinde görevlendirilen personel sayısı 50 55 60 

2 Yurtdışında görevlendirilen personel sayısı 40 43 45 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 86.500 92.300 108.700 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 6.500 6.700 7.800 

Genel Toplam  93.000 99.000 116.500 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 93.000 99.000 116.500 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   93.000 99.000 116.500 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Kök hücre ve genetik alanındaki bilimsel çalışma sonuçlarının klinik uygulamalara 
yansıtılması için ilk aşama olarak kemik iliği transplantasyonu altyapısının kurulması 
hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Kök Hücre ve genetik alanında gerekli alt yapı için 4 
adet cihaz alımı yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

215.200 322.200 431.200 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Alınacak cihaz sayısı 4 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 200.000 300.000 400.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 15.200 22.200 31.200 

Genel Toplam  215.200 322.200 431.200 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 215.200 322.200 431.200 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam 215.200 322.200 431.200 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne bilgi ve 
teknolojik katkı sağlamak. 

Hedef 
Kök hücre ve genetik alanındaki bilimsel çalışma sonuçlarının klinik uygulamalara 
yansıtılması için ilk aşama olarak kemik iliği transplantasyonu altyapısının kurulması 
hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Bilimsel araştırma projeselerine destek sağlanacaktır. 

2009 2010 2011 

2.577.100 2.667.800 2.963.000 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Destek sağlanan bilimsel araştırma sayısı 105 115 125 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 2.394.500 2.485.400 2.749.600 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 182.600 182.400 213.400 

Genel Toplam  2.577.100 2.667.800 2.963.000 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.577.100 2.667.800 2.963.000 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  2.577.100 2.667.800 2.963.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
İnsan kaynaklarını geliştirmek, çalışanların kurum içi memnuniyetini yükselterek 
motivasyonlarını artırmak. 

Hedef 

Akademik ve idari insan kaynakları birimi oluşturularak, akademik çalışan seçiminde 
aday havuzlarının oluşturulması, tüm idari ve akademik birimlerde yapılacak iş 
analizleri, oluşturulacak görev tanımları ve iş gerekleri doğrultusunda gereksinim 
duyulan idari norm kadro sayılarının belirlenmesi hedeflenmiştir. 

      
Performans Hedefi Hedef 

2009 yılında idari norm kadro sayıları 
belirlenecek, idari hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilecek düzeyde personel sayısı dengede 
tutulacak. 

2009 2010 2011 

28.819.520 31.534.610 34.587.610 

      

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1 Norm kadro sayıları gerçekleşme oranı 100 0 0 

2 Mevcut idari personel sayısı 1.002 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 2.817.720 3.113.700 3.388.500 

2 SAVUNMA UZMANLIĞI 36.500 39.900 43.500 

3 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 5.221.000 5.714.400 6.271.900 

4 PERSONEL DAİRESİ 684.950 747.100 818.500 

5 KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRESİ 104.700 114.400 124.900 

6 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ 3.037.500 3.317.200 3.636.900 

7 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ 436.900 476.400 518.900 

8 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 1.243.800 1.359.000 1.482.400 

9 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 508.600 555.200 605.200 

10 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 143.400 156.400 170.300 

11 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 219.700 240.100 261.900 

12 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 80.100 87.300 95.200 

13 TIP FAKÜLTESİ 220.500 290.500 325.600 

14 KOCAELİ SAĞLIK YÜKSEK OKULU 122.700 133.200 144.700 

15 
KOCAELİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEK OKULU 

38.500 42.000 45.700 

16 YAHYA KAPTAN MESLEK YÜKSEK OKULU 42.000 45.900 49.900 

17 
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ 

6.385.800 7.014.300 7.645.400 

18 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 107.100 115.600 125.300 
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İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

19 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 786.300 871.200 950.000 

20 MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 63.100 69.300 75.200 

21 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1.663.500 1.815.700 1.983.800 

22 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 200.900 218.000 236.900 

23 SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKLU 30.850 33.300 36.000 

24 BARBAROS DENİZCİLİK YÜKSEKOKULU 20.900 22.800 25.000 

25 KOCAELİ MESLEK YÜKSEK OKULU 500.000 544.900 594.800 

26 KÖSEKÖY MESLEK YÜKSEK OKULU 108.800 118.500 129.200 

27 KARAMÜRSEL MESLEK YÜKSEK OKULU 113.300 123.400 134.600 

28 GÖLCÜK MESLEK YÜKSEK OKULU 111.800 121.800 133.000 

29 İHSANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU 63.350 69.000 74.800 

30 GEBZE MESLEK YÜKSEK OKULU 89.700 97.300 105.700 

31 ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU 78.000 85.100 92.900 

32 ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEK OKULU 52.850 57.600 62.600 

33 ARSLANBEY MESLEK YÜKSEK OKULU 116.500 126.800 138.500 

34 KÖRFEZ MESLEK YÜKSEK OKULU 47.200 51.400 56.300 

35 
UZUNÇİFTLİK NUH ÇİMENTO MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

64.500 69.550 75.600 

36 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 96.800 105.100 114.000 

37 EĞİTİM FAKÜLTESİ 93.250 100.900 109.300 

38 HUKUK FAKÜLTESİ 81.900 88.500 95.700 

39 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 145.900 157.700 170.800 

40 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 138.500 150.570 164.040 

41 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 86.900 94.200 102.100 

42 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU 35.500 38.200 41.200 

43 DEVLET KONSERVATUVARI 25.800 28.500 30.900 

44 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU 

13.200 14.400 15.600 

45 YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU 26.600 32.100 36.000 

46 
KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU 

20.800 23.000 24.900 

47 
HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MESLEK 
YÜKSEK OKULU 

119.600 134.730 146.820 

48 DERBENT MESLEK YÜKSEK OKULU 83.300 90.400 98.400 

49 KANDIRA MESLEK YÜKSEK OKULU 65.500 70.900 76.800 

50 İZMİT MESLEK YÜKSEK OKULU 92.800 102.400 111.970 

51 DEĞİRMENDERE MESLEK YÜKSEK OKULU 34.100 37.600 41.200 

52 GAZANFER BİLGE MESLEK YÜKSEK OKULU 56.100 62.760 68.480 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 2.039.950 2.144.400 2.479.800 

Genel Toplam  28.819.520 31.534.610 34.587.610 
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Bütçe Ödeneği 28.819.520 31.534.610 34.587.610 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   28.819.520 31.534.610 34.587.610 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Üniversitemizin tüm birimlerine ait girişlerde akıllı kart geçiş, sabit detektör ve 
kameralı güvenlik sistemlerinin kurulması, fiziksel ve teknik önlemlerle güvenlik 
altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Okulların girişleri, yemekhane girişlerine akıllı kart 
sistemi makinaları yerleştirilecek. 

2009 2010 2011 

86.500 92.100 108.300 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Akıllı kart sisteminin tamamlanma oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 SAĞLIK KÜLTÜR SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 80.000 85.400 100.500 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 6.500 6.700 7.800 

Genel Toplam  86.500 92.100 108.300 
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Bütçe Ödeneği 86.500 92.100 108.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   86.500 92.100 108.300 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

10 adet derslik yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

1.614.100 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Yapılacak derslik sayısı 10 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 1.500.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 114.100 0 0 

Genel Toplam  1.614.100 0 0 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 1.614.100 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   1.614.100 0 0 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuvarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

2 adet labaratuvar yapılacak 

2009 2010 2011 

322.800 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Yapılacak laboratuar sayısı 2 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 300.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 22.800 0 0 

Genel Toplam  322.800 0 0 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 322.800 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   322.800 0 0 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

1 adet Bilgisayar Odası yapılacak 

2009 2010 2011 

107.600 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Bilgisayar odasının tamamlanma oranı (%) 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 100.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 7.600 0 0 

Genel Toplam  107.600 0 0 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 107.600 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 0 0 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

  

    

Performans Hedefi Hedef 

1 adet Seminer Salonu yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

269.600 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Seminer salonunun tamamlanma oranı (%) 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 250.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 19.600 0 0 

Genel Toplam  269.600 0 0 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 269.600 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   269.600 0 0 

 



Kocaeli Üniversitesi 2009 Yılı Performans Programı 

Bilgi çağına hakim, bilinir, görünür bir üniversite  145 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Yapılmakta olan yurt binaları tamamlanacaktır. 
2009 2010 2011 

428.400 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Yurt binalarının tamamlanma oranı (%) 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 398.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 30.400 0 0 

Genel Toplam  428.400 0 0 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 428.400 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  428.400 0 0 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik donanımlı sınıf, amfi ve 
laboratuvarların oluşturulması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Okul binaları, sınıf, labaratuvar,seminer salonu ve 
diğer binaların onarımları gerçekleşecektir. 

2009 2010 2011 

1.557.600 803.300 1.288.500 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Onarım gerçekleştirme oranı 100 100 100 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 1.257.000 685.700 1.121.600 

2 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 1.000 1.100 1.300 

3 KOCAELİ SAĞLIK YÜKSEK OKULU 3.000 3.200 3.800 

4 
KOCAELİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

1.500 1.600 1.900 

5 YAHYA KAPTAN MESLEK YÜKSEK OKULU 2.000 2.100 2.500 

6 
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ 

121.000 1.100 1.300 

7 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 1.000 1.100 1.300 

8 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 21.000 1.100 1.300 

9 MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 4.000 4.300 5.000 

10 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1.000 1.100 1.300 

11 TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 
1.000 1.100 1.300 

12 SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKLU 1.000 1.100 1.300 

13 KOCAELİ MESLEK YÜKSEK OKULU 3.000 3.200 3.800 
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İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

14 KÖSEKÖY MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

15 KARAMÜRSEL MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

16 GÖLCÜK MESLEK YÜKSEK OKULU 5.000 5.300 6.300 

17 İHSANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

18 GEBZE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

19 ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

20 ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEK OKULU 3.000 3.200 3.800 

21 ARSLANBEY MESLEK YÜKSEK OKULU 4.000 4.300 5.000 

22 KÖRFEZ MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

23 EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.000 1.100 1.300 

24 HUKUK FAKÜLTESİ 500 500 600 

25 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 2.000 2.100 2.500 

26 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 1.000 1.100 1.300 

27 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 1.000 1.100 1.300 

28 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

29 YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

30 
KARAMÜRSEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU 

1.000 1.100 1.300 

31 
HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MESLEK YÜKSEK 
OKULU 

4.000 4.300 5.000 

32 DERBENT MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

33 KANDIRA MESLEK YÜKSEK OKULU 3.000 3.200 3.800 

34 İZMİT MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

35 DEĞİRMENDERE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.500 1.600 1.900 

36 GAZANFER BİLGE MESLEK YÜKSEK OKULU 1.000 1.100 1.300 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 102.100 54.500 92.400 

Genel Toplam  1.557.600 803.300 1.288.500 

 

  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 1.437.600 803.300 1.288.500 

Döner Sermaye  120.000 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   1.557.600 803.300 1.288.500 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
      

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 

Rekreasyon alanının, toplam yerleşke alanının %65’ine çıkarılması, bu amaçla mevcut 
alanlara ek olarak 42.000 m2 spor ve rekreasyon alanının planlanması ve böylece 
öğrenci başına 0,30 m2 olan spor ve rekreasyon alanlarının 1 m2’ye çıkarılması 
hedeflenmiştir. 

  

Performans Hedefi Hedef 

Yapılmakta olan Kapalı Spor Salonu inşaatı %100 
tamamlanacaktır. 

2009 2010 2011 

2.583.600 0 0 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Kapalı spor salonu inşaatı tamamlanma oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 2.400.000 0 0 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 183.600 0 0 

Genel Toplam  2.583.600 0 0 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.583.600 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  2.583.600 0 0 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 

Rekreasyon alanının, toplam yerleşke alanının %65’ine çıkarılması, bu amaçla mevcut 
alanlara ek olarak 42.000 m2 spor ve rekreasyon alanının planlanması ve böylece 
öğrenci başına 0,30 m2 olan spor ve rekreasyon alanlarının 1 m2’ye çıkarılması 
hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Kapalı yüzme havuzu inşaatı başlanarak %40 ı 
yapılması planlanmaktadır. 

2009 2010 2011 

645.600 2.146.800 2.154.800 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Kapalı yüzme havuzu inşaatı tamamlanma oranı 40 80 100 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 600.000 2.000.000 2.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 45.600 146.800 154.800 

Genel Toplam  645.600 2.146.800 2.154.800 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 645.600 2.146.800 2.154.800 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   645.600 2.146.800 2.154.800 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Öğrenci başına 0,25 m2 olan yemekhane alanının 0,30m2’ye çıkarılması için 3.000 m2 ek 
yemekhane alanı ve 2.800 m2 toplam kantin alanının 2013 yılı sonuna kadar 
tamamlanması hedeflenmiştir. 

  

    

Performans Hedefi Hedef 

Merkezi yemekhane binasının 2009 yılı sonuna kadar 
%80 i tamamlanacaktır. 

2009 2010 2011 

5.382.500 6.439.300 4.309.700 

      

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1 Yemekhane inşaatının tamamlanma oranı 80 90 100 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 5.000.000 6.000.000 4.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 382.500 439.300 309.700 

Genel Toplam  5.382.500 6.439.300 4.309.700 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 5.382.500 6.439.300 4.309.700 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  5.382.500 6.439.300 4.309.700 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Öğrenci başına 0,25 m2 olan yemekhane alanının 0,30m2’ye çıkarılması için 3.000 m2 ek 
yemekhane alanı ve 2.800 m2 toplam kantin alanının 2013 yılı sonuna kadar 
tamamlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Sosyal tesis ve idari binaların yapımına devam 
edilecektir. 

2009 2010 2011 

3.229.300 6.226.800 5.387.700 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 İdari binaların tamamlanma oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 3.000.000 5.802.000 5.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 229.300 424.800 387.700 

Genel Toplam  3.229.300 6.226.800 5.387.700 

      

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 3.229.300 6.241.300 5.309.700 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  3.229.300 6.226.800 5.387.700 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin fen ve edebiyat fakülteleri olarak ayrılması, edebiyat fakültesi 
için yeni bina yapılması ve donanım sağlanması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Fen Edebiyat Fakültesi B Blok inşaatının etüd projesi 
yapılacak . 

2009 2010 2011 

107.600 161.100 377.300 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Etüd projesi gerçekleşme oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 100.000 150.000 350.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 7.600 11.100 27.300 

Genel Toplam  107.600 161.100 377.300 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 107.600 161.100 377.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   107.600 161.100 377.300 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef Üniversitemizin enstitülerine ait binalarının yapılması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Enstitü binaları inşaatının etüd proje si yapılacaktır. 

2009 2010 2011 

107.600 161.100 377.300 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Etüt projesi gerçekleşme oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 100.000 150.000 350.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 7.600 11.100 27.300 

Genel Toplam  107.600 161.100 377.300 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 107.600 161.100 377.300 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  107.600 161.100 377.300 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Yerleşkelere, diğer birimlere ve yapımı düşünülen yeni binalara ait yol, kaldırım, 
yağmur suyu akıtımı, aydınlatma, ısıtma ve otopark ortak kullanım alanlarının 
projelendirilmesi ve yapılması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların 
otopark ve yol yapımı gerçekleşecektir. 

2009 2010 2011 

3.229.300 3.219.100 3.232.900 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Otopark ve yol yapımtamamlanma oranı 100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 229.300 219.100 232.900 

Genel Toplam  3.229.300 3.219.100 3.232.900 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 3.229.300 3.219.100 3.232.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   3.229.300 3.219.100 3.232.900 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 
 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi ve etkin 
kullanımının sağlanması. 

Hedef 
Yerleşkelere, diğer birimlere ve yapımı düşünülen yeni binalara ait yol, kaldırım, 
yağmur suyu akıtımı, aydınlatma, ısıtma ve otopark ortak kullanım alanlarının 
projelendirilmesi ve yapılması hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların 
aydınlatma ve enerji nakil hattı tamamlanacaktır. 

2009 2010 2011 

2.153.200 2.146.800 4.722.600 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 
Aydınlatma ve enerji nakil hattı tamamlanma 
oranı 

100 0 0 

      

İlgili Harcama Birimleri 

Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 2.000.000 2.000.000 4.383.000 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 153.200 146.800 339.600 

Genel Toplam  2.153.200 2.146.800 4.722.600 

 
  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 2.153.200 2.146.800 4.722.600 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam   2.153.200 2.146.800 4.722.600 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU ( TABLO 7 ) 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

      

Amaç İç  denetimin  etkin bir şekilde yürütülmesi, geliştirilmesi ve başarıyla uygulanması. 

Hedef 
Denetim çalışma planlarıyla denetlenen faaliyetlere ilişkin risklerin tanımlanması ve 
risk analizlerinin yapılması, mevcut iç kontrollerin değerlendirilmesi ve risklerin 
giderilmesine yönelik çözüm  yollarının  geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

  
    

Performans Hedefi Hedef 

İç denetim birimi tarafından denetlenen faaliyetlere 
yönelik mevcut iç kontrollerin değerlendirilmesi ve 
risklerin giderilesine  yönelik çözüm yolları 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

2009 2010 2011 

211.700 230.900 254.900 

      

Performans Göstergeleri 
2009 2010 2011 

1 Eğitime gönderilen personel sayısı 3 3 3 

2 İncelemeye tabi tutulan birim sayısı 54 54 54 

      

İlgili Harcama Birimleri 
Kaynak İhtiyacı 

2009 2010 2011 

1 ÖZEL KALEM 196.500 215.300 236.700 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler 15.200 15.600 18.200 

Genel Toplam  211.700 230.900 254.900 

 

  

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 211.700 230.900 254.900 

Döner Sermaye  0 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  211.700 230.900 254.900 

 



 
 

     
   

İDARE PERFORMANS TABLOSU ( TABLO 8 ) 

             

İdare 
Adı 

38.39 – KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

             

S
A 

S
H 

P
H Açıklama 

Yıllar 

2009 2010 2011 

Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt. 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt.Dı
şı Toplam 

1     
Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 

97.179.180 80.000 97.259.180 
104.386.29

0 
0 

104.386.29
0 

117.530.990 0 117.530.990 

  1   

Eğitim kapsamındaki derslere ait kitap, belge ve ders notu 
gibi kaynakların, öğrencilerimizin gereksinimlerine yetecek 
sayıda sağlanarak kütüphanemizde bulundurulması 
hedeflenmiştir. 

297.100 0 297.100 187.300 0 187.300 263.400 0 263.400 

    1 2000 Adet basılı yayın alımı yapılacaktır. 102.000 0 102.000 134.900 0 134.900 194.900 0 194.900 

    2 5 adet elektronik ortamda yayın alımı yapılacaktır. 195.100 0 195.100 52.400 0 52.400 68.500 0 68.500 

  2   
Eğitim, öğretim ve sağlık hizmetleri  için gerekli laboratuar, 
sınıf, amfilerinin oluşturulması teknolojik donanımlarının 
sağlanması hedeflenmiştir. 

11.264.400 80.000 11.344.400 11.255.900 0 11.255.900 14.018.600 0 14.018.600 

    1 İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro ve okul 
mefruşat alımı  ve onarımları gerçekleştirilecektir. 

709.200 0 709.200 680.000 0 680.000 734.600 0 734.600 

    2 İhtiyaç duyulan okullarda kullanılmak üzere büro laboratuar 
alımı  ve onarımları gerçekleştirilecektir.yapılacaktır 

1.454.500 0 1.454.500 907.300 0 907.300 1.421.200 0 1.421.200 

    3 
İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere bilgisayar 
alımı yapılacaktır. 

270.600 0 270.600 108.900 0 108.900 324.700 0 324.700 

    4 
İhtiyaç duyulan birimlerde kullanılmak üzere yazılım alımı 
yapılacaktır. 

54.300 0 54.300 53.300 0 53.300 134.100 0 134.100 

    5 Araştırma ve Uygulama Hastanesinde ihtiyaç duyulan tıbbi 
cihaz alımı yapılacaktır. 

8.611.800 0 8.611.800 9.338.900 0 9.338.900 11.205.400 0 11.205.400 
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S
A 

S
H 

P
H Açıklama 

Yıllar 
2009 2010 2011 

Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt
çe 

Dışı Toplam Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam 

    6 
.Araştırma ve Uygulama Hastanesinde kullanılmak üzere 
ambulans alımı yapılacaktır. 

6.500 80.000 86.500 0 0 0 0 0 0 

    7 Laboratuarda kullanılmak üzere kimyevi ve temrinlik 
malzeme ve zırai malzeme alımı yapılacaktır 

157.500 0 157.500 167.500 0 167.500 198.600 0 198.600 

  6   

Her yıl en az bir meslek yüksekokulu eğitim programına 
eğitim-öğretim, staj, teknik geziler, pratik uygulamalar gibi 
konularda ayni ve parasal destek verecek sanayi 
ortaklarının sağlanması hedeflenmiştir. 

5.000 0 5.000 6.000 0 6.000 10.100 0 10.100 

    1 
Sanayi ortaklarımıza yönelik Üniversitemizin Tanıtım 
Organizasyonu düzenlenecektir. 

5.000 0 5.000 6.000 0 6.000 10.100 0 10.100 

  7   Bölge ve ülkemiz genelindeki orta eğitim kurumları için özel 
tanıtım programlarının oluşturulması hedeflenmiştir. 

11.100 0 11.100 11.100 0 11.100 11.300 0 11.300 

    1 Ortaöğretim kurumlarına Üniversitemizi tanıtıma yönelik  
programı ve gezi düzenlenecektir. 

11.100 0 11.100 11.100 0 11.100 11.300 0 11.300 

  8   
Üniversitemizin şu anda sahip olduğu 28 öğrenci/öğretim 
elemanı oranının  20 öğrenci/öğretim elemanı oranına 
düşürülmesi hedeflenmiştir. 

74.350.930 0 74.350.930 81.028.290 0 81.028.290 89.180.090 0 89.180.090 

    1 Mevcut bulunan öğretim elemanı kadrosu korunarak, 2009 
yılı için 143 öğretim elemanı alınacaktır. 

74.350.930 0 74.350.930 81.028.290 0 81.028.290 89.180.090 0 89.180.090 

  9   
Öğrenci ilişkilerinin, mevcut sosyal yapının her alanda 
düzenlenecek sosyal ve kültürel programlar ile 
zenginleştirilerek geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

10.660.200 0 10.660.200 11.286.900 0 11.286.900 13.340.500 0 13.340.500 

    1 Öğrencilerin yemek ihtiyacını karşılamak için yiyecek alımı 
ve yemekhanenin ihtiyaçlarının temini sağlanacaktır. 

4.886.450 0 4.886.450 5.200.500 0 5.200.500 6.146.500 0 6.146.500 

    2 Mediko Sosyal Biriminde öğrenci sağlığı için kullanılmak 
üzere gerekli tıbbi malzeme ve ilaç alımı yapılacaktır. 

86.500 0 86.500 34.200 0 34.200 40.300 0 40.300 

    3 
Öğrencilerin spor ve kültür alanında düzenlenecek her türlü 
katılım, yol gideri,malzeme ve makine teçhizat alımı 
gerçekleştirilecek. 

816.100 0 816.100 868.500 0 868.500 1.027.100 0 1.027.100 

    4 Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerini destekleyici 
diğer ihtiyaçlarına yönelik alımlar gerçekleştirilecektir. 

4.871.150 0 4.871.150 5.183.700 0 5.183.700 6.126.600 0 6.126.600 
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S
A 

S
H 

P
H Açıklama 

Yıllar 

2009 2010 2011 

Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt. 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Bütçe 
Dışı Toplam 

  10   
Tüm öğretim elemanlarının ve idari personelin eğitim ve 
iletişim tekniklerinin geliştirilmesi için profesyonel anlamda 
eğitim alması hedeflenmiştir. 

590.450 0 590.450 610.800 0 610.800 707.000 0 707.000 

    1 Tüm idari ve Öğretim Elemanlarının %30’na eğitim ve 
iletişim teknikleri verilmesi hedeflenmiştir. 

590.450 0 590.450 610.800 0 610.800 707.000 0 707.000 

2     Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslar arası 
sorunların çözümüne bilgi ve teknolojik katkı sağlamak. 

5.216.700 0 5.216.700 5.641.800 0 5.641.800 6.753.400 0 6.753.400 

  1   
İleri disiplinler arası endüstriyel araştırma-geliştirme 
laboratuarların kurulması ve her yıl yeni araştırma 
projelerinin yürütülmesi hedeflenmiştir. 

2.299.200 0 2.299.200 2.515.600 0 2.515.600 3.200.100 0 3.200.100 

    1 İleri Disiplinlerarası Araş. 5 adet Lab. İçin gerekli cihaz ve 
makine techizat, lab.malz. Kimyevi madde alım yapılacaktır. 

2.244.900 0 2.244.900 2.462.300 0 2.462.300 3.146.200 0 3.146.200 

    2 

İleri Disiplinlerarası Araş. Labratuvarların kurulmasında 
görev yapan proje personelinin yurtdışına bildiri sunmak ve 
proje çalışmasını yapmak üzere görevlendirilmesi 
yapılacaktır. 

54.300 0 54.300 53.300 0 53.300 53.900 0 53.900 

  6   
Nümerik hesaplama ve modelleme çalışmalarının 
gerçekleştirilebileceği gelişmiş bir bilgisayar sisteminin 
kurulması hedeflenmiştir. 

32.200 0 32.200 37.200 0 37.200 42.600 0 42.600 

    1 15 adet Bilgisayar alınacaktır. 32.200 0 32.200 37.200 0 37.200 42.600 0 42.600 

  9   
Araştırma-geliştirme çalışmalarına yönelik ulusal ve uluslar 
arası bilimsel ve teknolojik düzlemlere katılımın sağlanması 
hedeflenmiştir. 

93.000 0 93.000 99.000 0 99.000 116.500 0 116.500 

    1 
Yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilimsel toplantılara 
proje yürütücüsü olan akademik personelimizin katılımları 
sağlanacaktır. 

93.000 0 93.000 99.000 0 99.000 116.500 0 116.500 

  10   
Kök hücre ve genetik alanındaki bilimsel çalışma 
sonuçlarının klinik uygulamalara yansıtılması için ilk aşama 
olarak kemik iliği transplantasyonu altyapısının kurulması 
hedeflenmiştir. 

2.792.300 0 2.792.300 2.990.000 0 2.990.000 3.394.200 0 3.394.200 
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S
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Yıllar 

2009 2010 2011 

Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt
çe 

Dışı Toplam Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam 

    1 
Kök Hücre ve genetik alanında gerekli alt yapı için 4 adet 
cihaz alımı yapılacaktır. 

215.200 0 215.200 322.200 0 322.200 431.200 0 431.200 

    2 Bilimsel araştırma projeselerine destek sağlanacaktır. 2.577.100 0 2.577.100 2.667.800 0 2.667.800 2.963.000 0 2.963.000 

3     İnsan kaynaklarını geliştirmek, çalışanların kurum içi 
memnuniyetini yükselterek motivasyonlarını artırmak. 

28.819.520 0 28.819.520 31.534.610 0 31.534.610 34.587.610 0 34.587.610 

  3   

Akademik ve idari insan kaynakları birimi oluşturularak, 
akademik çalışan seçiminde aday havuzlarının 
oluşturulması, tüm idari ve akademik birimlerde yapılacak 
iş analizleri, oluşturulacak görev tanımları ve iş gerekleri 
doğrultusunda gereksinim duyulan idari norm kadro 
sayılarının belirlenmesi hedeflenmiştir. 

28.819.520 0 28.819.520 31.534.610 0 31.534.610 34.587.610 0 34.587.610 

    1 
2009 yılında idari norm kadro sayıları belirlenecek, idari 
hizmetlerin sağlıklı bir şekilde yürütülebilecek düzeyde 
personel sayısı dengede tutulacak. 

28.819.520 0 28.819.520 31.534.610 0 31.534.610 34.587.610 0 34.587.610 

4     Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının 
geliştirilmesi ve etkin kullanımının sağlanması. 

21.705.300 
120.00

0 
21.825.300 21.396.400 0 21.396.400 21.959.100 0 21.959.100 

  1   

Üniversitemizin tüm birimlerine ait girişlerde akıllı kart 
geçiş, sabit detektör ve kameralı güvenlik sistemlerinin 
kurulması, fiziksel ve teknik önlemlerle güvenlik altyapısının 
güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

86.500 0 86.500 92.100 0 92.100 108.300 0 108.300 

    1 
Okulların girişleri, yemekhane girişlerine akıllı kart sistemi 
laboratuar yerleştirilecek. 

86.500 0 86.500 92.100 0 92.100 108.300 0 108.300 

  2   
Eğitimin etkinlik ve verimliliğini sağlayacak ileri teknolojik 
donanımlı sınıf, amfi ve laboratuarların oluşturulması 
hedeflenmiştir. 

4.180.100 
120.00

0 
4.300.100 803.300 0 803.300 1.288.500 0 1.288.500 

    1 10 adet derslik yapılacaktır. 1.614.100 0 1.614.100 0 0 0 0 0 0 

    2 2 adet laboratuar yapılacak 322.800 0 322.800 0 0 0 0 0 0 

    3 1 adet Bilgisayar Odası yapılacak 107.600 0 107.600 0 0 0 0 0 0 

    4 1 adet Seminer Salonu yapılacaktır. 269.600 0 269.600 0 0 0 0 0 0 

    5 Yapılmakta olan yurt binaları tamamlanacaktır. 428.400 0 428.400 0 0 0 0 0 0 
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S
A 

S
H 

P
H Açıklama 

Yıllar 

2009 2010 2011 

Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt
çe 

Dışı Toplam Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam 

    6 Okul binaları, sınıf, laboratuar,seminer salonu ve diğer 
binaların onarımları gerçekleşecektir. 

1.437.600 
120.00

0 
1.557.600 803.300 0 803.300 1.288.500 0 1.288.500 

  3   

Rekreasyon alanının, toplam yerleşke alanının %65’ine 
çıkarılması, bu amaçla mevcut alanlara ek olarak 42.000 
m2 spor ve rekreasyon alanının planlanması ve böylece 
öğrenci başına 0,30 m2 olan spor ve rekreasyon alanlarının 
1 m2’ye çıkarılması hedeflenmiştir. 

3.229.200 0 3.229.200 2.146.800 0 2.146.800 2.154.800 0 2.154.800 

    2 
Yapılmakta olan Kapalı Spor Salonu inşaatı %100 
tamamlanacaktır. 

2.583.600 0 2.583.600 0 0 0 0 0 0 

    3 
Kapalı yüzme havuzu inşaatı başlanarak %40 ı yapılması 
planlanmaktadır. 

645.600 0 645.600 2.146.800 0 2.146.800 2.154.800 0 2.154.800 

  4   

Öğrenci başına 0,25 m2 olan yemekhane alanının 
0,30m2’ye çıkarılması için 3.000 m2 ek yemekhane alanı ve 
2.800 m2 toplam kantin alanının 2013 yılı sonuna kadar 
tamamlanması hedeflenmiştir. 

8.611.800 0 8.611.800 12.666.100 0 12.666.100 9.697.400 0 9.697.400 

    1 
Merkezi yemekhane binasının 2009 yılı sonuna kadar %80 i 
tamamlanacaktır. 

5.382.500 0 5.382.500 6.439.300 0 6.439.300 4.309.700 0 4.309.700 

    2 Sosyal tesis ve idari binaların yapımına devam edilecektir. 3.229.300 0 3.229.300 6.226.800 0 6.226.800 5.387.700 0 5.387.700 

  8   
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin fen ve edebiyat fakülteleri 
olarak ayrılması, edebiyat fakültesi için yeni bina yapılması 
ve donanım sağlanması hedeflenmiştir. 

107.600 0 107.600 161.100 0 161.100 377.300 0 377.300 

    1 
Fen Edebiyat Fakültesi B Blok inşaatının etüd projesi 
yapılacak . 

107.600 0 107.600 161.100 0 161.100 377.300 0 377.300 

  9   
Üniversitemizin enstitülerine ait binalarının yapılması 
hedeflenmiştir. 

107.600 0 107.600 161.100 0 161.100 377.300 0 377.300 

    1 Enstitü binaları inşaatının etüd proje si yapılacaktır. 107.600 0 107.600 161.100 0 161.100 377.300 0 377.300 

  10   

Yerleşkelere, diğer birimlere ve yapımı düşünülen yeni 
binalara ait yol, kaldırım, yağmur suyu akıtımı, aydınlatma, 
ısıtma ve otopark ortak kullanım alanlarının 
projelendirilmesi ve yapılması hedeflenmiştir. 

5.382.500 0 5.382.500 5.365.900 0 5.365.900 7.955.500 0 7.955.500 

    1 Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların otopark ve 
yol yapımı gerçekleşecektir. 

3.229.300 0 3.229.300 3.219.100 0 3.219.100 3.232.900 0 3.232.900 
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S
A 

S
H 

P
H Açıklama 

Yıllar 

2009 2010 2011 

Bütçe İçi 
Bütçe 
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Büt.
Dışı Toplam Bütçe İçi 

Bütçe 
Dışı Toplam 

    2 Alt yapı kapsamında yapılmakta olan binaların aydınlatma 
ve enerji nakil hattı tamamlanacaktır. 

2.153.200 0 2.153.200 2.146.800 0 2.146.800 4.722.600 0 4.722.600 

6     
İç  denetimin  etkin bir şekilde yürütülmesi, geliştirilmesi ve 
başarıyla uygulanması. 

211.700 0 211.700 230.900 0 230.900 254.900 0 254.900 

  1   

Denetim çalışma planlarıyla denetlenen faaliyetlere ilişkin 
risklerin tanımlanması ve risk analizlerinin yapılması, 
mevcut iç kontrollerin değerlendirilmesi ve risklerin 
giderilmesine yönelik çözüm  yollarının  geliştirilmesi 
hedeflenmiştir. 

211.700 0 211.700 230.900 0 230.900 254.900 0 254.900 

    1 

İç denetim birimi tarafından denetlenen faaliyetlere yönelik 
mevcut iç kontrollerin değerlendirilmesi ve risklerin 
giderilesine  yönelik çözüm yolları geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

211.700 0 211.700 230.900 0 230.900 254.900 0 254.900 
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STRATEJİK AMAÇLAR KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO 9 ) 

     

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

     

Amaçlar 
Yıllar 

2009 2010 2011 

1 Eğitim ve öğretimin kalite ve altyapısının geliştirilmesi. 97.259.180 104.386.290 117.530.990 

2 
Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası 
sorunların çözümüne bilgi ve teknolojik katkı 
sağlamak. 

5.216.700 5.641.800 6.753.400 

3 
İnsan kaynaklarını geliştirmek, çalışanların kurum içi 
memnuniyetini yükselterek motivasyonlarını artırmak. 

28.819.520 31.534.610 34.587.610 

4 
Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel 
alanlarının geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması. 

21.825.300 21.396.400 21.959.100 

5 
Tüm paydaşlarımızla ilişkileri geliştirmek ve 
güçlendirmek. 

0 0 0 

6 
İç  denetimin  etkin bir şekilde yürütülmesi, 
geliştirilmesi ve başarıyla uygulanması. 

211.700 230.900 254.900 

Toplam 153.332.400 163.190.000 181.086.000 

 
 

   

K
a

yn
a

k
la

r 

Bütçe Ödeneği 153.132.400 163.190.000 181.086.000 

Döner Sermaye  200.000 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Toplam 153.332.400 163.190.000 181.086.000 
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BÜTÇE BİLGİLERİ TABLOSU ( TABLO 10 ) 
 

     

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Harcama Birimi Adı  Kurum Geneli 

     

Ekonomik Kodlar (I.Düzey) 
Teklif 

2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri 79.933.900 87.831.000 96.289.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.102.500 10.896.000 11.747.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.351.000 31.308.000 36.402.000 

04 Faiz Giderleri 0 0 0 

05 Cari Transferler 1.545.000 959.000 1.048.000 

06 Sermaye Giderleri 32.200.000 32.196.000 35.600.000 

07 Sermaye Transferleri 0 0 0 

08 Borç verme 0 0 0 

Bütçe Ödeneği Toplamı 153.132.400 163.190.000 181.086.000 

Transfer edilecek ödenekler       

Genel Toplam  153.132.400 163.190.000 181.086.000 

     

Bütçe Ödeneği 153.132.400 163.190.000 181.086.000 

Döner Sermaye 200.000 0 0 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0 0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 0 0 0 

Genel Toplam  153.332.400 163.190.000 181.086.000 
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PERFORMANS VERİLERİ DEĞERLENDİRME TABLOSU 
     

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Harcama Birimi Adı Kurum Geneli 

     

Performans Hedefi 
Performans 
göstergesi 

Verilerin 
kaynağı ve 
elde edilme 

şekli 

Elde 
edilme 

maliyeti 

Güvenilir 
olmasının 
dayanağı 

2000 Adet basılı yayın alımı 
yapılacaktır. 

Alımı yapılan basılı 
yayın sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

5 adet elektronik ortamda yayın 
alımı yapılacaktır. 

Elektronik yayın 
alım sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İhtiyaç duyulan okullarda 
kullanılmak üzere büro ve okul 
mefruşat alımı  ve onarımları 

gerçekleştirilecektir. 

Mefruşat ihtiyacı 
tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İhtiyaç duyulan okullarda 
kullanılmak üzere büro 

makinaları alımı  ve onarımları 
gerçekleştirilecektir.yapılacaktır 

Alımı yapılan büro 
makinaları 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İhtiyaç duyulan birimlerde 
kullanılmak üzere bilgisayar alımı 

yapılacaktır. 

Alımı yapılan 
bilgisayar sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İhtiyaç duyulan birimlerde 
kullanılmak üzere yazılım alımı 

yapılacaktır. 

Alınan Program 
sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Araştırma ve Uygulama 
Hastanesinde ihtiyaç duyulan 
tıbbi cihaz alımı yapılacaktır. 

Alınacak tıbbı 
cihaz sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

.Araştırma ve Uygulama 
Hastanesinde kullanılmak üzere 

ambulans alımı yapılacaktır. 

Alınan ambulans 
saysı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Laboratuarda kullanılmak üzere 
kimyevi ve temrinlik malzeme ve 
zırai malzeme alımı yapılacaktır 

Kimyevi temrinli 
ve zırai malzeme 

ihtiyacı 
tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Sanayi ortaklarımıza yönelik 
Üniversitemizin Tanıtım 

Organizasyonu düzenlenecektir. 

Düzenlenecek 
organizasyon 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 
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Performans Hedefi 
Performans 
göstergesi 

Verilerin 
kaynağı ve 
elde edilme 

şekli 

Elde 
edilme 

maliyeti 

Güvenilir 
olmasının 
dayanağı 

Ortaöğretim kurumlarına 
Üniversitemizi tanıtıma yönelik  

programı ve gezi 
düzenlenecektir. 

Düzenlenecek 
tanıtım programı 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Mevcut bulunan öğretim elemanı 
kadrosu korunarak, 2009 yılı için 
143 öğretim elemanı alınacaktır. 

Alınan Öğretim 
elemanı sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Mevcut bulunan öğretim elemanı 
kadrosu korunarak, 2009 yılı için 
143 öğretim elemanı alınacaktır. 

Mevcut Öğretim 
elemanı sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Öğrencilerin yemek ihtiyacını 
karşılamak için yiyecek alımı ve 

yemekhanenin ihtiyaçlarının 
temini sağlanacaktır. 

Yemekten 
yararlanan öğrenci 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Mediko Sosyal Biriminde öğrenci 
sağlığı için kullanılmak üzere 
gerekli tıbbi malzeme ve ilaç 

alımı yapılacaktır. 

Alınan tıbbi 
malzeme ve ilaç 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Öğrencilerin spor ve kültür 
alanında düzenlenecek her türlü 
katılım, yol gideri,malzeme ve 

makine teçhizat alımı 
gerçekleştirilecek. 

Alınan spor 
malzemesi sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Öğrencilerin spor ve kültür 
alanında düzenlenecek her türlü 
katılım, yol gideri,malzeme ve 

makine teçhizat alımı 
gerçekleştirilecek. 

Katılım sağlanan 
müsabaka sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Öğrencilerin spor ve kültür 
alanında düzenlenecek her türlü 
katılım, yol gideri,malzeme ve 

makine teçhizat alımı 
gerçekleştirilecek. 

Kiralama suretiyle 
yararlanılan spor 

alanı sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 
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Performans Hedefi 
Performans 
göstergesi 

Verilerin 
kaynağı ve 
elde edilme 

şekli 

Elde 
edilme 

maliyeti 

Güvenilir 
olmasının 
dayanağı 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel 
faaliyetlerini destekleyici diğer 

ihtiyaçlarına yönelik alımlar 
gerçekleştirilecektir. 

Çevre düzenlemesi 
yapılan alan (M2) 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel 
faaliyetlerini destekleyici diğer 

ihtiyaçlarına yönelik alımlar 
gerçekleştirilecektir. 

Servisten 
yararlanan kişi 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Tüm idari ve Öğretim 
Elemanlarının %30'na eğitim ve 

iletişim teknikleri verilmesi 
hedeflenmiştir. 

Eğitime gönderilen 
personelin oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İleri Disiplinlerarası Araş. 5 adet 
Lab. İçin gerekli cihaz ve makine 

techizat, lab.malz. Kimyevi 
madde alım yapılacaktır. 

Labratuar 
gerçekleşme oranı 

(%) 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İleri Disiplinlerarası Araş. 
Labratuvarların kurulmasında 

görev yapan proje personelinin 
yurtdışına bildiri sunmak ve proje 

çalışmasını yapmak üzere 
görevlendirilmesi yapılacaktır. 

Yurtdışına 
gönderilen 

personel sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

15 adet Bilgisayar alınacaktır. 
Alınacak bilgisayar 

sayısı 
Faaliyet Raporu 

Bilgi Sistemi 
Düşük 

Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Yurt içi ve yurt dışında 
düzenlenen bilimsel toplantılara 
proje yürütücüsü olan akademik 

personelimizin katılımları 
sağlanacaktır. 

Yurtiçinde 
görevlendirilen 
personel sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Yurt içi ve yurt dışında 
düzenlenen bilimsel toplantılara 
proje yürütücüsü olan akademik 

personelimizin katılımları 
sağlanacaktır. 

Yurtdışında 
görevlendirilen 
personel sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 
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Performans Hedefi 
Performans 
göstergesi 

Verilerin 
kaynağı ve 
elde edilme 

şekli 

Elde 
edilme 

maliyeti 

Güvenilir 
olmasının 
dayanağı 

Kök Hücre ve genetik alanında 
gerekli alt yapı için 4 adet cihaz 

alımı yapılacaktır. 

Alınacak cihaz 
sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Bilimsel araştırma projeselerine 
destek sağlanacaktır. 

Destek sağlanan 
bilimsel araştırma 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

2009 yılında idari norm kadro 
sayıları belirlenecek, idari 

hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilecek düzeyde personel 

sayısı dengede tutulacak. 

Norm kadro 
sayıları 

gerçekleşme oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

2009 yılında idari norm kadro 
sayıları belirlenecek, idari 

hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilecek düzeyde personel 

sayısı dengede tutulacak. 

Mevcut idari 
personel sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Okulların girişleri, yemekhane 
girişlerine akıllı kart sistemi 
makinaları yerleştirilecek. 

Sistemin 
tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

10 adet derslik yapılacaktır. 
Yapılacak derslik 

sayısı 
Faaliyet Raporu 

Bilgi Sistemi 
Düşük 

Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

2 adet labaratuvar yapılacak 
Yapılacak 

labaratuar sayısı 
Faaliyet Raporu 

Bilgi Sistemi 
Düşük 

Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

1 adet Bilgisayar Odası yapılacak 
Bilgisayar odasının 
tamamlanma oranı 

(%) 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

1 adet Seminer Salonu 
yapılacaktır. 

Seminer 
salonunun 

tamamlanma oranı 
(%) 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Yapılmakta olan yurt binaları 
tamamlanacaktır. 

Yurt binalarının 
tamamlanma oranı 

(%) 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Okul binaları, sınıf, 
labaratuvar,seminer salonu ve 

diğer binaların onarımları 
gerçekleşecektir. 

Onarım 
gerçekleştirme 

oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Yapılmakta olan Kapalı Spor 
Salonu inşaatı %100 

tamamlanacaktır. 

Kapalı spor salonu 
inşaatı 

tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 
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Performans Hedefi 
Performans 
göstergesi 

Verilerin 
kaynağı ve 
elde edilme 

şekli 

Elde 
edilme 

maliyeti 

Güvenilir 
olmasının 
dayanağı 

Kapalı yüzme havuzu inşaatı 
başlanarak %40 ı yapılması 

planlanmaktadır. 

Kapalı yüzme 
havuzu inşaatı 

tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Merkezi yemekhane binasının 
2009 yılı sonuna kadar %80 i 

tamamlanacaktır. 

Yemekhane 
inşaatının 

tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Sosyal tesis ve idari binaların 
yapımına devam edilecektir. 

İdari binaların 
tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Fen Edebiyat Fakültesi B Blok 
inşaatının etüd projesi yapılacak 

. 

Etüd projesi 
gerçekleşme oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Enstitü binaları inşaatının etüd 
proje si yapılacaktır. 

Etüd projesi 
gerçekleşme oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Alt yapı kapsamında yapılmakta 
olan binaların otopark ve yol 

yapımı gerçekleşecektir. 

Otopark ve yol 
yapımtamamlanm

a oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

Alt yapı kapsamında yapılmakta 
olan binaların aydınlatma ve 

enerji nakil hattı 
tamamlanacaktır. 

Aydınlatma ve 
enerji nakil hattı 

tamamlanma oranı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İç denetim birimi tarafından 
denetlenen faaliyetlere yönelik 

mevcut iç kontrollerin 
değerlendirilmesi ve risklerin 
giderilesine  yönelik çözüm 

yolları geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Eğitime gönderilen 
personel sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

İç denetim birimi tarafından 
denetlenen faaliyetlere yönelik 

mevcut iç kontrollerin 
değerlendirilmesi ve risklerin 
giderilesine  yönelik çözüm 

yolları geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

İncelemeye tabi 
tutulan birim 

sayısı 

Faaliyet Raporu 
Bilgi Sistemi 

Düşük 
Kesin verilere 
ulaşılabilmesi 

 
 


